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Baumit се вбројува во најзначајните брендови во Европа, и во меѓувреме 
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Искуство искористено на начин ориентиранo кон иднината

Децениско искуство во комбинација со револуционерно истражување и развој се 
најдобри предуслови за идеи за иднината. За да се осигураме дека тие исто така ги прават 
нашите клиентите успешни и го зајакнуваат регионот, Baumit се потпира на доверливост, 
највисоки стандарди за квалитет, исклучително разбирање на услугaтa и одржлива aкција. 
Само така можеме да ги исполниме нашите ветувања.

Идеи за иднината.

Baumit Визија
Ги поттикнуваме нашите партнери да градат здрави, енергетски ефикасни 
и убави домови за одржлива иднина.

ЗДРАВИ
Како пионер во здрава градба, 
компанијата нуди производи за 
цврста градба, ефикасна изолација и 
здрава внатрешна клима.

ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ
Baumit покажува како цврстата 
конструкција и ефикасната изолација 
можат да ја намалат потрошувачката 
на енергија и да ја задржат топлината 
и студот надвор.
 
ПРЕКРАСНИ
Со над 1.000 бои, пигменти  
за ладење за темни фасади и  
широк спектар на техники,  
структури и глазури.

ОДРЖЛИВ
Главниот приоритет е внимателно да 
се користат ресурсите. Идеите имаат 
иднина само ако утре е обезбедено.

Baumit 
Филм со слика

Гради здраво, 
енергетски ефикасно 
и убаво.

Искусете го светот на Baumit, каде што 
иновативните градежни материјали и 
посветеноста на одржливост го поттикнуваат 
напредокот во градежништвото за  
подобро утре.

Со еден клик:

Скенирајте 
и гледајте:

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.6



Основан во 1988 година како бренд за градежни материјали, Baumit сега е етаблирано  
име во европската индустрија за градежни материјали и водечки производител на композитни 
системи за надворешна топлинска изолација и фасадни премази во Централна Европа.  
Групацијата Baumit има филијали и подружници низ цела Европа. Здравиот и одржлив раст, 
како и доверливиот договор за ракување и кратки растојанија се основа за 
партнерство со доверба.

■ се надоврзува на искуство 
■ покажува предвидлива одговорност
■ сака доверливост ориентирана кон клиентите

Вашиот силен партнер.

Најдобриот градежен материјал е исто толку добар како и неговата обработка на лице место. 
Врз основа на ова разбирање, нашата услуга не завршува по продажбата на производите. 
Нашите вработени многу сериозно ја сфаќаат професионалната и затоа оптимална обработка 
на производите и лично ги обучуваат апликаторите. Иновациите на производите и најновите 
техники на обработка се демонстрираат, објаснуваат и учат на индивидуални курсеви  
за обука и семинари.

■ секогаш блиску до вас
■ совети со највисоко ниво на стручност
■ ја цени соработката заснована на партнерство

Вашиот личен контакт.

Како пионер на градежни материјали и двигател на иновациите, знаеме што ќе продолжи да ги 
прави нашите клиенти успешни во иднина. Конзистентни вредности како што се почитување на 
роковите и доверливост, личен контакт со курсеви за обука за компетентно специјално знаење, 
како и сигурни и издржливи производи за секоја потреба имаат свое место. Дополнително, тука 
е и пионерската улога кога станува збор за внимателна употреба на ресурсите, рециклирање 
на градежни материјали во смисла на кружна економија или решенија за заштеда на енергија - 
подложени на чадорот за одржливост на Baumit GO2morrow.

■ затоа што живееме почитувајќи ги роковите
■ затоа што обучуваме стручност
■ затоа што заедно сме успешни

Вашиот иден успех.

Нашата сеопфатна палета на производи ги зема предвид и ги тестира сите барања за градежни 
материјали. Го снабдуваме вистинскиот производ за секој градежен проект, со квалитет кој 
гарантира издржливост и отпорност. Во Центарот за иновации Фридрих Шмид и Истражувачкиот 
парк ВИВА, кој е единствен во Европа, истражуваме и развиваме функционални градежни 
материјали со додадена вредност кои не само што функционираат како производ, туку и како 
идеален систем и овозможуваат пријатно, заштеда на енергија внатрешна клима.

■ со најдобра достапност на производи
■ дизајниран за секоја апликација
■ Брзо и лесно за обработка

Вашиот производ за секоја потреба.

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 7



GO2morrow ги сумира нашите одржливи 
акции. Затоа што сè што правиме е 
дизајнирано да го обезбедиме нашето утре. 
Ова е патот што постојано го следиме од 
основањето на компанијата. Ние преземаме 
одговорност за секоја мерка што ја 
преземаме - од еколошка, економска  
и социјална перспектива.

Нашите еколошки цели до 2030 година

Произведува 20% помалку CO2e – Ова е нашата најважна еколошка 
цел GO2morrow. Подобрувањето на рецептурите на нашите производи, 
еколошките врзива и рециклираните материјали за пакување 
придонесуваат за тоа.

10% помалку или зелена енергија по тон произведен градежен материјал. 
Повеќе соларни панели, поефикасно користење на енергијата и 
најновите технологии се важни чекори кон оваа цел.

Спроведување на 10% повеќе кружна економија. Ова го постигнуваме со 
нашиот пионерски производ GO2morrow рециклиран бетон и развојот на 
иновативни технологии.

Нашите општествени цели за 2030 година

Еднакви можности за нашите вработени. Ќе ја направиме работната 
средина уште поинклузивна, ќе промовираме различност, ќе го зголемиме 
процентот на жени во менаџментот и ќе им понудиме на сите најдобри 
можни услови за личен и професионален развој.

Поддршка за локалното население. Овде сакаме да се вклучиме во 
социјални проекти, да обезбедиме помош за обесправените луѓе, да 
се вклучиме во локално спонзорство и да придонесеме со финансиски 
средства, градежни материјали Baumit или доброволна работа.

Нема несреќи на работа. Нашиот водич за безбедност, ред и санитација, 
здравје и безбедност при работа и медицинска нега на работа нè 
поддржуваат во ова.

Нашите економски цели за 2030 година

Безбеден раст. Размислувајте долгорочно и одржувајте го и проширете 
го лидерството на пазарот. Ова обезбедува работни места. Разумноста и 
квалитетот се јасен фокус.

Заштедете ги суровините и заштитете ја животната средина.  
Ќе заштедиме транспортни километри, ќе користиме стари згради како 
извор на суровини, ќе користиме најнови технологии и ќе инвестираме во 
долготрајни производи и демонтажа.

Регионализација во синџирите на снабдување. Највисоките стандарди 
за квалитет и близината на партнерите се клучни. Ние ја преземаме 
одговорноста за целиот животен циклус на нашите производи.

Најважните
 GO2morrow цели за 2030

20%  
помалку CO2e

45 милиони м2 фасадна изолација годишно во Европа
Ова значи заштеда од 1 милион тони CO2e годишно (приближно исто 
толку кислород колку што произведуваат 90 милиони дрвја годишно).

Заштедени се 800 милиони тони CO2e оттогаш со 
лансирање на пазарот на КСиНТИ
Тоа е еквивалентно на количината на CO2 произведена од 10 милиони 
автомобили за 15 години или 300.000 патувања до Месечината.

Горди на GO2morrow  
пресвртниците постигнати заедно

Одржливост во Baumit

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.8



НАОДИ ОД ВИВА ИСТРАЖУВАЧКИ ПАРК

Здравиот живот е во фокусот на истражувањето
Основите за „здрав живот“ се научно анализирани, тестирани и 
потврдени во најголемиот европски компаративен истражувачки парк. 
„Living“ е симулиран во 13 истражувачки куќи од различни типови 
на градба.

Што се анализира?
Влажност, потрошувачка на енергија, температура на ѕидовите, 
температурни профили на различни надворешни температури, лесно 
растворливи, испарливи органски соединенија (VOCs) или акустични 
параметри - милиони сетови на податоци се собрани и испратени до 
надворешни научни институции за анализа. Тоа значи дека ситуациите 
како што е затемнување може реално да се рекреираат и идеални 
мерки за намалување на енергијата и на тој начин може да се изведе 
CO2. Три основни елементи се покажаа како фундаментални во однос 
на здравјето, квалитетот на животот и енергетската ефикасност:

Изолацијата на прво место - 
Фасада

Основа за: 
• удобна топлина, пријатна свежина 
• спречување на мувла и провев 
• идеална влажност во просторијата 
• мала потрошувачка на енергија 
• намалени емисии на CO2

Внатрешни вредности - 
Внатрешност

Основа за: 
• удобна клима регулирана со влажност 
• отстранување на почва за вируси 
     и бактерии 
• чист собен воздух со намален аеросол 
• удобно, конзистентно 
• собна температура

Сигурност и комфорт - 
Конструкција

Основа за: 
• одржлив капацитет за складирање 
     на енергија 
• постојана, пријатна температура на ѕидот 
• намален шум 
• градежни материјали со ниска емисија

Три суштински принципи за здрав и енергетско-ефикасен живот
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Одржливост 
во Баумит

Интервју со 
Роберт Шмид

Како нашите предци се справувале со 
енергијата и што можеме да научиме од 
нив? Дознајте зошто Baumit е идеално 
поставен за да ги негува трите столба на 
одржливоста уште посвесно и поинтензивно.

Со еден клик:

Скенирајте 
 и гледајте:

Scan for  
the 3D tour
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Станува и останува потопло
Топлотен бран се дефинира како серија од најмалку 
три последователни дена со температури над 30°C. 
За жал, не само што расте бројот на топли денови, туку 
се зголемува и должината на овие топлотни бранови. 
Податоците собрани од 1850 година откриваат 
дека 2023 година била најтоплата година досега, со 
глобални температури во просек за 1,18 степени 
Целзиусови повисоки од историскиот просек за 
копно и морето од 1850 до 2023 година. Всушност, 
според студијата на Одделот за истражување Статиста, 
последните десет години се десетте најтопли години од 
последните 173 години.

Конвенционалниот малтер станува сив 
кога е изложен на топлина
Конвенционалните врзива имаат својство да стануваат 
меки на високи температури. Ова им овозможува на 
честичките од нечистотија да се залепат на малтерот, а 
кога фасадите повторно ќе се изладат, овие честички 
може да се заробат во малтерот, што ќе го оневозможи 
отстранувањето. Ова побелување има долгорочно 
влијание врз изгледот на фасадите.

Иновативниот КристалЕфект го прави тоа 
отпорен на нечистотија
Природната кристална површина на Baumit 
КристалТоп се карактеризира со највисоки својства 
против прашина и анти-сивило, бидејќи цврстото 

Климатските промени ги прават фасадите пожешки и пожешки и затоа се почувствителни 
на нечистотија. Baumit го има решението: минерален природен малтер кој може да издржи 
дури и високи температури благодарение на нетермопластичното врзивно средство. Само 
специјално развиениот Baumit КристалАктиватор го „активира“ врзувачкиот агенс  
во пастозниот малтер и го создава единствениот КристалЕфект.

Највисоката отпорност на нечистотија предизвикана од високи температури

Прв чекор
Примена на 
Активатор

Втор чекор
Примена на 

завршен малтер

минерално врзивно средство не е термопластично и 
затоа е нечувствително на високи температури.

Baumit КристалСет го помина тестот  
за издржливост
За да се реплицираат условите на жешкиот летен ден, 
примероците од конвенционален малтер и Baumit 
КристалТоп беа загреани на 50°C. Мика и графит 
прашина потоа беа нанесени за да се симулира 
акумулација на нечистотија. Откако двата примерока 
се изладија на собна температура, се користеше 
компресор за да ја однесе нечистотијата, симулирајќи 
ветер. Овој процес на чистење се повторува 

неколку пати. Резултатите беа впечатливи: додека 
конвенционалниот малтер стануваше сè посив од 
акумулацијата на нечистотија, нечистотијата не се 
прилепуваше на Baumit КристалТоп, покажувајќи ја 
својата супериорна отпорност.

Баумит ги користи предностите  
на минерален малтер
Минералните малтери, составени од природни 
кристални минерални врзива, се многу дишечки. Ова 
својство овозможува водената пареа лесно да избега 
низ нивните мали микроскопски пори. Дополнително, 
овие минерални врзива одржуваат конзистентна 
цврстина дури и при средни до високи температури, 
кои вообичаено се среќаваат во композитните 
системи за надворешна топлинска изолација 
(КСиНТИ). Неверојатно, под овие предизвикувачки 
услови, минералните малтери покажуваат исклучителна 
отпорност на апсорпција на нечистотија поради 
нивните нетермопластични карактеристики. 

Ново: 75% природно врзивно средство го 
прави отпорен на топлина
Главната компонента на врзивно средство е 
од природно минерално потекло. Специјалната 
формулација ги обезбедува извонредните својства 
на готовиот за употреба Baumit КристалТоп. 
Дополнително, органската содржина обезбедува 
доволна еластичност и висока стабилност на бојата за 
долготрајна функционалност.

Иновацијата: Baumit го стабилизира  
средството за врзување
Baumit ги подобрува познатите предности на 
минералните малтери со тоа што нуди подготвена за 

Baumit КристалСет – Новата генерација на фасади

Победи ја топлината

10-те најтопли години од 1850 година

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.10



употреба формулација слична на паста, практично спакувана во канта. Спротивно 
на тоа, традиционалните минерални малтери обично се продаваат како производи 
во прав во вреќи, кои бараат мешање со вода пред нанесувањето, активирајќи го 
процесот на врзување веднаш. Иновативниот пристап на Baumit го стабилизира 
минералното врзивно средство додека не дојде во контакт со Baumit CrystalActivator, 
кој претходно се нанесува како прајмер на фасадите, обезбедувајќи оптимални 
перформанси и леснотија на користење.

Ефикасно само во комплет
Иновативниот Baumit КристалСет се состои од првиот подготвен за употреба 
минерален горен слој КристалТоп во комбинација со соодветниот прајмер - 
Baumit КристалАктиватор, кој се користи како обичен фасаден прајмер со  
значително подобрени својства на обработка. Може да се нанесе речиси без напор 
на целата површина на фасадата.Само комбинацијата на двата производи создава 
самостојна и цврста површина која го има единствениот КристалЕфект со  
најголема отпорност на нечистотија.

  највисока заштита од нечистотија 
  извонредна издржливост
  природен и исклучително дишечки

ИЗВОНРЕДНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ

ЗАШТИТА ОД НЕЧИСТОТИЈА
ПРИРОДНО И ДИШЕ

Нанесете Baumit 
Кристал Активатор  
на целата фасада

• Може да се нанесе  
     како боја 
• Висока покривност 
• Ниско прелевање

Контролирана 
реакција помеѓу 
Baumit Кристал 
Активатор и Топ
• Со примена на 
Baumit Crystaltop на 
КристалАктиватор, 
се активира првично 
неактивното врзивно 
средство во Baumit 
КристалТоп.

Минерална, 
кристално тврда 
површина со ефект 
против белеење

• Природен и дишечки 
• Против прашина 
     и против белеење 
• Исклучително 
     издржлив

Baumit
Кристал Сет

Baumit КристалЕфект 
- практичен доказ

Baumit КрисалСет останува тврд 
Примерок со обичен малтер и еден со 
Baumit КрисалТоп беа загреани до 50°, 
извалкани и потоа повторно се изладија. 
Додека обичниот малтер посивува се 
повеќе и повеќе, нечистотијата не се 
лепи на Baumit CrystalTop.

Со еден клик:

Скенирајте 
и гледајте:
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Совршено координираната технологија на Baumit СпидМастер, уникатната машина 
за малтерисување, рафинирана до совршенство од Baumit во комбинација со нашите 
иновативни Baumit ГЕЛ Лепила и армирачки малтери и поддржана од првокласна услуга и 
насочена поддршка на лице место, го прави лепењето и зајакнувањето на изолационите 
плочи на фасадите на градилиштето до 25% побрзо и полесно. Совршено совпаѓање во 
време на автоматизација и генерациска промена на градилиштето.

Лепливите и армирачките малтери гарантираат максимална безбедност

Совршени резултати
Baumit СпидМастер & Baumit ГЕЛ Лепила 
и армирачки малтери

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.12



Менувачи на играта: Baumit СпидМастер како лепило 
и Baumit СпидМастер како спреј
И двете се специјално дизајнирани да ги задоволат барањата на 
конструкцијата и барањата на Baumit ГЕЛ Лепила и армирачки малтери, 
оптимизирајќи ги процесите на лепење и зајакнување. Во комбинација со 
соодветната технологија за мешање и напојување, овие алатки ја прават 
работата попрецизна и полесна Ова го забрзува напредокот и обезбедува 
униформни дебелини на слојот додека го забрзува процесот до 25%.

Заштеда на време при придржување
Кога се користи машинската технологија, лепилото се нанесува со 
континуирано зрно директно на изолационата плоча. Овој метод е брз и 
обезбедува доволна површина за контакт со лепилото.

Полесно засилување
Нанесете еднаш, порамнете ја со засечената мистрија, вметнете ја 
мрежата за зајакнување, измазнете ја - готово. Со Baumit СпидМастер 
спреј совршено усогласено со Baumit ГЕЛ Лепила и армирачки малтери, 
засилувањето никогаш не било побрзо или полесно.

Успех со Baumit
Префрлањето од рачни на машински процеси не се случува преку 
ноќ. Потребна е соодветна обука за опремата и прилагодување на 
вообичаениот работен тек. Baumit обезбедува поддршка на лице место со 
својот тим од експерти додека секој работен чекор не се усоврши и сите 
поставки не се исправни.

  едноставна употреба на машинската технологија
  решението за временскиот притисок и недостигот на работна сила
  сигурна и доследна обработка

ЕДНОСТАВНО ПОБРЗО 
СО BAUMIT СПИДМАСТЕР

НАЈДОБРА ОБРАБОТКА БЛАГОДАРЕНИЕ 
НА GEL ТЕХНОЛОГИЈАТА

Забрзајте го 
вашиот бизнис!       

Едноставно побрзо со 
Baumit СпидМастер!

Побрз од неговата сенка? 
Со комбинација на Baumit 
СпидМастер и Baumit ГЕЛ 
Лепила и армирачки малтери 
работата на градилиштето  
никогаш не била побрза.

Со еден клик:

Скенирајте 
и гледајте:

Обезбедување безбедност и сила
Лепилото и армирачкиот малтер играат клучна улога во цврстината на кој 
било композитен систем за надворешна топлинска изолација (КСиНТИ). 
Нивниот квалитет и перформанси се неопходни за долготраен систем, а 
лесната примена ја прави работата побрза и помазна. Baumit ГЕЛ Лепила 
и армирачки малтери се дизајнирани да ги исполнуваат највисоките 
стандарди, оптимизирајќи ја синергијата помеѓу материјалот и машините 
за беспрекорна работа на лице место.

Најдобра обработка благодарение на ГЕЛ технологијата
Годините на искуство во истражување и развој, како и блиската 
комуникација со нашите партнери на градилиштето овозможија 
да ги однесеме испробаните и тестирани лепливи малтери Baumit 
опенКонтакт, Baumit СтарКонтакт Вајт и Baumit ПроКонтакт одлучувачки 
чекор понатаму. Тајната за подобра обработка, повисок квалитет и брз 
напредок на градилиштето е ГЕЛ-Teхнологија. Ова вклучува интелигентна 
имплементација на ГЕЛ матрица во структурата на лепилото.

Помазна, пофина, кремаста
Површините стануваат порамномерни и мазни дури и над вградените 
ткаенини. Исто така е пофлексибилен и гарантира зголемена отпорност 
при постцементирање. Генерално, обемот на работа се намалува и 
работата се врши побрзо.

Едноставно побрзо со Baumit СпидМастер
Сакате да извлечете уште повеќе од тоа? Потоа комбинирајте ги  
докажаните Baumit ГЕЛ Лепила и армирачки малтери со новата машина  
за малтерисување Baumit - Baumit СпидМастер.

Заинтересирани?

Затоа, стапете во контакт 
со нас веднаш!

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 13



Погледнете го и нашиот 
online ценовник.14

Градежните материјали и трендовите се менуваат. Висококвалитетните површини во новите 
градби често повеќе не бараат дополнителен слој малтер, а најдобар пример се бетонските тавани 
и гипс картон. Со цел да се задоволат моменталните барања, Baumit нуди комплетен асортиман 
на глет маси за внатрешни работи. Без разлика дали се суви или пастозни, мазен или текстуриран, 
климата во просторијата ја регулира или витализира, за машинско или рачно нанесување – 
Baumit ја има вистинската глет маса за секоја апликација.

Убави, функционални површини за здрава внатрешна клима

EASY
DROP
EFFECT

 O
PE

N     
       

 FLIP             DROP

FOR QUICK & CLEAN EMPTYI
NG

Старт за финиш!

  без пукање и без собирање при сушење
  мазна рачна и машинска апликација
  здрава внатрешна клима



Експертите 
секогаш 
завршуваат 
прво.

Baumit Финиш Експерт

Готова за употреба пастозна глет маса  
за универзална употреба на минерални 
подлоги, цели површини на конструкции од 
гипс картон, на ѕидови и на тавани. 
Само за внатрешна употреба. 
Дебелина 0-3 mm.

Со еден клик:

Скенирајте 
и гледајте:

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
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Употребата го дефинира вашиот внатрешен систем
Начинот на кој ги користиме нашите простори одредува кои производи и системи за внатрешни 
работи на Baumit најдобро одговараат на вашите потреби - било да се тоа спални соби, про-
стори за складирање или простори за живеење. Нашиот асортиман на органски врзани глет 
маси, вклучувајќи опции на база на гипс и вар, нуди мазни или текстурирани завршетоци. 
Кога се комбинираат со нашите специјално приспособени бои за внатрешни работи, системите 
Baumit секогаш го обезбедуваат идеалното решение за вашиот простор.

Убава, климатска и витализирачка регулација
Baumit ИонитФино и ИонитФиниш, дизајнирани специјално за употреба со Baumit ИонитКолор,  
создаваат елегантни површини кои ефикасно ја регулираат влагата. Кога се споени со Baumit  
Клима малтерот, нашите КлимаФино и КлимаФиниш значително го подобруваат квалитетот на 
внатрешната клима. Дополнително, Baumit КлимаДекор овозможува креативни и украсни површини  
за да го подигнат вашиот внатрешен дизајн.

Докажани сеопфатни - Baumit глет маси
Компатибилни со речиси сите подлоги, Baumit глет маси нудат сеопфатни решенија кои вклучуваат спој- 
ни и површински  глет маси. Без разлика дали се работи за Baumit Фино на гипсана база, Baumit Глема на 
цементна база или за нашиот подготвен за употреба Baumit Финиш, секој производ е прецизно фор- 
мулиран за безбедност, економичност и ефикасност на обработката. Нашите споеви се познати  
по нивната одлична адхезија, брзото време на стврднување и малото собирање, доде- 
ка површинските глет маси обезбедуваат непречено нанесување и лесно брусење  
- поставувајќи совршена основа за висококвалитетни, елегантни завршетоци.

Пастозни Newcomers - Подготвен за употреба 
во канта - Baumit Финиш
Новата линија на производи Baumit Финиш - вклучувајќи ги Финиш- 
Експерт, ФинишСупериор, ФинишМакс и ФинишЛајт - нуди совршени 
решенија и за машински и за рачни апликации. Нивната разновид-
ност и исклучителните резултати во полнењето на целата површина  
ги направија овие производи омилени меѓу професионалците. 
Со Baumit Финиш, можете да очекувате постојано висококвали- 
тетна работа притоа заштедувајќи време и пари.

Сега со ИзиДроп Ефект - Baumit ФинишЕксперт
Ние веруваме дека производите и преработката треба да бидат 
едноставни и ефикасни! Со Baumit ИзиДроп Ефект, постигнувањето 
совршена завршница е полесно од кога било: едноставно отворете 
ја кантата, истурете ја глет масата во вашиот уред без воздух и 
започнете. Нема потреба од комплицирано стружење, минимална 
загуба на материјал и намален напор на вашето тело значи дека можете  
да работите попаметно, а не понапорно.





Baumit 
Life колор
систем

Кликнете тука за да 
влезете во апликацијата

GET IT ONGET IT ON

www.baumit.com

Преземете ја апликацијата 
Baumit Facades, поставете 
фотографија од вашата куќа и 
обојте ја за неколку секунди!



Baumit Life Color System

M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 Everest •M 341 Rocky • M 344 Vesuvius •M 343 Etna •

Baumit Mosaik – Natural Line

All color samples shown here serve as a visual 
orientation for the selected product. Slight deviations 
between the colors shown here, color samples, color 
folders, natural patterns and the materials provided  
are production-related possible and can not be c 
laimed. The uniformity of color and texture can only  
be guaranteed within one production batch.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano • M 331 Nemrut •M 330 Elbrus •

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 Parnass •M 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 Athos •M 312 Cook M 315 Rodna •M 314 Ararat • M 317 El Capitan •M 316 Kosh • M 325 BellavistaM 318 Rax •

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine
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NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYL
E

SHADES 
OF

The shades of white tones are available for Baumit CrystalSet, StarTop/Color, CreativTop, and SilikonTop/Color. Please note: W1200 StarWhite is only available for StarTop/Color and CreativTop.

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

•Can be used on ETICS only with a double reinforcement layer (minimum thickness 5mm) according to the product datasheet.

2)

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

The colors and patterns shown serve as a color guide for the selected product. 
Absolute color matching with the supplied material cannot be guaranteed.
All Shades of White tones (starting with W1200) are available for Baumit StarTop/Color, CrystalTop, CreativTop (excluding Silk) and  
SilikonTop/Color. With the exception of W1200 StarWhite which is only available in StarTop/Color and CreativTop (excluding Silk).
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Прикажаните бои и дезени служат како водич за боја за избраниот производ. 
Не може да се гарантира апсолутно совпаѓање на бојата со испорачаниот материјал.
l Сите нијанси на бело (почнувајќи со W1200) се достапни за Baumit StarTop/Color, CrystalTop, CreativTop (со исклучок на свилата) и 
SilikonTop/Color. Со исклучок на W1200 StarWhite кој е достапен само во StarTop/Color и CreativTop (со исклучок на Silk).



Baumit Life Color System

M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 Everest •M 341 Rocky • M 344 Vesuvius •M 343 Etna •

Baumit Mosaik – Natural Line

All color samples shown here serve as a visual 
orientation for the selected product. Slight deviations 
between the colors shown here, color samples, color 
folders, natural patterns and the materials provided  
are production-related possible and can not be c 
laimed. The uniformity of color and texture can only  
be guaranteed within one production batch.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano • M 331 Nemrut •M 330 Elbrus •

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 Parnass •M 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 Athos •M 312 Cook M 315 Rodna •M 314 Ararat • M 317 El Capitan •M 316 Kosh • M 325 BellavistaM 318 Rax •

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine
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UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYL
E

SHADES 
OF

The shades of white tones are available for Baumit CrystalSet, StarTop/Color, CreativTop, and SilikonTop/Color. Please note: W1200 StarWhite is only available for StarTop/Color and CreativTop.

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

•Can be used on ETICS only with a double reinforcement layer (minimum thickness 5mm) according to the product datasheet.

2)

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

The colors and patterns shown serve as a color guide for the selected product. 
Absolute color matching with the supplied material cannot be guaranteed.
All Shades of White tones (starting with W1200) are available for Baumit StarTop/Color, CrystalTop, CreativTop (excluding Silk) and  
SilikonTop/Color. With the exception of W1200 StarWhite which is only available in StarTop/Color and CreativTop (excluding Silk).
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Конечни бројки 1-3: Се препорачува грундирање со обоен Баумит ПремиумПрајмер. 
l Боите се достапни само во Baumit PuraTop/Color. Боите се достапни само во Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color и CreativTop. 
▴ Боите може да се користат на ETICS само во Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color и Baumit CrystalTop (достапни во бои 3–9 како конечна бројка). 
Повеќе информации на life.baumit.com.

Baumit Life Колор Систем



Baumit Life Color System

M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 Everest •M 341 Rocky • M 344 Vesuvius •M 343 Etna •

Baumit Mosaik – Natural Line

All color samples shown here serve as a visual 
orientation for the selected product. Slight deviations 
between the colors shown here, color samples, color 
folders, natural patterns and the materials provided  
are production-related possible and can not be c 
laimed. The uniformity of color and texture can only  
be guaranteed within one production batch.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano • M 331 Nemrut •M 330 Elbrus •

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 Parnass •M 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 Athos •M 312 Cook M 315 Rodna •M 314 Ararat • M 317 El Capitan •M 316 Kosh • M 325 BellavistaM 318 Rax •

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine
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The shades of white tones are available for Baumit CrystalSet, StarTop/Color, CreativTop, and SilikonTop/Color. Please note: W1200 StarWhite is only available for StarTop/Color and CreativTop.

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

•Can be used on ETICS only with a double reinforcement layer (minimum thickness 5mm) according to the product datasheet.

2)

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

The colors and patterns shown serve as a color guide for the selected product. 
Absolute color matching with the supplied material cannot be guaranteed.
All Shades of White tones (starting with W1200) are available for Baumit StarTop/Color, CrystalTop, CreativTop (excluding Silk) and  
SilikonTop/Color. With the exception of W1200 StarWhite which is only available in StarTop/Color and CreativTop (excluding Silk).
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Конечни цифри 1-3: Се препорачува грундирање со обоен Baumit PremiumPrimer. 
l Боите се достапни само во Baumit PuraTop/Color. Боите се достапни само во Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color и CreativTop. 
▴ Боите може да се користат на ETICS само во Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color и Baumit CrystalTop (достапни во бои 3–9 како конечна бројка).
Повеќе информации на life.baumit.com.

Baumit Life Колор Систем



Baumit Life Color System

M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 Everest •M 341 Rocky • M 344 Vesuvius •M 343 Etna •

Baumit Mosaik – Natural Line

All color samples shown here serve as a visual 
orientation for the selected product. Slight deviations 
between the colors shown here, color samples, color 
folders, natural patterns and the materials provided  
are production-related possible and can not be c 
laimed. The uniformity of color and texture can only  
be guaranteed within one production batch.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano • M 331 Nemrut •M 330 Elbrus •

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 Parnass •M 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 Athos •M 312 Cook M 315 Rodna •M 314 Ararat • M 317 El Capitan •M 316 Kosh • M 325 BellavistaM 318 Rax •

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine

SELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

GSELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYL
E

SHADES 
OF

The shades of white tones are available for Baumit CrystalSet, StarTop/Color, CreativTop, and SilikonTop/Color. Please note: W1200 StarWhite is only available for StarTop/Color and CreativTop.

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

•Can be used on ETICS only with a double reinforcement layer (minimum thickness 5mm) according to the product datasheet.

2)

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

Final digits 1-3: It is recommended to prime with colored Baumit PremiumPrimer.
● Colors are only available in Baumit PuraTop/Color.    Colors are only available in Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranoporTop/Color and CreativTop.  
▴ Colors can be used on ETICS only in Baumit PuraTop/Color, Baumit StarTop/Color & Baumit CrystalTop (available in colors 3–9 as final digit). 
More information on life.baumit.com.

The colors and patterns shown serve as a color guide for the selected product. 
Absolute color matching with the supplied material cannot be guaranteed.
All Shades of White tones (starting with W1200) are available for Baumit StarTop/Color, CrystalTop, CreativTop (excluding Silk) and  
SilikonTop/Color. With the exception of W1200 StarWhite which is only available in StarTop/Color and CreativTop (excluding Silk).
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0392

0393

0394

0395

0396

0397

0398

0399

0401

0402

0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0411

0412

0413

0414

0415

0416

0417

0418

0419

0421

0422

0423

0424

0425

0426

0427

0428

0429

0431

0432

0433

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0751

0752

0753

0754

0755

0756

0757

0758

0759

0761

0762

0763

0764

0765

0766

0767

0768

0769

0771

0772

0773 

0774

0775

0776

0777

0778

0779

0781

0782

0783

0784

0785

0786

0787

0788

0789

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1061 

1062 

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

0791

0792

0793

0794

0795

0796

0797

0798

0799

0831

0832

0833

0834

0835

0836

0837

0838

0839

0841

0842

0843

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0851

0852

0853

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0451

0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0461

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0471

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0481

0482

0483 

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0441

0442

0443

0444

0445

0446

0447

0448

0449

0161

0162

0163

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0181

0182

0183

0184

0185

0186

0187

0188

0189

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

0191

0192

0193

0194

0195

0196

0197

0198

0199

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0291

0292

0293

0294

0295

0296

0297

0298

0299

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0211

0212

0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0228

0229

0171

0172

0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

W1209

W1210

W1211

0014

0015

0016

0017

0018

0019

W1200

W1201

W1202

W1203

W1204

W1205

W1206

W1207

W1208

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

0311

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

•Може да се користи на ETICS само со двоен армирачки слој (минимална дебелина 5 mm) според листот со податоци на производот.

Баумит нијанси на бело

Баумит Лазур

Баумит Глитер

Баумит Металик

Баумит Мозаик – Природна линија

Баумит Мозаик – Основна линија

Сите 12 бели тонови достапни за Baumit StarTop/Color, Baumit CrystalTop, CreativTop и SilikonTop/Color. W1200 StarWhite е достапен само за StarTop/Color и CreativTop!

Сите примероци на бои прикажани овде 
служат како визуелно ориентација за 
избраниот производ. Мали отстапувања 
помеѓу боите, примероци на боја, природни 
обрасци и обезбедените материјали се можни 
поврзани со производството и не можат 
да бидат исти. Еднообразноста на бојата 
и текстурата може само се гарантира во 
рамките на една производна серија.



Отпорност на сите видови временски услови, без разлика дали се работи за 
врнежи, ветер или екстремни температурни разлики - фасадата мора многу да  
издржи. Еден од одлучувачките фактори за ова е дебелината на зрното. Струк- 
турата од 2 mm наместо структурата од 1,5 mm резултира со подобра заштита  
на фасадата благодарение на 33% поголема дебелина на слојот. Најквалитет-
ните пигменти можат да издржат дури и интензивно УВ зрачење - важен показа- 
тел за одржување на оригиналниот сјај и постојаност на бојата долго време. На  
карактерот на зградата значително влијаат можностите за дизајнирање на фа- 
сади. Завршните премази на Baumit ги задоволуваат овие барања 100% и одго- 
вараат на индивидуалните потреби на секој клиент.

Baumit Life Колор Систем: Со повеќе од 1000 различни нијанси на бои, тој  
нуди речиси бескрајна слобода кога станува збор за дизајнот на фасадата. Без 
разлика дали претпочитате нежни пастелни нијанси, калливи бои или интен- 
зивен темен изглед – Baumit Life овозможува неограничени можности за 
дизајн. Срцето на системот Life се состои од 114 главни тонови, секој со допол- 
нителни 8 нијанси на бои. Системот е заокружен со 12 избрани бели тонови  
и 30 Мозаик завршни малтери. BAUMIT КОЛОР ТОН КАРТИ Шифра на боја и 
што се крие позади Секоја од уникатните фасадни нијанси на бои на Baumit 
има своја шифра на боја. 

Истото важи и за одржливост во секоја потреба. Новиот процес во производ-
ството на врзивно средство за фасадни малтери на Baumit гарантира дека CO2  
генериран за време на производството се враќа назад во процесот, спречувај- 
ќи го да се испушти во атмосферата. Дополнително, Baumit ја промовира цирку- 
ларната економија со сè повеќе користење на рециклирани канти.

BAUMIT WIKI

Baumit фасадните малтери и бои се испробани и тестирани со децении. Тие ја штитат 
фасадата од влага, механички и термички стрес. Како видлива обвивка на куќата, 
фасадните малтери и бои овозможуваат куќите да блескаат многу години.

Силна заштита и прекрасни фасади

Завршни слоеви

Вистинското решение за секоја потреба.

Висок квалитет за универзална употреба За одлична заштита од временските услови За долготрајна чиста површина

Baumit КристалСетBaumit СтарТоп и СтарКолорBaumit СиликонТоп и СиликонКолор

висока заштита од временските услови

добра обработливост

висока издржливост

за брзосушечки површини

површина отпорна на нечистотија

одлична за аплицирање

највисока заштита од нечистотија

извонредна издржливост

природен и исклучително дишечки
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Погледнете го и нашиот 
online ценовник.22



BAUMIT КРЕАТИВТОП

Дизајнерска разновидност за фасадата 
Ослободете ја вашата креативност со Baumit КреативТоп, врвниот декоративен малтер засилен со сили-
кон кој ви дава целосна слобода на дизајнот. Без разлика дали е мазен, груб, исчешлан или шилест, Baumit  
КреативТоп ви овозможува да избирате од бескрајните комбинации на текстура и бои, оживувајќи ги  
вашите фасадни идеи како никогаш досега. Неговата уникатна формула не само што ја поедноставува  
примената, туку го содржи и Baumit Драјпор Ефект, обезбедувајќи сува, чиста површина дури и по магливо  
или дождливо време - намалувајќи го ризикот од алги и мувла. Baumit КреативТоп е достапен и во најбрили- 
јантниот бел тон на Baumit - Baumit СтарБело, за беспрекорен, впечатлив завршеток.

  функционален ефект на повторно сушење (драјпор)
   неограничени можности за дизајн
  подобрени својства на обработка DRYPOR

EFFECT

ALGAE  PROTECTION

QU
IC

K 
 D

RY
IN

G  EFFECT       BEST  PROCESSING

ИЗВОНРЕДНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ

ЗАШТИТА ОД НЕЧИСТОТИЈА
ПРИРОДНО И ДИШЕ

Стан-
дарден
пастозен 
малтер

Направен
стандарден
пастозен 
малтер

Побелување

КристалTоп КристалTоп

Пред Потоа

Пред Потоа

Погледнете ја разликата: стандарден малтер наспроти КристалТоп

Иновативниот Кристал Ефект го прави особено 
тешко абењето и отпорен на нечистотија
Во конвенционалните пастоз малтери се користат 
полимерни врзива кои омекнуваат на умерени 
температури (приближно 20°C), овозможувајќи 
честичките нечистотија да се залепат  
на површината.       

OUTSTANDING 
DURABILITY

DIRT PROTECTION
NATURAL & BREATHABLE

BAUMIT КРИСТАЛСЕТ - ПОБЕДИ ЈА ТОПЛИНАТА

Повеќе топли денови, подолги горештини. 
Клима промената ги прави фасадите пожешки и 
пожешки и затоа е почувствителен на нечистотија. 
Baumit има развиено пионерско решение 
за природен минерален малтер кој може да издржи дури 
и високи температури благодарение на специјалното 
врзивно средство. Само специјално развиениот Baumit 
КристалАктиватор го „активира“ процесот на стврднување  
и го создава единствениот КристалЕфект. 
Ефикасно само во комплет
употреба на минерален горен слој Baumit КристалТоп во комбинација со 
соодветниот прајмер - Baumit КристалАктиватор. Само комбинацијата на 
двата производи создава самостојна и цврста површина која го  
има единствениот КристалЕфект со максимална отпорност на 
нечистотија. Baumit КристалСет и КристалАктиватор  
работат само како комплет.

Скенирајте го кодот 
за да го гледате видеото

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 23
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Совршен финален слој

Baumit 
Фасадни бои

Бојата не е само боја! Во Baumit разбираме дека секој проект има уникатни потреби, поради што нудиме широк асортиман 
на фасадни бои за да одговараат на секое ваше барање.

Табелата подолу дава сеопфатен преглед на најдобрите фасадни бои за секоја апликација. 
Споредете и изберете производи врз основа на нивните клучни карактеристики и про-
најдете го идеалното решение за вашиот проект. Ги истакнавме најважните карактеристики 
на прв поглед, за да можете брзо да го идентификувате производот кој нуди совршена 
рамнотежа на издржливост, дишливост и отпорност на временските услови.

функционален ефект 
на сушење интензивна боја  дишечки

Baumit СтарКолор Baumit ПураКолор Baumit СилоконКолор Baumit СиликатКолор  Baumit ГранопоКолор  Baumit Металик  Baumit Глитер  Baumit Лазур

стр. 26 стр. 26 стр. 27 стр. 27 стр. 27 стр. 29 стр. 29 стр. 28

Карактеристики Драјпор Ефект; Површина по 
модел на корали; особено ниска 
извалканост; зголемена заштита 
од алги и габи

Интензивни нијанси на бои; 
Висококвалитетна формулација за 
максимална боја; стабилност на 
бојата; погоден за целата палета 
на бои на Baumit Life

Докажан квалитет; висока заштита 
од временските услови; отворен 
за дифузија и робустен; најдобри 
својства за обработка

популарна со децении; 
минерални; отворен за дифузија; 
за речиси секоја апликација

Цврст малтер од синтетичка 
смола; докажан и отпорен на 
временски услови

Високо отпорен, 
висококвалитетен метален слој; 
достапен во 8 брилијантни бои

Подготвен за употреба, 
висококвалитетен слој со 
елегантен метален сјај;  
достапен во 4 варијанти

Мат и готова глазура за 
употреба; 11 нијанси на бои за 
индивидуален дизајн на фасада

Карактеристики

Предности  ▪Брзо сушење површини   
 ▪Зголемена заштита од алги   
 ▪Совршена апликација

 ▪Неограничен опсег на бои   
 ▪Интензивни тонови на бои   
 ▪Технологија за ладни пигменти

 ▪Отпорен на временски услови   
 ▪паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Дише   
 ▪Минерални   
 ▪Специјализиран за реновирање

 ▪Отпорен на временски услови   
 ▪Паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Елегантна глазура  
 ▪За украсно истакнување  
 ▪Имитација на метални површини

 ▪Пенлив ефект преку сончева 
светлина ▪Декоративен и исклу-
чителен ▪Индивидуален дизајн

 ▪Mат  
 ▪За креирање декоративни 

фасади▪Индивидуален дизајн

Предности

Нијанси на бои Основна боја W1200 (СтарБело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – сите нијанси на бои

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело)  
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

8 избрани металик бои  4 избрани бои за дизајн  11 избрани нијанси на бои  Нијанси на бои

Густина 1 l     приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,4 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,0 kg 1 l    приближно 1,0 kg 1 l    приближно 1,0 kg Густина

Потрошувачка околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,10-0,15 l/m² 
за 1 премаз

околу 0,08-0,10 l/m² 
за 1 премаз

Потрошувачка

отпорност на                                                                               dirt resistance

издржливост                                                                                                                                                                                                издржливост

water vapour permeability                                                                                                                                                                                             water vapour permeability

избор на нијанси                                                                                                                                             избор на нијанси

водоотпорност                                                                                                                                                                                                          водоотпорност

Погоден за апликација без Да Да Да Да Да Не Не Не Suitable for airless application

Прајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Прајмер

стр. 45 стр. 45 стр. 45 стр. 45 стр. 45

силна заштита од 
временските услови

отпорност на нечистотија

погоден за „airless“ аплицирање

пропустливост на водена пареа
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благороден сјај мат глазураблескавирентабилно

Baumit СтарКолор Baumit ПураКолор Baumit СилоконКолор Baumit СиликатКолор  Baumit ГранопоКолор  Baumit Металик  Baumit Глитер  Baumit Лазур

стр. 26 стр. 26 стр. 27 стр. 27 стр. 27 стр. 29 стр. 29 стр. 28

Карактеристики Драјпор Ефект; Површина по 
модел на корали; особено ниска 
извалканост; зголемена заштита 
од алги и габи

Интензивни нијанси на бои; 
Висококвалитетна формулација за 
максимална боја; стабилност на 
бојата; погоден за целата палета 
на бои на Baumit Life

Докажан квалитет; висока заштита 
од временските услови; отворен 
за дифузија и робустен; најдобри 
својства за обработка

популарна со децении; 
минерални; отворен за дифузија; 
за речиси секоја апликација

Цврст малтер од синтетичка 
смола; докажан и отпорен на 
временски услови

Високо отпорен, 
висококвалитетен метален слој; 
достапен во 8 брилијантни бои

Подготвен за употреба, 
висококвалитетен слој со 
елегантен метален сјај;  
достапен во 4 варијанти

Мат и готова глазура за 
употреба; 11 нијанси на бои за 
индивидуален дизајн на фасада

Карактеристики

Предности  ▪Брзо сушење површини   
 ▪Зголемена заштита од алги   
 ▪Совршена апликација

 ▪Неограничен опсег на бои   
 ▪Интензивни тонови на бои   
 ▪Технологија за ладни пигменти

 ▪Отпорен на временски услови   
 ▪паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Дише   
 ▪Минерални   
 ▪Специјализиран за реновирање

 ▪Отпорен на временски услови   
 ▪Паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Елегантна глазура  
 ▪За украсно истакнување  
 ▪Имитација на метални површини

 ▪Пенлив ефект преку сончева 
светлина ▪Декоративен и исклу-
чителен ▪Индивидуален дизајн

 ▪Mат  
 ▪За креирање декоративни 

фасади▪Индивидуален дизајн

Предности

Нијанси на бои Основна боја W1200 (СтарБело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – сите нијанси на бои

Основна боја 0019 (Бело) 
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

Основна боја 0019 (Бело)  
Baumit Life – видете го 
етикетирањето

8 избрани металик бои  4 избрани бои за дизајн  11 избрани нијанси на бои  Нијанси на бои

Густина 1 l     приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,4 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,6 kg 1 l    приближно 1,0 kg 1 l    приближно 1,0 kg 1 l    приближно 1,0 kg Густина

Потрошувачка околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,30-0,35 l/m² 
за 2 премази

околу 0,10-0,15 l/m² 
за 1 премаз

околу 0,08-0,10 l/m² 
за 1 премаз

Потрошувачка

отпорност на                                                                               dirt resistance

издржливост                                                                                                                                                                                                издржливост

water vapour permeability                                                                                                                                                                                             water vapour permeability

избор на нијанси                                                                                                                                             избор на нијанси

водоотпорност                                                                                                                                                                                                          водоотпорност

Погоден за апликација без Да Да Да Да Да Не Не Не Suitable for airless application

Прајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Baumit МултиПрајмер Прајмер

стр. 45 стр. 45 стр. 45 стр. 45 стр. 45

отпорност на нечистотија
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пропустливост на водена пареа

погоден за „airless“ аплицирање



Baumit StarColor  /  Баумит СтарКолор

Високо отпорна на временски услови фасадна боја со силиконски врзиво и нов функционален филер. Целосно новиот 
Drypor ефект гарантира брзо сушење на фасадната површина по дожд, магла и кондензација.
 
▪брзо сушечки површини   ▪зголемена заштита од алги   ▪совршена апликација 

функционален ефект 
на сушење

интензивна боја

   
PuraColor  5 l 
Потрошувачка:     Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                              
Покривност: Приближно 14 m² /канта за две нанесувања 
Пакување: 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329258419

   
PuraColor  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                                
Покривност:  Приближно 40 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329246669

   
StarColor  14 l 
Потрошувачка:                         Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                               
Покривност:  Приближно 43 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9002429274001

   
StarColor  5 l 
Потрошувачка:                         Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                                   
Покривност:  Приближно 14 m²/канта за две нанесувања  
Пакување:  5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329258624
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OF

Baumit PuraColor  /  Баумит ПураКолор 

Висококвалитетна чиста акрилна фасадна боја со висока покривна моќ и многу добри својства на нанесување. Користете 
кога барате поинтензивни бои, за богат долготраен финиш на боја.

▪неограничен опсег на бои   ▪интензивни тонови на бои   ▪технологија за ладни пигменти

Убави и индивидуални фасади

Баумит 
Фасадни бои
Супериорна заштита, жив дизајн, 
и трајна сигурност за секоја фасада.
Без разлика дали ви треба силна заштита од атмосферски 
влијанија, површини отпорни на нечистотија или дизајн со 
живописни бои, боите за фасади Baumit обезбедуваат на сите  
фронтови. Секој производ од нашиот асортиман ги нуди овие 
придобивки, при што некои ставаат малку поголем акцент на  
специфичните карактеристики. Децениското искуство, високо-
квалитетните материјали и напредните методи на производство 
обезбедуваат сигурност и долготрајност перформанси.

Baumit боите се лесни за нанесување и дизајнирани за  
различни примени, без разлика дали се за нова градба или  
за реновирање. Со Baumit, можете да верувате дека сите 
производи ќе обезбедат убава, издржлива завршница што  
ги задоволува потребите на вашиот проект.

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ БОИ

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.26



   
SilikonColor  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                              
Покривност:  Приближно 40 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329247086

   
SilikonColor  5 l 
Потрошувачка:   Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                             
Покривност:  Приближно 14m²/канта 
Пакување:    5 l канта, 1 палета = 64 канта = 320 l
EAN број: 9004329253438

   
SilikatColor  14 l 

  Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                                
  Покривност:  Приближно 40 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329247130

   
SilikatColor  5 l 

  Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                              
  Покривност:  Приближно 14 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:   5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329253452
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SHADES 
OF Baumit SilikonColor  /  Баумит СиликонКолор

Универзална фасадна боја базирана на сигурна силиконска смола. Високо пропустлив, исклучително водоотпорен,  
отпорна на нечистотија и универзално применлив.
 
▪отпорнa на временски услови  ▪паропропустлива  ▪водоотпорна

Baumit SilikatColor  /  Баумит СиликатКолор

Фасадна боја на силикатна база за надворешна употреба, спремна за употреба. Висока паропропустливост и 
водоотпорност. Може да се користи и за реновирање и за одржување на историски градби.

▪дишечка  ▪минерална  ▪специјализирана за реновирање

   
GranoporColor  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                             
Покривност:  Приближно 40 m²/канта за две нанесувања 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329247239

   
GranoporColor  5 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 - 0.35 l/m² за две нанесувања                                                  
Покривност: Приближно 14 m²/канта 
Пакување:  5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329253476

Baumit GranoporColor  /  Баумит ГранопорКолор

Универзална, подготвена за употреба, акрилна фасадна боја, погодна за повеќето барања. Многу добра водоотпорност.

▪отпорна на временски услови  ▪паропропустливa  ▪водоотпорна

силна заштита од 
временските услови

дишечка

рентабилнa

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ БОИ
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економична

Fresh 731L Casual 732L Placid 733L Faith 734L Cosy 735 L

Baumit Lasur  /  Баумит Лазур

Мат боја со глазура за декоративна, креативна дизајнирана фасада, подготвена за употреба.  
Погледнете го листот со податоци за производот за целосни детали.

▪мат  ▪за создавање украсни фасади  ▪индивидуален дизајн

мат глазура

ЕКОНОМИЧНA ФАСАДНА БОЈА

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ БОИ

 Baumit DuoColor  /  Баумит ДуоКолор  

Фасадна боја за надворешна употреба. Спремна за употреба на акрилна база. Паропропусна и водоотпорна.

▪голем број на нијанси ▪економична  ▪универзална

Lasur  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.08–0.1 l/m²                                                                          
Покривност: Приближно 140 –175 m²/канта  
Пакување:   14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329246096

   
DuoColor  14 l                                                                                                                              
Потрошувачка:  Приближно 0.3  - 0.35 l/m² за два слоја                                                           
Покривност:  Приближно 40 - 45 m²/канта за два слоја 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 24 канти = 336 l
EAN број: 9004329252776

Lasur  5 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.08–0.1 l/m²                                                                                  
Покривност:  Приближно 50 – 62 m²/канта  
Пакување:    5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329246089

   
DuoColor  5 l                                                                                                                                  
Потрошувачка:     Приближно 0.3 - 0.35 l/m² (за два слоја)                                                            
Покривност:  Приближно 14 - 16 m²/канта 
Пакување:  5 l канта, 1 палета = 60 канти = 330 l
EAN број: 9004329251311

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.28



Baumit Glitter  /  Баумит Глитер

Подготвен за употреба, проѕирен премаз со метален сјај. Се користи за украсни нагласувања над другите бои и рендери  
на Baumit. Погледнете го листот со податоци за производот за целосни детали.

▪светкав ефект преку сончева светлина  ▪декоративни и исклучителни ▪индивидуален дизајн

Metallic  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 – 0.35 l /m² на добра површина                                      
Покривност:  Приближно 40 - 47 m²/канта  
Пакување:   14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329246171

Metallic  5 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.3 – 0.35 l/m² на добра површина                                         
Покривност:  Приближно 14 – 16,5 m²/канта  
Пакување:    5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329246164

Glitter  14 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.10 – 0.15 l/m²                                                                              
Покривност:  Приближно 93 – 140 m²/канта 
Пакување:   14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329246218

Finish  14 l 
Потрошувачка:      Приближно 0.08 – 0.1 l/m² за едно нанесување                                         
Покривност: Приближно 140 – 175 m²/канта 
Пакување:  1 палета = 24 канти = 336 l  / 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329246133

Glitter  5 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.10 – 0.15 l/m²                                                                            
Покривност:  Приближно 33 – 50 m²/канта 
Пакување:    5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329246201

Finish  5 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.08 – 0.1 l/m² за едно нанесување                                     
Покривност: Приближно 50 – 62 m²/канта 
Пакување:  1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329246126

Titan 746M Platin 747M Saphir 748M Smaragd 751M Gold 753M Rubin 754M  Bronze 755M Azurit  756M 

Gold 771G   Silver 773G  SilverFine 774G Rainbow 775G

Baumit Metallic  /  Баумит Металик

Подготвена за употреба, метална завршна боја, за декоративен дизајн на ѕидови и фасади. Создадете модерна, луксузна 
завршница за навистина уникатен дизајн на зградата. Погледнете го листот со податоци за производот за целосни детали. 

▪елегантна глазура  ▪за украсно нагласување  ▪имитација на метални површини

Baumit Finish  /  Баумит Финиш

Подготвен за употреба, мат, безбоен завршен слој за употреба со бојата Baumit Lasur. Погоден и за разредување на Лазур. 

▪за употреба со баумит лазур  ▪долготрајна заштита   ▪контрола на интензитетот на бојата

благороден сјај

блескави

мат заштита

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ БОИ
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Дизајн на фасади со текстура и боја

Baumit Фасадни малтери
Табелата подолу ви помага да го пронајдете совршениот малтер на фасадата прилагоден 
на вашите потреби и дизајнерски аспирации. Тоа ви овозможува да изберете производи 
врз основа на нивните уникатни предности, обезбедувајќи да ја изберете најдобрата 
опција за вашата специфична апликација и стил.

извонредна издржливост функционален ефект 
на сушење неограничени можностиинтензивна боја

Дополнително, обезбедува јасен преглед на клучните карактеристики и карактеристики на секој производ на прв поглед, што го олеснува 
споредувањето и идентификувањето на идеалното решение за вашиот проект. Без разлика дали ви треба издржливост, отпорност на 
временски услови или специфична естетика, палетата на фасадни малтери на Baumit ќe ве покрие.

Baumit КристалТоп Baumit СтарТоп Baumit ПураТоп Baumit КреативТоп Baumit СиликонТоп Baumit СиликатТоп  Baumit ГранопорТоп Baumit МозаикТоп

Фасадни малтери Фасадни малтери

Стр. 33 Стр. 34 Стр. 35 Стр. 39 Стр. 36 Стр. 37 Стр. 38 Стр. 40

Карактеристики Највисок квалитет за посебни 
барања; блескаво чист и 
прекрасен фасаден малтер

Драјпор Ефект; Површина по 
модел на корали; особено ниска 
валканост; зголемена заштита  
од алги и габи

Интензивни нијанси на бои; 
висококвалитетна формулација за 
максимална стабилност на бојата; 
погоден за целата палета на бои 
на Baumit Life

Неограничени можности за 
креативен дизајн на фасади; 
слична на паста; обоени и 
спремни за употреба, може 
совршено да се комбинираат со 
премази со Баумит ефект

докажан квалитет; висока заштита 
од временските услови;отворен за 
дифузија и декоративен; најдобри 
својства за обработка

популарна со децении; 
минерални; отворен за дифузија; 
за речиси секоја апликација

фасаден малтер од синтетичка 
смола; отпорен на временски 
услови и докажан

Дизајнерска разновидност за 
површини во пределот на цоклето; 
безбедно; малтер со обоени 
камчиња во 30 атрактивни 
нијанси, издржлив на нечистотија

Карактеристики

Предности  ▪Највисока заштита од  
    нечистотија

 ▪Извонредна издржливост
 ▪природни и исклучително  

    дишечка

 ▪Брзо сушечки површини  
 ▪Зголемена заштита од алги   
 ▪Совршена апликација

 ▪Неограничен опсег на бои   
 ▪Интензивни тонови на бои  
 ▪Технологија за ладни пигменти

 ▪ Бескрајни можности за дизајн   
 ▪Прилагодени структури   
 ▪ Креативни, шарени и  
уникатни површини

 ▪Отпорни на временски услови 
 ▪Паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Дишечки   
 ▪Минерални  
 ▪Специјализиран  

    за реновирање

 ▪Отпорен на временски услови
 ▪Паропропустлив
 ▪Водоотпорен

 ▪  Обложен и обоен кварцен 
песок ▪Изглед на природен 
и автентичен камен ▪Многу 
отпорен на удари

Предности

Нијанси на бои Основна боја 0019 (Бела) 
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја W1200 (Бела) 
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела) 
Baumit Life – сите нијанси на бои

Основна боја 0019 (Бела)  
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Baumit Природна и  
Основна линија 

Нијанси на бои

Структура Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Безброј структурни можности Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

со фино измазнета  
зрнеста структура

Структура

dirt resistance                                                                                                                                                                                Dirt resistance

Издржливост                                                                                                                                                                                           Издржливост

water vapour permeability                                                                                                                                                                                                                    water vapour permeability

Разновидност на бои                                                                                                                                                                             Разновидност на бои

Водоотпорност                                                                                                                                                                                                                                  Водоотпорност

Прајмер Baumit КристалАктиватор Baumit ПремиумПрајмер Baumit ПремиумПрајмер Baumit ПремиумПрајмер  Baumit УниПрајмер Baumit УниПрајмер Baumit УниПрајмер Baumit ПремиумПрајмер Прајмер 

Стр. 32 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44

Отпорност на нечистотија

Пропустливост на водена пареа

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.30



водоотпорен дишечки економичен декоративен 

Baumit КристалТоп Baumit СтарТоп Baumit ПураТоп Baumit КреативТоп Baumit СиликонТоп Baumit СиликатТоп  Baumit ГранопорТоп Baumit МозаикТоп

Фасадни малтери Фасадни малтери

Стр. 33 Стр. 34 Стр. 35 Стр. 39 Стр. 36 Стр. 37 Стр. 38 Стр. 40

Карактеристики Највисок квалитет за посебни 
барања; блескаво чист и 
прекрасен фасаден малтер

Драјпор Ефект; Површина по 
модел на корали; особено ниска 
валканост; зголемена заштита  
од алги и габи

Интензивни нијанси на бои; 
висококвалитетна формулација за 
максимална стабилност на бојата; 
погоден за целата палета на бои 
на Baumit Life

Неограничени можности за 
креативен дизајн на фасади; 
слична на паста; обоени и 
спремни за употреба, може 
совршено да се комбинираат со 
премази со Баумит ефект

докажан квалитет; висока заштита 
од временските услови;отворен за 
дифузија и декоративен; најдобри 
својства за обработка

популарна со децении; 
минерални; отворен за дифузија; 
за речиси секоја апликација

фасаден малтер од синтетичка 
смола; отпорен на временски 
услови и докажан

Дизајнерска разновидност за 
површини во пределот на цоклето; 
безбедно; малтер со обоени 
камчиња во 30 атрактивни 
нијанси, издржлив на нечистотија

Карактеристики

Предности  ▪Највисока заштита од  
    нечистотија

 ▪Извонредна издржливост
 ▪природни и исклучително  

    дишечка

 ▪Брзо сушечки површини  
 ▪Зголемена заштита од алги   
 ▪Совршена апликација

 ▪Неограничен опсег на бои   
 ▪Интензивни тонови на бои  
 ▪Технологија за ладни пигменти

 ▪ Бескрајни можности за дизајн   
 ▪Прилагодени структури   
 ▪ Креативни, шарени и  
уникатни површини

 ▪Отпорни на временски услови 
 ▪Паропропустлив   
 ▪Водоотпорен

 ▪Дишечки   
 ▪Минерални  
 ▪Специјализиран  

    за реновирање

 ▪Отпорен на временски услови
 ▪Паропропустлив
 ▪Водоотпорен

 ▪  Обложен и обоен кварцен 
песок ▪Изглед на природен 
и автентичен камен ▪Многу 
отпорен на удари

Предности

Нијанси на бои Основна боја 0019 (Бела) 
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја W1200 (Бела) 
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела) 
Baumit Life – сите нијанси на бои

Основна боја 0019 (Бела)  
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Основна боја 0019 (Бела)   
Baumit Life – види етикетирање

Baumit Природна и  
Основна линија 

Нијанси на бои

Структура Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Безброј структурни можности Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm, 1 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

Мазна: 
3 mm,  2 mm,  1,5 mm
Риле: 3 mm, 2 mm

со фино измазнета  
зрнеста структура

Структура

dirt resistance                                                                                                                                                                                Dirt resistance

Издржливост                                                                                                                                                                                           Издржливост

water vapour permeability                                                                                                                                                                                                                    water vapour permeability

Разновидност на бои                                                                                                                                                                             Разновидност на бои

Водоотпорност                                                                                                                                                                                                                                  Водоотпорност

Прајмер Baumit КристалАктиватор Baumit ПремиумПрајмер Baumit ПремиумПрајмер Baumit ПремиумПрајмер  Baumit УниПрајмер Baumit УниПрајмер Baumit УниПрајмер Baumit ПремиумПрајмер Прајмер 

Стр. 32 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44 Стр. 44

Отпорност на нечистотија

Погледнете го и нашиот 
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Долготрајна заштита, живописни бои, 
и дишечки за беспрекорна фасада.

Убави и индивидуални фасади

Baumit 
Фасадни 
малтери

Издржливоста и издржливоста на бојата за сјајните фасади, како 
и дишењето, се резултатите од долгогодишното истражување на 
фасадните малтери на Baumit. За фасадата да ги исполни сите барања 
поставени на неа, сите компоненти мора да работат во хармонија. 
Од подготовка на подлогата до дополнителни премази и ефектни 
завршетоци, Baumit завршните слоеви се совршено координирани за 
целиот животен век на фасадата. Во однос на бојата, Baumit Life нуди 
спектар кој не остава ништо повеќе  да се посакува.

Baumit CrystalActivator  /  Баумит КристалАктиватор 

Baumit CrystalActivator е првата компонента на Baumit CrystalSet. Неопходно е да се користи како 
подготовка на подлогата под Baumit CrystalTop. Неговите особено одлични својства за обработка  
ја олеснуваат работата. 

CrystalActivator 20 kg 
Потрошувачка:    Приближно 0,2 kg/m² 
Покривност: Приближно 100 m² за канта 
Пакување:  Канта 20 kg, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329XXXXXX

CrystalActivator 5 kg 
Потрошувачка:    Приближно 0,2 kg/m² 
Покривност: Приближно 25 m² за канта 
Пакување:   Kанта 5 kg, 1 палета = 64 канти = 320 kg
EAN број:  9004329XXXXXX

апликација
без прскање

BAUMIT ФАСАДЕН ПРАЈМЕР

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.32
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Baumit CrystalTop  /  Баумит КристалТоп

Baumit КристалТоп е завршен малтер на Baumit КристалСет. Неговата уникатна површина е природна, дише  
и се должи на Кристалниот ефект особено отпорен на нечистотија и е многу издржлив.

▪највисока заштита од нечистотија ▪ извонредна издржливост  ▪ природен и исклучително дишечки

CrystalTop  K 2.0 mm 
Потрошувачка:    Приблжно 2.9 kg/m² 
Покривност: Приблжно 8.6 m²/канта 
Пакување:   25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 0000000000000

CrystalTop  K 1.5 mm 
Потрошувачка:    Приблжно 2.5 kg/m² 
Покривност: Приблжно 10 m²/канта 
Пакување:   25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 0000000000000

CrystalTop  K 3.0 mm 
Потрошувачка:    Приблжно 3.9 kg/m² 
Покривност: Приблжно 6.4 m²/канта 
Пакување:    25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 0000000000000

CrystalTop  K 1.0 mm 
Потрошувачка:    Приблжно 2.0 kg/m² 
Покривност: Приблжно 12.5 m²/канта 
Пакување:     25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 0000000000000

CrystalTop  R 2.0 mm 
Потрошувачка:    Приблжно 2.6 kg/m² 
Покривност: Приблжно 9.6 m²/канта 
Пакување:    25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 0000000000000

извонредна 
издржливост

Со QR кодот 
до КристалСет 
единица калкулатор

Калкулатор за количина
Паметниот КристалСет калкулатор ви помага 
да нарачате вистинска количина на единици 
КристалСет и КристалАктиватор. 
Само внесете ја големината на вашиот проект 
и калкулаторот ќе ја заврши работата!
crystal.baumit.com

КРИСТАЛСЕТ КАЛКУЛАТОР ЗА КОЛИЧИНА

ИЗВОНРЕДНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ

ЗАШТИТА ОД НЕЧИСТОТИЈА
ПРИРОДНО И ДИШЕ

BAUMIT КРИСТАЛСЕТ

E MO
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StarTop  K 2.0 mm 
Потрошувачка:    Приближно 2.9 kg/m²                                                                                             
Покривност:  Приближно 8,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329254886

   
StarTop  K 1.5 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg/m²                                                                                             
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329246515

   
StarTop  K 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,9 kg/m²                                                                                           
Покривност:  Приближно 6,4 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329254893

   
StarTop  R 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,6 kg/m²                                                                                           
Покривност:  Приближно 9,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9002429273851

   
StarTop  R 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,6 kg/m²                                                                                          
Покривност:  Приближно 6,9 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9002429273868

   
StarTop Fine  K 1.0 mm* 
Потрошувачка:    Приближно 2.0 kg/m² 
Покривност: Приближно 12.5 m²/канта 
Пакување:   25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329252738

*Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали
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G  EFFECT       BEST  PROCESSING Baumit StarTop  /  Баумит СтарТоп

Високо отпорен на временски услови фасаден малтер со силиконски врзиво и нов функционален филер.  
Целосно новиот Драјпор ефект гарантира брзо сушење на фасадната површина по дожд, магла и кондензација. 

▪брзо сушење на површината   ▪зголемена заштита од алги   ▪совршена примена
функционален ефект  
на сушење 

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ
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PuraTop  K 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,9 kg/m²                                                                                                    
Покривност:  Приближно 8,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329246607

   
PuraTop  K 1.5 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg /m²                                                                                                   
Покривност:  Приближно 10 m²/канта  
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9002429275305   

   
PuraTop  K 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,9 kg/m²                                                                                                   
Покривност:  Приближно 6,4 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329246614

E MO

*Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали

Baumit PuraTop  /  Баумит ПураТоп

Висококвалитетен чист акрилен фасаден малтер со многу добри својства на нанесување.  
Поради специјалните пигменти кои што се применуваат се одликува со одлична стабилност на бојата.

▪неограничен опсег на бои   ▪интензивни тонови на бои   ▪технологија за ладни пигменти 

ALLURE

EFFECT
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ARBVIELFALT    INTENSIVE FARBTÖNE

COOL PIGMENTS TECHNOLOGI
E

интензивна боја

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit. Идеи за иднината.

  Секој
метар2 се брои
      како заштеда на пари зa цел живот

Cкенирајте и добијте 
ги сите детали
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*Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали

   
SilikonTop  K 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,9 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Приближно 8,6  m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250420

   
SilikonTop  K 1.5 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2.5 kg/m²                                                                                               
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250413

   
SilikonTop  K 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,9 kg/m²                                                                                                
Покривност:  Приближно 6,4 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250437

   
SilikonTop  R 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,6 kg/m²                                                                                              
Покривност:  Приближно 9,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250468

   
SilikonTop  R 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,6 kg/m²                                                                                              
Покривност:  Приближно 6,9 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250475
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SHADES 
OF Baumit SilikonTop  /  Баумит СиликонТоп

Универзален фасаден малтер заснован на сигурна силиконска смола. Високо пропустлив, исклучително водоотпорен, 
отпорен на нечистотија и универзално применлив. 

▪отпорен на временски услови   ▪паропропустлив   ▪водоотпорен 
водоотпорен

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

E MO
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парапропустен    
SilikatTop  K 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,9 kg/m²                                                                                        
Покривност:  Приближно 8,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249028

   
SilikatTop  K 1.5 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg/m²                                                                                      
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249011

   
SilikatTop  K 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,9 kg/m²                                                                                               
Покривност:  Приближно 6,4 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249035

   
SilikatTop  R 2.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 2,6 kg/m²                                                                                    
Покривност:  Приближно 9,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249066

   
SilikatTop  R 3.0 mm 
Потрошувачка:  Приближно 3,6 kg/m²                                                                                         
Покривност:  Приближно 6,9 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249073

Baumit SilikatTop  /  Баумит СиликатТоп

Пастозен, завршен малтер готов за употреба на силикатна база, за надворешна површина. Високо паропропустен и 
водоодбивен. Може да се користи и за реновирање и за одржување на историски градби.

▪парапропустен   ▪минерален   ▪специјализиран за реновирање 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

E MO
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Baumit. Идеи за иднината.

  Секој
метар2 се брои
           за заштита на климата

Cкенирајте и добијте 
ги сите детали



економичен

економичен

   
GranoporTop K 2.0 mm   
Потрошувачка:  Приближно 2,9 kg/m²                                                                                                  
Покривност:  Приближно 8,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249820

   
DuoTop K 2.0 mm  
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg/m²                                                                                             
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 9004329254206

   
GranoporTop K 1.5 mm   
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg/m²                                                                                                  
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249813

   
DuoTop K 1.5 mm  
Потрошувачка:  Приближно 2,5 kg/m²                                                                                               
Покривност:  Приближно 10 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета= 24 канти = 600 kg
EAN број: 9004329254206

   
GranoporTop K 3.0 mm   
Потрошувачка:  Приближно 3,9 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Приближно 6,4 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329249837

   
DuoTop R 2.0 mm  
Потрошувачка:  Приближно 2,6 kg/m²                                                                                            
Покривност:  Приближно 9,6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета= 24 канти = 600 kg
EAN број: 9004329254206

Baumit GranoporTop  /  Баумит ГранопорТоп

Универзален, подготвен за употреба акрилен фасаден малтер, погоден за повеќето барања. Водоотпорен. 

▪отпорен на временски услови   ▪паропропустлив  ▪водоотпорен 

Baumit DuoTop  /  Баумит ДуоТоп

Завршен пастозен малтер на акрилатна база во структура K1.5, K2.0 и R2, за надворешно нанесување. 

▪еластичен   ▪водоотпорен  ▪универзална употреба

*Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали

E M

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

ЕКОНОМИЧНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ
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неограничени можности

Изглед на дрво Изглед на ‘рѓа

Мермерен изглед

Техника за обложување на метла

Изглед на матрица

Изглед на ќерамиди Бетонски изглед

Технологија на прскање

Изглед на кора

Изглед на лен

Изглед на песочник Технологија на кашеста маса

   
CreativTop Max 4.0 mm   
Потрошувачка:  Приближно 5.0 - 6,2 kg/m²                                                                                     
Покривност:  Приближно 4.0 - 5.0 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260535

   
CreativTop  Trend 3.0 mm   
Потрошувачка:  Приближно 4.2 - 6,2 kg/m²                                                                                      
Покривност:  Приближно 4.0 - 5.9 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260528

   
CreativTop Vario 1.5 mm   
Потрошувачка:  Приближно 2.5 - 5.0 kg/m²                                                                                
Покривност:  Приближно 5.0 - 10.0 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260603

   
CreativTop Fine 1.0 mm   
Потрошувачка:  Приближно 2,9 - 4,2 kg/m²                                                                                
Покривност:  Приближно 5.9 - 8.6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260511

   
CreativTop Pearl 0.5 mm   
Потрошувачка:  Приближно 1,5 - 3,5 kg/м ²                                                                                
Покривност:  Приближно 7.1 - 16.6 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260610

   
CreativTop Silk 0.2 mm   
Потрошувачка:  Приближно 2.4 - 4.0 kg/m²                                                                                          
Покривност:  Приближно 6.25 - 10.0 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329260627 
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Baumit CreativTop  /  Баумит КреативТоп

Подготвен за употреба, пастозен декоративен малтер, оплеменет со силиконско врзиво за дизајнирање на надворешни 
фасадни ѕидни површини. Декоративен малтер за креативен дизајн на надворешната фасада. 

▪бескрајни можности за дизајн   ▪сопствени структури   ▪креативни, шарени и уникатни површини 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

E MO
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Baumit FineTop  /  Баумит ФајнТоп

Подготвен за употреба, пастозен завршен малтер врз основа на силиконска смола за рамки на прозорци и врати, како и 
украсни елементи. Максимална големина на зрното 1 мм.

▪за рамки на прозорци и врати   ▪фина структура   ▪лесно нанесување 

   
FineTop   
Потрошувачка:    Приближно 2 kg/m² 
Покривност: Приближно 12.5 m²/bucket 
Пакување:      25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329254206

   
MosaikTop – Природна линија   
Потрошувачка:  Приближно 4,5 kg/m²                                                                                               
Покривност:  Приближно 5,5 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329270923

   
MosaikTop – Основна линија   
Потрошувачка:  Приближно 5,5 kg/m²                                                                                            
Покривност:  Приближно 4,5 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329251977

Baumit MosaikTop  /  Баумит МозаикТоп

Подготвен за употреба, акрилен малтер за надворешна употреба. Обоен кварцен песок специјално дизајниран за употреба 
во зона на цоклето и за индивидуални елементи на дизајнот. Видете го листот со податоци за производот за препорачаните 
прајмери. 

▪обложен и обоен кварцен песок  ▪изглед на природен и автентичен камен   ▪многу отпорен на удари 

M 337 Montblanc 
EAN 9004329286191

M 339 Castle 
EAN 9004329286214

M 338 Olympus 
EAN 9004329286207

M 340 Babia 
EAN 9004329286221

M 341 Rocky• 
EAN 9004329286238

M 343 Etna• 
EAN 9004329286252

M 342 Everest• 
EAN 9004329286245

M 344 Vesuvius• 
EAN 9004329286269

• Може да се користи на КСиНТИ само со двоен армирачки слој (минимална дебелина 5mm) според листот со податоци на производот.

фино структурирани

декоративен

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

E MO

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.40



• Може да се користи на КСиНТИ само со двоен армирачки слој (минимална дебелина 5mm) според листот со податоци на производот.

Сите примероци на бои прикажани овде служат како визуелна 
ориентација за избраниот производ. Малите отстапувања помеѓу 
боите прикажани овде, примероците во боја, папките со бои, 
природните обрасци и обезбедените материјали се можни поврзани 
со производството и не може да се бара. Еднообразноста на бојата и 
текстурата може да се гарантира само во една производна серија.

M 302 Monviso 
EAN 9004329285989

M 301 Albaron 
EAN 9004329285972

M 304 Denali 
EAN 9004329286009

M 303 Matterhorn 
EAN 9004329285996

M 306 Parnass• 
EAN 9004329286023

M 305 Victoria 
EAN 9004329286016

M 308 Kope 
EAN 9004329286047

M 307 Bistra 
EAN 9004329286030

M 313 Athos• 
EAN 9004329286061

M 312 Cook 
EAN 9004329286054

M 315 Rodna• 
EAN 9004329286085

M 314 Ararat• 
EAN 9004329286078

M 329 Cristallo 
EAN 9004329286160

M 328 Durano• 
EAN 9004329286153

M 331 Nemrut• 
EAN 9004329286184

M 330 Elbrus• 
EAN 9004329286177

M 317 El Capitan• 
EAN 9004329286108

M 316 Kosh• 
EAN 9004329286092

M 318 Rax• 
EAN 9004329286115

• Може да се користи на КСиНТИ само со двоен армирачки слој (минимална дебелина 5mm) според листот со податоци на производот.

   
Classico  25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 2,9 kg/m²                                                                                                
Покривност:  Приближно 10,3 m²/вреќа 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1200 kg
EAN број: 9004329250925

Baumit Classicо  /  Баумит Класико

Минерални малтер за површински текстури. Baumit Класико е погоден директно на сите топлински изолациони малтери 
(како што се Baumit ThermoPutz, ThermoExtra) и на варово / цементни малтери (Baumit GrundPutzlicht,  
Baumit GrundputzLeicht Speed, MPA 35, GrobPutz 4 mm) и на сите реставрациски малтери.

▪погодни за КСиНТИ системи  ▪минерални   ▪совршен избор за Baumit колор

минерален 
завршен малтер

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

КЛАСИЧНИ ЗАВРШНИ МАЛТЕРИ

E MO

Baumit MosaikTop | Баумит МозаикТоп

■
  Содржи обоен кварцен песок   ■  Мозаичен ефект   ■  Одлична отпорност на удар

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

   
MosaikTop – Основна линија                                                                                                                            
Потрошувачка:  Привл. 5,5 kg/m²                                                                                            
Покривност:  Приближ. 4,5 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329252011 

Сите примероци служат како визуелна ориентација за 
избраниот производ. Можни се мали отстапувања помеѓу 
нијансите прикажани тука, примероците со боја, каталози 
со бои како и природните примероци. Униформноста 
на нијансата и текстурата може да се гарантира само во 
рамките на една производна шаржа.

МОЗАИК – ОСНОВНА ЛИНИЈА

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria

M 308 KopeM 307 Bistra M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat

M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax M 327 RushmoreM 326 Triglav

   
MosaikTop – Природна линија   
Потрошувачка:  Прибл. 4,5 kg/m²                                                                                               
Покривност:  Прибл. 5,5 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329252011 

МОЗАИК – ПРИРОДНА ЛИНИЈА

M 337 Montblanc M 339 CastleM338 Olympus M 340 Babia

M 341 Rocky M 343 EtnaM 342 Everest M 344 Vesuvius

Мозаик малтер на база на чист акрилат, содржи шарени камчиња, за надворешна примена, 
посебно за делот на цоклето од објектот.

MO ME

КЛАСИЧНИ ЗАВРШНИ МАЛТЕРИ

Baumit Classico | Баумит Класико 

■
  Погодно за КСИНТИ системите   ■  Минерален   ■  Совршен избор за Баумит Колор

   
Classico Special 25 kg                                                                                                                         
Потрошувачка:  Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                
Покривност:  Прибл. 10,3 m²/канта 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 16 вреќи = 480 kg
EAN број: 9004329250925

Минерални малтер за површински текстури. Baumit Класико е погоден директно на сите топлински изолациони малтери 
(како што се Baumit ThermoPutz, ThermoExtra) и на вар / цементни малтери (Baumit GrundPutzlicht, Baumit GrundputzLeicht 
Speed, MPA 35, GrobPutz 4 mm) и на сите реставрациски малтери.

MO ME
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M 325 Bellavista 
EAN 9004329286122

M 327 Rushmore 
EAN 9004329286146

M 326 Triglav 
EAN 9004329286139



Подготовка на подлогата

Baumit 
Прајмери
Табелата подолу ви помага да го пронајдете идеалниот Baumit прајмер за секој тип на 
подлога и апликација. Можете лесно да изберете производи врз основа на нивната 
специфична употреба и подлогата со која работите, обезбедувајќи да го добиете  
совршениот прајмер за вашите потреби.

ПремиумПрајмер УниПрајмер СуперПрајмер Грунд БетонКонтакт FungoFluid SperrGrund МултиПрајмер ИзиПрајмер FillPrimer SanovaPrimer SinterFluid AntiSulfat

за Baumit Tопс и КлимаДекор за невпивливи 
подлоги

за впивливи 
подлоги

за гипсани 
малтери

for special 
treatments за бои и полнила for paints for renovation

Површина надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре внатре надвор outside/inside надвор/внатре надвор/внатре outside/inside outside/inside outside/inside outside/inside Area

Употреба за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

како сврзувачки 
мост на критични, 
неапсорбирачки 
подлоги за Baumit  
малтери, соедине- 
нија за израмну-
вање и производи 
Baumacol во 
системот

како компензација 
на вшмукување на 
силно и различно 
апсорбирачки 
подлоги за Baumit 
малтери, соединенија 
за израмнување и 
производи Baumacol 
во системот

Леплив мост  
за гипсени малтери 
на бетон

Renovation solution 
for algae and fungus-
infested façade 
surfaces

against bleeding 
substances from 
substrates

Продорен концентрат 
на прајмер за системи 
за боја и соединенија 
за израмнување за 
зацврстување на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
послоги

Продорен прајмер за 
системи за боја и  
соединенија за 
израмнување за 
консолидирање на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
подлоги

Crack-filling primer for 
subsequent coating 
systems on mineral and 
organic substrates

Penetrating primer 
and plaster stabilizer 
on mineral substrates 
as well as dillution for 
Baumit SanovaColor

Penetrating primer and 
plaster stabilizer on 
adhesion and porosity  
of old lime plasters

for chemical 
pretreatment of 
sulphates and chlorides

Usage

Придо-
бивки

 ▪ регулатор на  
апсорпција                                     
 ▪идеално средство  

    за сврзување                                                     
 ▪за совршена  

    структура

 ▪ јa регулира  
впивливоста                                            
 ▪докажано и  

   безбедно                                                           
 ▪ без растворувачи

 ▪  универзален 
адхезивен мост
 ▪ особено за слаби 
и неапсорбирачки 
површини
 ▪ без растворувачи

 ▪ ја регулира 
апсорпцијата
 ▪ универзална 
употреба
 ▪ добра пенетрација

 ▪ за бетонски 
подлоги 
 ▪ за Baumit 
гипсени малтери   
 ▪не мрсни

 ▪ for beautiful 
façades   
 ▪  against algae and 
fungi   
 ▪ ready to use

 ▪ against bleeding 
substances 
 ▪ white pigmented
 ▪ outside/inside

 ▪површина  
    за набивање   

 ▪ универзална употреба   
 ▪ отворена дифузија

 ▪ за абсорбента и за 
креда површини
 ▪отворена за дифузија
 ▪EC 1 плус квалитет

 ▪crack-filling    
 ▪ fiber-reinforced   
 ▪solvent free

 ▪solidifying surfaces    
 ▪ for mineralic  
substrates    
 ▪silicate based

 ▪ removal of the sinter 
skin
 ▪ improvement of 
open-porousness
 ▪  improvement of 
adhesion

 ▪ for chemical salt 
treatment
 ▪ pre-treatment of 
surfaces contaminated 
with salt
 ▪ before Baumit renova-
tion plaster systems

Benefits

Апликација подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

Може да се разреди 
до максимум 1:5

подготвени за 
употреба

ready to use ready to use Може да се разреди  
до 1:1 до 1:5

Може да се разреди  
до максимум 1:2

ready to use Can be diluted up to a 
maximum of 1: 1

ready to use ready to use Application

Сенка бела, може да биде 
обоена, препорачана 
за цифри од 1 до 3 по 
Life тон картата

белa        жолта сина розова transparent white зелена транспарентнa white transparent pale yellow transparent Shade

Каракте-
ристики

со кварцен песок 
за добро структури-
рана површина

со кварцен песок, 
добро покривање

екстремна атхезија, 
исполна со кварцен 
песок

не покрива,  
не формира филм

благо покривање,  
со каврцен песок,  
спречува појава на 
меурчиња

disinfectant, with 
protective deposit

slightly covering, 
unfilled, blocking

Концентрат, не покри-
вачки, впивлив, малку 
зацврстувачки

впивлив, малку 
зацврстувачка

Crack bridging up to 
0.5 mm, covering, fiber-
reinforced

silicate, good solidifying aqueous solution, 
transparent

aqueous solution, 
transparent

Features

Серти-
фикат

Certificate

висок квалитет  
и боење докажан квалитет  без растворувачи  добар капацитет 

на пенетрација  white pigmented against algae & 
fungi

 за критични 
подлоги

Оваа табела дава јасен преглед на прв поглед на наменетата употреба на секој прајмер и придобивките за различни површини, што го 
прави едноставно споредувањето на опциите и изборот на најдоброто решение за вашиот проект. Без разлика дали подготвувате ѕидарски, 
бетонски или други подлоги, палетата на прајмери   на Baumit е дизајнирана да дава оптимални резултати и да обезбеди силна, трајна основа.

Подготовка на подлогата

Baumit 
Прајмери
Табелата подолу ви помага да го пронајдете идеалниот Baumit прајмер за секој тип на 
подлога и апликација. Можете лесно да изберете производи врз основа на нивната 
специфична употреба и подлогата со која работите, обезбедувајќи да го добиете  
совршениот прајмер за вашите потреби.

ПремиумПрајмер УниПрајмер СуперПрајмер Грунд БетонКонтакт FungoFluid SperrGrund МултиПрајмер ИзиПрајмер FillPrimer SanovaPrimer SinterFluid AntiSulfat

за Baumit Tопс и КлимаДекор за невпивливи 
подлоги

за впивливи 
подлоги

за гипсани 
малтери

for special 
treatments за бои и полнила for paints for renovation

Површина надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре внатре надвор outside/inside надвор/внатре надвор/внатре outside/inside outside/inside outside/inside outside/inside Area

Употреба за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

како сврзувачки 
мост на критични, 
неапсорбирачки 
подлоги за Baumit  
малтери, соедине- 
нија за израмну-
вање и производи 
Baumacol во 
системот

како компензација 
на вшмукување на 
силно и различно 
апсорбирачки 
подлоги за Baumit 
малтери, соединенија 
за израмнување и 
производи Baumacol 
во системот

Леплив мост  
за гипсени малтери 
на бетон

Renovation solution 
for algae and fungus-
infested façade 
surfaces

against bleeding 
substances from 
substrates

Продорен концентрат 
на прајмер за системи 
за боја и соединенија 
за израмнување за 
зацврстување на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
послоги

Продорен прајмер за 
системи за боја и  
соединенија за 
израмнување за 
консолидирање на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
подлоги

Crack-filling primer for 
subsequent coating 
systems on mineral and 
organic substrates

Penetrating primer 
and plaster stabilizer 
on mineral substrates 
as well as dillution for 
Baumit SanovaColor

Penetrating primer and 
plaster stabilizer on 
adhesion and porosity  
of old lime plasters

for chemical 
pretreatment of 
sulphates and chlorides

Usage

Придо-
бивки

 ▪ регулатор на  
апсорпција                                     
 ▪идеално средство  

    за сврзување                                                     
 ▪за совршена  

    структура

 ▪ јa регулира  
впивливоста                                            
 ▪докажано и  

   безбедно                                                           
 ▪ без растворувачи

 ▪  универзален 
адхезивен мост
 ▪ особено за слаби 
и неапсорбирачки 
површини
 ▪ без растворувачи

 ▪ ја регулира 
апсорпцијата
 ▪ универзална 
употреба
 ▪ добра пенетрација

 ▪ за бетонски 
подлоги 
 ▪ за Baumit 
гипсени малтери   
 ▪не мрсни

 ▪ for beautiful 
façades   
 ▪  against algae and 
fungi   
 ▪ ready to use

 ▪ against bleeding 
substances 
 ▪ white pigmented
 ▪ outside/inside

 ▪површина  
    за набивање   

 ▪ универзална употреба   
 ▪ отворена дифузија

 ▪ за абсорбента и за 
креда површини
 ▪отворена за дифузија
 ▪EC 1 плус квалитет

 ▪crack-filling    
 ▪ fiber-reinforced   
 ▪solvent free

 ▪solidifying surfaces    
 ▪ for mineralic  
substrates    
 ▪silicate based

 ▪ removal of the sinter 
skin
 ▪ improvement of 
open-porousness
 ▪  improvement of 
adhesion

 ▪ for chemical salt 
treatment
 ▪ pre-treatment of 
surfaces contaminated 
with salt
 ▪ before Baumit renova-
tion plaster systems

Benefits

Апликација подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

Може да се разреди 
до максимум 1:5

подготвени за 
употреба

ready to use ready to use Може да се разреди  
до 1:1 до 1:5

Може да се разреди  
до максимум 1:2

ready to use Can be diluted up to a 
maximum of 1: 1

ready to use ready to use Application

Сенка бела, може да биде 
обоена, препорачана 
за цифри од 1 до 3 по 
Life тон картата

белa        жолта сина розова transparent white зелена транспарентнa white transparent pale yellow transparent Shade

Каракте-
ристики

со кварцен песок 
за добро структури-
рана површина

со кварцен песок, 
добро покривање

екстремна атхезија, 
исполна со кварцен 
песок

не покрива,  
не формира филм

благо покривање,  
со каврцен песок,  
спречува појава на 
меурчиња

disinfectant, with 
protective deposit

slightly covering, 
unfilled, blocking

Концентрат, не покри-
вачки, впивлив, малку 
зацврстувачки

впивлив, малку 
зацврстувачка

Crack bridging up to 
0.5 mm, covering, fiber-
reinforced

silicate, good solidifying aqueous solution, 
transparent

aqueous solution, 
transparent

Features

Серти-
фикат

Certificate

висок квалитет  
и боење докажан квалитет  без растворувачи  добар капацитет 

на пенетрација  white pigmented against algae & 
fungi

 за критични 
подлоги

Оваа табела дава јасен преглед на прв поглед на наменетата употреба на секој прајмер и придобивките за различни површини, што го 
прави едноставно споредувањето на опциите и изборот на најдоброто решение за вашиот проект. Без разлика дали подготвувате ѕидарски, 
бетонски или други подлоги, палетата на прајмери   на Baumit е дизајнирана да дава оптимални резултати и да обезбеди силна, трајна основа.

Откријте го и нашиот 
online ценовник.42
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за Baumit Tопс и КлимаДекор за невпивливи 
подлоги

за впивливи 
подлоги

за гипсани 
малтери

for special 
treatments за бои и полнила for paints for renovation

Површина надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре внатре надвор outside/inside надвор/внатре надвор/внатре outside/inside outside/inside outside/inside outside/inside Area

Употреба за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

како сврзувачки 
мост на критични, 
неапсорбирачки 
подлоги за Baumit  
малтери, соедине- 
нија за израмну-
вање и производи 
Baumacol во 
системот

како компензација 
на вшмукување на 
силно и различно 
апсорбирачки 
подлоги за Baumit 
малтери, соединенија 
за израмнување и 
производи Baumacol 
во системот

Леплив мост  
за гипсени малтери 
на бетон

Renovation solution 
for algae and fungus-
infested façade 
surfaces

against bleeding 
substances from 
substrates

Продорен концентрат 
на прајмер за системи 
за боја и соединенија 
за израмнување за 
зацврстување на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
послоги

Продорен прајмер за 
системи за боја и  
соединенија за 
израмнување за 
консолидирање на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
подлоги

Crack-filling primer for 
subsequent coating 
systems on mineral and 
organic substrates

Penetrating primer 
and plaster stabilizer 
on mineral substrates 
as well as dillution for 
Baumit SanovaColor

Penetrating primer and 
plaster stabilizer on 
adhesion and porosity  
of old lime plasters

for chemical 
pretreatment of 
sulphates and chlorides

Usage

Придо-
бивки

 ▪ регулатор на  
апсорпција                                     
 ▪идеално средство  

    за сврзување                                                     
 ▪за совршена  

    структура

 ▪ јa регулира  
впивливоста                                            
 ▪докажано и  

   безбедно                                                           
 ▪ без растворувачи

 ▪  универзален 
адхезивен мост
 ▪ особено за слаби 
и неапсорбирачки 
површини
 ▪ без растворувачи

 ▪ ја регулира 
апсорпцијата
 ▪ универзална 
употреба
 ▪ добра пенетрација

 ▪ за бетонски 
подлоги 
 ▪ за Baumit 
гипсени малтери   
 ▪не мрсни

 ▪ for beautiful 
façades   
 ▪  against algae and 
fungi   
 ▪ ready to use

 ▪ against bleeding 
substances 
 ▪ white pigmented
 ▪ outside/inside

 ▪површина  
    за набивање   

 ▪ универзална употреба   
 ▪ отворена дифузија

 ▪ за абсорбента и за 
креда површини
 ▪отворена за дифузија
 ▪EC 1 плус квалитет

 ▪crack-filling    
 ▪ fiber-reinforced   
 ▪solvent free

 ▪solidifying surfaces    
 ▪ for mineralic  
substrates    
 ▪silicate based

 ▪ removal of the sinter 
skin
 ▪ improvement of 
open-porousness
 ▪  improvement of 
adhesion

 ▪ for chemical salt 
treatment
 ▪ pre-treatment of 
surfaces contaminated 
with salt
 ▪ before Baumit renova-
tion plaster systems

Benefits

Апликација подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

Може да се разреди 
до максимум 1:5

подготвени за 
употреба

ready to use ready to use Може да се разреди  
до 1:1 до 1:5

Може да се разреди  
до максимум 1:2

ready to use Can be diluted up to a 
maximum of 1: 1

ready to use ready to use Application

Сенка бела, може да биде 
обоена, препорачана 
за цифри од 1 до 3 по 
Life тон картата

белa        жолта сина розова transparent white зелена транспарентнa white transparent pale yellow transparent Shade

Каракте-
ристики

со кварцен песок 
за добро структури-
рана површина

со кварцен песок, 
добро покривање

екстремна атхезија, 
исполна со кварцен 
песок

не покрива,  
не формира филм

благо покривање,  
со каврцен песок,  
спречува појава на 
меурчиња

disinfectant, with 
protective deposit

slightly covering, 
unfilled, blocking

Концентрат, не покри-
вачки, впивлив, малку 
зацврстувачки

впивлив, малку 
зацврстувачка

Crack bridging up to 
0.5 mm, covering, fiber-
reinforced

silicate, good solidifying aqueous solution, 
transparent

aqueous solution, 
transparent

Features

Серти-
фикат

Certificate

зајакнување  
на подлогата  отворена фузија  fiber-reinforced  mineral  

solidifying
 binding of easily 
soluble salts

 removal of the 
sintered skin
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за Baumit Tопс и КлимаДекор за невпивливи 
подлоги

за впивливи 
подлоги

за гипсани 
малтери

for special 
treatments за бои и полнила for paints for renovation

Површина надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре надвор/внатре внатре надвор outside/inside надвор/внатре надвор/внатре outside/inside outside/inside outside/inside outside/inside Area

Употреба за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

за подобра адхезија 
и структура на 
армирани малтери 
за КСиНТИ, или 
малтери или произ-
води за подови

како сврзувачки 
мост на критични, 
неапсорбирачки 
подлоги за Baumit  
малтери, соедине- 
нија за израмну-
вање и производи 
Baumacol во 
системот

како компензација 
на вшмукување на 
силно и различно 
апсорбирачки 
подлоги за Baumit 
малтери, соединенија 
за израмнување и 
производи Baumacol 
во системот

Леплив мост  
за гипсени малтери 
на бетон

Renovation solution 
for algae and fungus-
infested façade 
surfaces

against bleeding 
substances from 
substrates

Продорен концентрат 
на прајмер за системи 
за боја и соединенија 
за израмнување за 
зацврстување на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
послоги

Продорен прајмер за 
системи за боја и  
соединенија за 
израмнување за 
консолидирање на 
нестабилни, ронливи 
минерални и органски 
подлоги

Crack-filling primer for 
subsequent coating 
systems on mineral and 
organic substrates

Penetrating primer 
and plaster stabilizer 
on mineral substrates 
as well as dillution for 
Baumit SanovaColor

Penetrating primer and 
plaster stabilizer on 
adhesion and porosity  
of old lime plasters

for chemical 
pretreatment of 
sulphates and chlorides

Usage

Придо-
бивки

 ▪ регулатор на  
апсорпција                                     
 ▪идеално средство  

    за сврзување                                                     
 ▪за совршена  

    структура

 ▪ јa регулира  
впивливоста                                            
 ▪докажано и  

   безбедно                                                           
 ▪ без растворувачи

 ▪  универзален 
адхезивен мост
 ▪ особено за слаби 
и неапсорбирачки 
површини
 ▪ без растворувачи

 ▪ ја регулира 
апсорпцијата
 ▪ универзална 
употреба
 ▪ добра пенетрација

 ▪ за бетонски 
подлоги 
 ▪ за Baumit 
гипсени малтери   
 ▪не мрсни

 ▪ for beautiful 
façades   
 ▪  against algae and 
fungi   
 ▪ ready to use

 ▪ against bleeding 
substances 
 ▪ white pigmented
 ▪ outside/inside

 ▪површина  
    за набивање   

 ▪ универзална употреба   
 ▪ отворена дифузија

 ▪ за абсорбента и за 
креда површини
 ▪отворена за дифузија
 ▪EC 1 плус квалитет

 ▪crack-filling    
 ▪ fiber-reinforced   
 ▪solvent free

 ▪solidifying surfaces    
 ▪ for mineralic  
substrates    
 ▪silicate based

 ▪ removal of the sinter 
skin
 ▪ improvement of 
open-porousness
 ▪  improvement of 
adhesion

 ▪ for chemical salt 
treatment
 ▪ pre-treatment of 
surfaces contaminated 
with salt
 ▪ before Baumit renova-
tion plaster systems

Benefits

Апликација подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

подготвени за 
употреба

Може да се разреди 
до максимум 1:5

подготвени за 
употреба

ready to use ready to use Може да се разреди  
до 1:1 до 1:5

Може да се разреди  
до максимум 1:2

ready to use Can be diluted up to a 
maximum of 1: 1

ready to use ready to use Application

Сенка бела, може да биде 
обоена, препорачана 
за цифри од 1 до 3 по 
Life тон картата

белa        жолта сина розова transparent white зелена транспарентнa white transparent pale yellow transparent Shade

Каракте-
ристики

со кварцен песок 
за добро структури-
рана површина

со кварцен песок, 
добро покривање

екстремна атхезија, 
исполна со кварцен 
песок

не покрива,  
не формира филм

благо покривање,  
со каврцен песок,  
спречува појава на 
меурчиња

disinfectant, with 
protective deposit

slightly covering, 
unfilled, blocking

Концентрат, не покри-
вачки, впивлив, малку 
зацврстувачки

впивлив, малку 
зацврстувачка

Crack bridging up to 
0.5 mm, covering, fiber-
reinforced

silicate, good solidifying aqueous solution, 
transparent

aqueous solution, 
transparent

Features

Серти-
фикат

Certificate

зајакнување  
на подлогата  отворена фузија  fiber-reinforced  mineral  

solidifying
 binding of easily 
soluble salts

 removal of the 
sintered skin
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висок квалитет 
и боење

   
PremiumPrimer  20 kg  
Потрошувачка:    Приближно 0.2 - 0.4 kg/m² во зависност од подлогата                                          
Покривност: Приближно 50 - 100 m²/канта 
Пакување:  20 kg канта, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329253964

   
PremiumPrimer  5 kg  
Потрошувачка:    Приближно 0.25 kg/m² во зависност од подлогата 
Покривност: Приближно 20 m²/канта 
Пакување:  5 kg канта, 1 палета = 64 канти = 320 kg
EAN број: 9004329253988 

Baumit PremiumPrimer  /  Баумит ПремиумПрајмер

Подготвен за употреба, универзално употреблив прајмер за изедначување на апсорпцијата и делува како средство за 
врзување за сите Baumit КСиНТИ и системи за малтери. Додаденото зрно го олеснува нанесувањето и структурирањето на 
сите завршни слоеви. Може да се обои - видете го листот со податоци за производот за детални информации.

▪одличен засилувач за апсорпција ▪идеално средство за сврзување  ▪за совршена структура

докажан квалитет
   
UniPrimer  25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 0.20 - 0.25 kg/m² во зависност од подлогата    
Покривност: Приближно 100 - 125 m²/канта 
Пакување:   1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 9004329254107 

   
UniPrimer  5 kg 
Потрошувачка:    Приближно 0.20 - 0.25 kg/m²                                                                              
Покривност: Приближно 20 - 25 m²/канта 
Пакување:   1 палета = 60 канти = 300 kg
EAN број: 9004329254114

Baumit UniPrimer  /  Баумит УниПрајмер

Подготвен за употреба, сенаменски прајмер за регулирање на апсорпцијата и подобрување на адхезијата за сите  
Baumit завршни малтери и Baumit фасадни бои. 

▪ја регулира апсорпцијата  ▪докажано и безбедно  ▪без растворувачи

E MO

ПРАЈМЕРИ

E MO

Погледнете го и нашиот 
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зајакнување  
на површината

Baumit MultiPrimer  /  Баумит МултиПрајмер

Паропропустлив прајмер за зацврстување на минерални и органски површини, пред нанесување на Baumit  
фасадни малтери и бои. 

▪компактна површина  ▪унверзална употреба  ▪отворена дифузност

EC 1 плус квалитет ЕаsyPrimer                                        10 l 
Потрошувачка:    Приближно 0,1 - 0,25 l/m² (во зависност од разредувањето) 
Покривност:  Приближно 40 - 100 m2/канистер
Пакување:  10 l канистер, 1 палета = 40 канистри = 400 l
EAN број: 9004329235038

Baumit EasyPrimer  /  Баумит ИзиПрајмер

Паропропустлив, длабински прајмер за зајакнување на минералните и органските површини. Не содржи растворувачи. 
При нанесување на внатрешни површини се препорачува разредување со вода во сооднос од 1:1 до 1:2, во зависност од 
впивливоста на подлогата и намената.

▪за абсорбирачки подлоги  ▪парапропусен  ▪EC1 Плус - квалитет

ПРАЈМЕРИ

   
MultiPrimer  10 l 
Потрошувачка:    Приближно 0.10  - 0.25 /m2 (во зависност од разредувањето)     
Покривност: Приближно 40 - 100 m²/канистер 
Пакување:  1 палета = 40 канистери  = 400 l
EAN број: 9004329231863
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Baumit. Идеи за иднината.Cкенирајте и добијте 
ги сите детали

  Секој
метар2 
се брои

за намалување на емисиите на CO2



Системите за изолација, познати и како композитни системи за надворешна 
топлинска изолација (KСиНТИ), се однесуваат на системи што се состојат 
од тестирани компоненти на системот за изолација на надворешноста на 
зградите. Тие ја претставуваат најдобриот идна одредба за секоја куќа. 
Високото дишење е карактеристика на најдобрата КСиНТИ. Веднаш имате 
корист од подобар квалитет на живот и, уште од првиот час, ја намалувате 
потрошувачката на енергија и трошоците за енергија за многу децении.

Добриот систем за изолација обезбедува енергетска ефикасност во текот 
на целата година, ги намалува трошоците за греење во зима и обезбедува 
ладни ѕидови во лето. Затоа, топлинската изолација е основа за удобно, 
здрава животна средина. Внатрешноста станува простор за убаво чувство.

Без разлика дали се работи за здрава внатрешна клима, ниски трошоци 
за греење и ладење или долг работен век, Baumit го нуди вистинскиот 
систем за изолација за широк опсег на барања, без оглед дали се работи 
за нова градба, реновирање или удвојување.

BAUMIT WIKI

Најефективната мерка за висок квалитет на живеење и ниска потрошувачка на енергија е 
оптимизирање на изолацијата на фасадата. Колку е подобра изолацијата, толку е поголема 
удобноста и помала потрошувачката на енергија и трошоците за енергија.

Топло во зима, ладно во лето

КСиНТИ

Вистинско решение за секоја потреба.

За комерцијална употреба во 
нови згради и при реновирање

За екстремни  
временски услови

За најдобра внатрешна клима

Baumit опенСистемBaumit СтарСистемBaumit ПроСистем

Извонреден однос на квалитет и цена

Брзо и лесно за нанесување

За минерална волна и  
EPS изолациони плочи

Дишечки систем

Многу добри својства на  
топлинска изолација 

Со децении докажан успешен систем

Висок степен на индивидуализација

Ги исполнува највисоките  
технички барања

За минерална волна, Baumit  
Reolution и EPS изолациски плочи

Системите за изолација на Baumit се одржливи од темел. На пример, Baumit 
openSystem се издвојува по својата ефикасност и зачувување на ресурсите, 
дури и за време на производството. Неговите одлични изолациски својства 
обезбедуваат значителни заштеди на енергија во текот на многу децении. 
Дополнително, системот може да се надгради или демонтира и рециклира, со 
што Baumit ќе отвори решение за изолација што е доказ за иднината.

Погледнете го и нашиот 
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Ова создава оптимални услови за живеење без разлика дали 
е лето или зима. Baumit опенСистем користи EPS табли кои 
содржат бројни дупки со дијаметар од околу 2  до 3 mm. Тие 
обезбедуваат висока пропустливост на пареа и овозможуваат 
водената пареа да се испушта кон надвор.

99% воздух
OпенСистем се состои од 99% воздух и само мал дел од EPS. 
Бидејќи статичкиот воздух е исклучително ефикасен медиум 
во однос на топлинска изолација, Baumit опенСистем 
гарантира суперефикасна топлинска изолација со 
минимална употреба на други ресурси.

Како функционира
И внатрешната температура и влажноста се важни за одржување 
на удобна внатрешна средина. Идеално, нивоата на влажност 
во затворен простор треба да се движат помеѓу 40% и 60%. 
Секој ден, околу 10 литри водена пареа треба да се испуштаат од 
домаќинството кон надвор. Baumit опенСистем, кој многу дише како 
тула, помага да се создаде пријатна внатрешна клима со тоа што 
дозволува влагата ефикасно да избега.

Фасади кои траат
Baumit опенСистем ја комбинира најдобрата пропустливост на 
водена пареа, изолација со високи перформанси и иновативниот 
минерален малтер Baumit КристалСет кој обезбедува фасадата да 
дише и да трае со децении.

BAUMIT ОПЕНСИСТЕМ

Без разлика дали градите нов дом или го реновирате  
стариот, Baumit опенСистем е секогаш најдоброто решение. 
Сите компоненти се високо паропропустливи и на тој  
начин им овозможуваат на ѕидовите да дишат.

СТАРТРАК X1

Дополнително механичко фиксирање со алатката за фиксирање 
на типли Hilti како алтернатива за заштеда на трошоци и време 
на традиционалните типли. За употреба на бетон.

ПРЕДНОСТИ

■  дише и високо паропропустлив
■   го намалува ризикот од кондензација на водена пареа

■   обезбедува удобна клима за живеење во затворен простор

■   го намалува времето на градење поради побрзото време  
на сушење на ѕидната структура

99% воздух за здравa 
внатрешна клима

Дознајте повеќе за 
СтарТрак X1:

Бетон 

Baumit СтарТрак X1
Baumit СтарКонтакт

Изолација: Baumit опенТерм

Baumit СтарТекс е вграден 
во Baumit СтарКонтакт

Baumit ПремиумПрајмер

Baumit СтарТоп

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 47

КС
иН

ТИ



Топло во зима, ладно во лето

Baumit КСиНТИ
Табелата подолу ви помага да го најдете совршениот систем за изолација на Baumit за 
секоја потреба, врз основа на вашите специфични барања. Можете лесно да го изберете 
вистинскиот систем со споредување на нивните клучни карактеристики и придобивки.

Овој преглед обезбедува јасен, на прв поглед поглед на суштинските карактеристики на секој систем за изолација, што го олеснува 
изборот на најдобрата опција за вашиот проект. Палетата на изолациски системи на Baumit нуди идеално решение за постигнување  
на вашите цели.

Погледнете го и нашиот 
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опенСистем СтарСистем EPS СтарСистем Mineral СтарСистем Resolution StarSystem Nature PowerSystem CeramicSystem ProSystem EPS

Завршен слој CrystalTop StarTop CrystalTop StarTop CrystalTop SilikonTop Cladding/Ceramic S/F SilikonTop Topcoat

Прајмер CrystalActivator PremiumPrimer CrystalActivator PremiumPrimer CrystalActivator CeramicFix UniPrimer Primer

Основен слој OpenContact StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White PowerFlex ProContact ProContact Basecoat

Армирање StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex CeramicTex StarTex Reinforcement

Изолатор OpenTherm StarTherm MineralTherm StarTherm Resolution StarTherm Nature StarTherm StarTherm ProTherm Insulant

Лепило OpenContact StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White ProContact ProContact Adhesive

Типла StarTrack StarTrack Baumit S (STR) Baumit S (STR) Baumit S (STR) StarTrack Baumit S (STR) StarTrack Fixing Anchor

Системите за изолација на надворешни ѕидови мора да се применуваат во согласност со препораките на Baumit и тековната најдобра практика.  
За повеќе информации, погледнете ги листовите со податоци за производот на Baumit.

The external wall insulation systems must be applied in accordance with Baumit recommendations and current best practice. 
Refer to Baumit Product Data Sheets for further information.

Топло во зима, ладно во лето

Baumit КСиНТИ
Табелата подолу ви помага да го најдете совршениот систем за изолација на Baumit за 
секоја потреба, врз основа на вашите специфични барања. Можете лесно да го изберете 
вистинскиот систем со споредување на нивните клучни карактеристики и придобивки.

Овој преглед обезбедува јасен, на прв поглед поглед на суштинските карактеристики на секој систем за изолација, што го олеснува 
изборот на најдобрата опција за вашиот проект. Палетата на изолациски системи на Baumit нуди идеално решение за постигнување  
на вашите цели.
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Системите за изолација на надворешни ѕидови мора да се применуваат во согласност со препораките на Baumit и тековната 
најдобра практика. За повеќе информации, погледнете ги листовите со податоци за производот на Baumit.
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опенСистем СтарСистем EPS СтарСистем Mineral СтарСистем Resolution StarSystem Nature PowerSystem КерамикСистем ПроСистем EPS

Завршен слој CrystalTop StarTop CrystalTop StarTop CrystalTop SilikonTop Cladding/Ceramic S/F SilikonTop Завршен слој

Прајмер CrystalActivator PremiumPrimer CrystalActivator PremiumPrimer CrystalActivator CeramicFix UniPrimer Прајмер

Основен слој OpenContact StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White PowerFlex ProContact ProContact Основен слој

Армирање StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex CeramicTex StarTex Армирање

Изолатор OpenTherm StarTherm MineralTherm StarTherm Resolution StarTherm Nature StarTherm StarTherm ProTherm Изолатор

Лепило OpenContact StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White StarContact White ProContact ProContact Лепило

Типла StarTrack StarTrack Baumit S (STR) Baumit S (STR) Baumit S (STR) StarTrack Baumit S (STR) StarTrack Типла

Системите за изолација на надворешни ѕидови мора да се применуваат во согласност со препораките на Baumit и тековната најдобра практика.  
За повеќе информации, погледнете ги листовите со податоци за производот на Baumit.

The external wall insulation systems must be applied in accordance with Baumit recommendations and current best practice. 
Refer to Baumit Product Data Sheets for further information.
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Неспоредлива сила и разновидност 
за долготрајни фасади.

Брзо и лесно

Baumit 
лепаци и 
основни слоеви
Baumit лепаците и основни слоеви се од суштинско значење за 
постигнување силна, сигурна адхезија во КСиНТИ (Композитни системи 
за надворешна топлинска изолација). Овие производи се првенствено 
дизајнирани за безбедно лепење на изолациони плочи, обезбедувајќи 
правилно да се прилепуваат на различни подлоги. Покрај нивната 
главна улога во КСиНТИ, Baumit лепаците и основните слоеви ефикасно 
функционираат и како армирани основни слоеви и полнила за бетонски 
и малтерисани фасади. Кога се користат како основен слој, тие мора да 
исполнуваат ригорозни стандарди за одржување на механичката сила и 
издржливоста на системот за изолација во текот на многу години.

висока дифузија  
на водена пареа openContact                                    25 kg 

Потрошувачка:  Како лепак: Приближно 4.0 - 5.0 kg/m²                                                                            
 Како основен слој: Приближно 3.0 - 8.0 kg/m² 
 Покривност:  Како лепак: Приближно 4/0 - 7.0 m²   
 Како основен слој: Приближно 3.0 - 8.5 m²
Пакување:   25 kg, 1 палета = 48 вреќи  = 1.200 kg
EAN број: 0000000000000

Baumit openContact   /  Баумит опенКонтакт

Уникатно, висококвалитетно лепило и армирачки слој со бел цемент, специјално за Баумит опенСистем. Согласност, со висок 
степен на безбедност, на сите параметри што се бараат со новиот Европски документ за проценка за композитен систем за 
надворешна топлинска изолација (KСиНТИ). Високо паропропустлив, многуфлексибилен, отпорен на атмосферски влијанија 
со голема обработливост. За објекти со најквалитетни барања за внатрешна клима - за куќа што дише.

▪парапропусно  ▪бело  ▪брза употреба

O
FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

бело StarContact White                         25 kg 
Потрошувачка:  Како лепак: Приближно 4.0 - 5.0 kg/m²                                                                           
 Како основен слој: Приближно 5.0 - 6.0 kg/m² 
Покривност:  Како лепак: Приближно 5.0 - 6.25 m²/вреќа   
 Како основен слој: Приближно 4.2 - 5 m²/вреќа
Пакување:   25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 0000000000000

Baumit StarContact White   /  Баумит СтарКонтакт Вајт

Врвен квалитет на лепило и армирачки слој со бел цемент, специјално за Baumit СтарСистем. Согласност, со висок степен 
на безбедност, на сите параметри што се бараат со новиот Европски документ за проценка за композитен систем за 
надворешна топлинска изолација (КСиНТИ). Многу флексибилен, исклучително отпорен на временски услови, со одлична 
обработливост, што гарантира долготрајни перформанси. Формулиран за објекти со високи барања за квалитет, временски 
услови за време на обработка и посебни подлоги.

▪eкстра флексибилен  ▪бело  ▪висока отпорност
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ЛЕПАЦИ И ГЛЕТ МАСИ

Baumit OpenContact | Баумит ОпенКонтакт  
Паропропустливо, природно бело, минерално, фибер-армирано, лепило во вид на сув прашок.  Специјално развиен за Baumit OpenSystem.

   
OpenContact 25 kg                                                                                                                                  
Потрошувачка:  Како лепак: Прибл. 4-5 kg/m²                                                                            
 Како основен слој: Прибл. 3-8 kg/m² 
 Покривност:  Како лепак: Прибл. 4-7 m²   
 Како основен слој: Прибл. 3-8.5 m²
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329261556

Baumit StarContact White | Баумит СтарКонтакт Бело  

   
StarContact White 25 kg                                                                                                                                  
Потрошувачка:  Како лепак: Прибл. 4-5 kg/m²                                                                           
 Како основен слој: Прибл. 5-6 kg/m² 
Покривност:  Како лепак: Прибл. 5-6.25 m²/вреќа   
 Како основен слој: Прибл. 4.2-5 m²/вреќа
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 050425

E M
R

N

Минерален лепак, природно бел. Лепак и основен премаз за КСИНТИ системи. 

■
  Паропропусно   ■  Бело   ■  Брза употреба

■
  Флексибилен   ■  Бело   ■  Премаз без прајмер

ЛЕПАЦИ И ГЛЕТ МАСИ

   
ProContact 25 kg                                                                                                                                            
Потрошувачка:  Како лепак: Прибл. 4–5 kg/m²                                                                                       Како основен слој: Прибл. 5–6 kg/m 
Покривност:  Приб. 20 l/вреќа = Прибл. 800 l/t
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 Вреќа = 1.200 kg
EAN број: 9004329261006

Baumit DuoContact | Баумит ДуоКонтакт 

   
DuoContact 25 kg                                                                                                                                                       
Потрошувачка:  При лепење: Прибл 5-5,5 kg/m²                                                                               
 При армирање: Прибл. 3-4 kg/m²
Покривност:  Прибл. 2,6-3,1 m²/вреќа при лепење и армирање
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 8606104246034

Baumit ProContact | Баумит ПроКонтакт

ЛЕПАЦИ

За лепење и армирање на Баумит фасадна изолациски стиропорни и минерални табли.  Одговара за засилувачки слој при монтажа на СтарТекс на минерална подоснова.

Лепење и армирање за сите видови површини од експандиран полистирен.

■
  Универзален   ■  Докажано долготраен   ■  За профеcонална примена

■
  Одличен контакт со основата, топлоизолационата плоча и малтер   ■  Стабилна од пукање   ■  Универзална

Baumit SupraFix | Баумит СупраФикс 

   
SupraFix 25 kg                                                                                                                                       
Потрошувачка:   Прибл. 2-4.5 kg/m2                                                                                                        
Покривност:  Прибл. 5-12.5 m2/вреќа 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Суво минерално лепило за лепење за врзување на фасадни изолациони плочи на дрвени подлоги (на пр. OBS, иверица) или на битуменски подлоги. За употреба со Baumit EWI системите.

■
  За дрвени подлоги  ■  Голема јакост на лепење  ■  Еластично

Baumit DuoFix | Баумит ДуоФикс 

   
DuoFix 25 kg   
Потрошувачка:  При стандардно лепење: Прибл. 5-6 kg/m²                                                          
Покривност:  Прибл. 4-5 m²/вреќа
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 8606104246027

Цементна смеса за лепење на плочи од експандиран полистирен.

■
  Економичен   ■  Одлична врзивост со основата и изолацијата   ■  Универзална

Лепаци и основни слоеви

34

35Баумит. Идеи за иднината.

КСИНТИ

кс
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ти

ефикасен

економичен

ProContact                                       25 kg 
Потрошувачка:  Како лепак: Приближно 4.0 - 5.0 kg/m²                                                                                    
Како основен слој:  Приближно 5.0 - 6.0 kg/m 
Покривност:  Како лепак: Приближно 5.0 - 6.25 m²/вреќа   
 Како основен слој: Приближно 4.2 - 5 m²/вреќа
Пакување:   25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329261006

Baumit ProContact   /  Баумит ПроКонтакт

Минерално, сиво лепило и армирачки слој за Baumit ПроСистем во согласност со новиот Европски документ за проценка за 
композитен систем за надворешна топлинска изолација (КСиНТИ). Флексибилен, отпорен на временски услови, погоден за 
употреба во стандардни услови за време на нанесувањето. Особено за економски ефикасни решенија.

▪докажано долготраен  ▪универзален  ▪економичен
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SupraFix                                             25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 2.0 - 4.5 kg/m2                                                                                                        
Покривност:  Приближно 5.0 - 12.5 m2/вреќа 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 9004329261358

Baumit SupraFix   /  Баумит СупраФикс

Суво минерално лепило за лепење на фасадни изолациски плочи на дрвени подлоги (на пр. OSB, иверка) 
или на битуменски подлоги.

▪за дрвени подлоги ▪висока адхезија ▪еластично

сигурно лепење

економично

ЛЕПАЦИ И ГЛЕТ МАСИ

ЛЕПАЦИ

Baumit DuoContact   /  Баумит ДуоКонтакт

   

DuoContact                                       25 kg                                                                                                                                                      
Потрошувачка:  При лепење: Приближно 5.0 - 5,5 kg/m²                                                                               
 При армирање: Приближно 3.0 - 4.0 kg/m²
Покривност:  Приближно 2,6 - 3,1 m²/вреќа при лепење и армирање
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 8606104246034

Лепење и основен слој за сите видови површини од експандиран полистирен.

▪oдличен контакт со основата, топлоизолационата плоча и малтер   ▪стабилна од пукање   ▪универзална

   
DuoFix                                                 25 kg 
Потрошувачка:  При стандардно лепење: Приближно 5.0 - 6.0 kg/m²                                                          
Покривност:  Приближно 4.0 - 5.0 m²/вреќа
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 8606104246027

Цементна смеса за лепење на плочи од експандиран полистирен.

▪eкономичен   ▪oдлична врзивост со основата и изолацијата   ▪универзална

Baumit DuoFix   /  Баумит ДуоФикс 
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БОИ НА BAUMIT КЕРАМИК С & Ф

за фасада со плочки

за клинкер фасада
Ceramic F                                           25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 5.0 - 7,5  kg/m2 (во зависност од форматот на плочките)                  
Големина на зрно:  0–1 mm 
Време на обработка:  Приближно 4 h 
Пакување: 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број: 40 05893031571

Baumit Ceramic S   /  Баумит Керамик С

Водоодбивна, високо еластична фуг маса за површинско фугирање на невпивливи, мазни керамички облоги. Составен дел  
од фасадниот систем Baumit Керамик. Исто така за фугирање на видливи фуги (пр. цигла, клинкер, бетонски блокови) и облоги. 

▪за невпивлива, мазна керамичка  ▪водоодбивна  ▪високо еластична

Baumit Ceramic F   /  Баумит Керамик Ф

Водоодбивна, високо еластична фуг маса за површинско фугирање на невпивливи, мазни керамички облоги. Составен дел  
од фасадниот систем Baumit Керамик. Исто така за фугирање на видливи фуги (пр. цигла, клинкер, бетонски блокови) и облоги.

▪за впивлива, груба керамичка обвивка  ▪водоодбивна  ▪oтпорна на временски влијанија

Екстра бела

Сребренасто сива

Беж бела

Темно сива

Песок

Црна

Сиво бела

Антразит

Цементно сива

ФУГ МАСИ ЗА ФАСАДА

  Ceramic S                                         25 kg                                                                                                                                                                     
Потрошувачка:  Приближно 4.0 - 6,5 kg/m2 (во зависност од форматот на плочките)                 
Големина на зрно: 0-1 mm
Пакување: 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број: Екстра бела                     40 05893 02666 9
EAN број: Беж бела                          40 05893 02672 0
EAN број: Сива бела                        40 05893 02659 1
EAN број: Песок                                40 05893 02678 2
EAN број: Сребренасто сива        40 05893 02668 3
EAN број: Темно сива                      40 05893 02658 4
EAN број: Антразит                            40 05893 02677 5
EAN број: Црна                                  40 05893 02667 6
EAN број: Цементно сива              40 05893 02657 7
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флексибилно 
тенкослојно лепење

CeramicFix                                        25 kg 
Потрошувачка:     Приближно 3.0 - 5.0 kg/m² (во зависност од форматот на плочки)                 
Време на обработка:    Приближно 4 h
Работно време:    Приближно 30 min 
Дебелина на слојот:  max. 8 mm
Врзување:   После 7 дена
Пакување:    25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број:  40 05893031571

Baumit CeramicFix   /  Баумит КерамикФикс

Водоодбивно и отпорно на мрзнење тенкослојно еластично лепило за лепење на керамика, камен, порцелан, мозаик и 
клинкер на фасада. Составен дел од фасадниот систем Баумит Керамик.

▪високо флексибилен  ▪одлична обработливост  ▪цврсто и трајно лепење

ЛЕПАЦИ
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Прилагодени решенија за супериорна 
енергетска ефикасност и перформанси

Ефективни решенија за изолација

Плочи за 
изолација

Изолационите плочи се разликуваат по материјали, топлински 
перформанси и апликации. Опциите вклучуваат експандиран 
полистирен (EPS) и екструдиран полистирен (XPS) за отпорност на 
топлина и влага и минерална волна за отпорност на пожар и звучна 
изолација. Изборот на вистинската плоча зависи од овие фактори за да 
се постигне оптимална енергетска ефикасност и перформанси. Тој е 
многу дише, нуди подобрени перформанси на изолацијата и се состои 
од до 99% воздух, што исто така помага да се заштедат вредни ресурси.

оpenTherm / коефициент на топлинска спроводливост: λ = 0,040 W/mK

Baumit OpenTherm 031   /  Баумит ОпенТерм 031

Сиви, дифузни фасадни изолациски панели направени од EPS (стиропор) во согласност со ÖNORM EN 13163 
(μ-вредност ≤ 10),специјално дизајнирани за ѕидање со цигли и слична градба, со многу добра топлинска изолација. EPS-F во 

Baumit openTherm 040   /  Баумит ОпенТерм 040

Бели, дишечки фасадни изолациски панели изработени од ЕПС (стиропор) во согласност со ÖNORM EN 13163 (μ-вредност ≤ 
10), специјално дизајнирани за ѕидање со цигли и слично, со многу добри термоизолациски својства. EPS-F во согласност со 

Големина Пакување EAN број
   4 cm 12 плочи/пакет = 6 m² 9007646008750 
   6 cm    8 плочи/пакет = 4 m² 9007646003694 
   8 cm    6 плочи/пакет = 3 m² 9007646003670 
10 cm    5 плочи/пакет = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm    4 плочи/пакет = 2 m² 9007646003731 
14 cm    3 плочи/пакет = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm    3 плочи/пакет = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm    2 плочи/пакет = 1 m² 9007646003793 
20 cm    2 плочи/пакет = 1 m² 9007646003816 

Големина Пакување EAN број
   4 cm 12 плочи/пакет = 6 m² 9007646008750 
   6 cm    8 плочи/пакет = 4 m² 9007646003694 
   8 cm    6 плочи/пакет = 3 m² 9007646003670 
10 cm    5 плочи/пакет = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm    4 плочи/пакет = 2 m² 9007646003731
14 cm    3 плочи/пакет = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm    3 плочи/пакет = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm    2 плочи/пакет = 1 m² 9007646003793 
20 cm    2 плочи/пакет = 1 m² 9007646003816

ОТВОРЕНИ ПЛОЧИ ЗА ИЗОЛАЦИЈА

оpenTherm 031 / коефициент на топлинска спроводливост: λ = 0,031 W/mK
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Безбедно типлење без загрозување 
на интегритетот на изолацијата

Безбедно и силно

Cтартрак  
и типли

Баумитните изолациони плочи не само што треба да се залепат со лепило, 
туку во многу случаи, тие треба и механички да се фиксираат со типли. 
Ова може да се постигне со иновативниот систем Baumit СтарТрак 
или со повеќе конвенционални типли од палетата на Baumit. 
Дополнително, координираната мрежа од стаклени влакна е составен дел 
на системот за изолација на Баумит. 

StarTrack X1   
Примена:  бетон                                                                                                                           
Категорија:  A
Потрошувачка:  min. 6 типли/m² (1 кутија прибл. 50 m²) 
Кутија: 400 парчиња, 1 палета = 24 кутии = 9.600 парчиња.
EAN број: 9004329278202

StarTrack Orange   
Длабочина на прицврстување на површината за товарење:                                                                                
 ≥ 40 mm / ≥ 65 mm во газобетон 
Примена:  бетон, цврста тула, перфорирани тули, газобетон
Категорија:  A, B, C, E
Потрошувачка:  најмалку 6 типли/m² (1 кутија за приб. 50m²)
Кутија:  300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња
EAN број: 9004329278240

Baumit StarTrack X1   /  Баумит СтарТрак X1

Дополнително механичко прицврстување како алтернатива на конвенционалното прицврстување за бетонот.  
Благодарение на специјалниот прибор од Хилти, повеќе нема потреба посебно да се дупчи и фиксира типлата.  
Eдноставно Baumit CтарТрак X1 фиксирајте го во еден чекор.

Baumit StarTrack Orange   /  Баумит СтарТрак Портокалово

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување за шупливи цигли, поробетон и критични 
подлоги.Постоечките малтери може да се до макс. 40 mm. Должина на типла: дијаметар: 88 mm, Ø на сврдел: 8 mm. 
Монтажа на завртка: Bit Torx T3 0.

StarTrack Red   
Длабочина на прицврстување на површината за товарење: ≥ 40 mm                                                              
Примена:  Бетонски, цврсти тули, перфорирани тули 
Категорија:  A, B, C 
Потрошувачка:  Најмалку 6 типли/m² (1 кутија за прибл. 50 m²)
Кутија:  300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња
EAN број: 9004329278202

Baumit StarTrack Red   /  Баумит СтарТрак Црвено

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување во цигли,  
вклучително при стари малтери со макс. дебелина од 40 mm. Должина на типла : 88 mm, Ø на сврдел: 8 mm.

СТАРТРАК

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.
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StarTrack Duplex  
Длабочина на прицврстување на површината за товарење:                                                                               
 ≥ 40 mm / ≥ 65 mm во газобетон 
Примена:  Бетон, цврста тула, перфорирани тули, школка бетон 
Категорија:  A, B, C
Потрошувачка:  најм. 6 типли/m² (1 картон за прибл. 33 m²) 
Кутија:  200 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 2.400 парчиња
EAN број: 9004329278233

Baumit StarTrack Duplex   /  Баумит СтарТрак Дуплекс

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, специализиран за нов термоизо-
лациски систем врз веќе постоечки со дебелина од макс. 90 mm. Должина на стеблото: 138 mm, Ø на сврделот: 8 mm. 
Монтажа на завртка: Bit Torx T3 0.

StarTrack Blue  
Длабочина на прицврстување на површината за товарење: ≥ 40 mm                                                            
Примена:  Бетон, Vollziegel, Hochlochziegel, Porenbeton
Категорија:  A, B, C, E
Потрошувачка:  најм. 6 типли/m² (1 картон за прибl. 50m²) 
Кутија:  300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња
EAN број: 9004329278219

Baumit StarTrack Blue   /  Баумит СтарТрак Сино

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување во немалтерисани 
бетонски подлоги. Должина на типла: 55 mm, Ø на сврдел: 8 mm.

СТАРТРАК

МРЕЖА ОД СТАКЛЕНА ВОЛНА

Baumit StarTex 145   /  Баумит СтарТeкс 145

Текстилна мрежа од стаклено влакно за армирање, алкално отпорна. Сертифицирана системска компонента на  
Baumit фасадните системи.

StarTex 145  
Големина:  Приближно 4 x 4 mm, ширина: 100 cm                                                                   
Потрошувачка:  1,1 m² (доволен за приближно 45 m²)  
Ролна:  50 m², 1 палета = 33 ролни = 1.650 m²
EAN број: 9004329222106

Baumit CeramicTex 220   /  Баумит КерамикТeкс 220

Текстилна стаклена мрежа алкално отпорна за армирање на основниот слој кај Баумит Керамик системите.

CeramicTex 220  
Големина на окца:  Приближно 7,5 x 7,0 mm, широчина: 100 сm                                                        
Потрошувачка:  1,1 m² (доволен за приближно 45 m²) 
Ролна:  50 m², 1 палета = 33 ролни = 1.650 m²
EAN број: 4005893011375

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.56



ТИПЛИ

Baumit SchraubDubel S | Баумит Типла завртна S 
Типла, наменета за сите видови термоизолациони плочи од полистирен и камена волна и за сите видови површини, 
сертифициран со европска техничка оцена како дел од Интегрираниот топлоизолациски систем на Баумит.

Baumit Dübel HA | Баумит Типла HA
Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен со примена во бетон, полна цигла, 
цигли со вертикален отвор и поробетон.

Baumit Dübel ND | Баумит Типла НД

   
SchraubDubel S    
Длабочина на анкерисување: ≥ 25 mm / ≥ 55 mm во поробетон   
Длабочина на прицврстување 65 мм: користете категорија Е - газобетон 
Дијаметар на типла:  8 mm, дијаметар на главата: 60 mm 
Примена:  бетон, полни цигли, шупливи цигли, лесен бетон, поробетон 
Категорија:  A, B, C, D, E 

   
Dübel HA   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 50 мм, за бетон ≥ 30 мм, за поробетон ≥ 65 мм  
Дијаметар на типла:  8 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  бетон, полни цигли, цигли со вертикален отвор и поробетон 
Категорија:  A, B, C, E 
Минимална количина:  1 кутија 

   
Dübel ND   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 35 мм  
Дијаметар на типла:  10 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  Полни делови 
Категорија:  A, B 
Минимална количина:  1 кутија 

ТИПЛИ

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.400,00/пакет
        7,00/парч.

1.652,00/пакет
         8,20/парч.

1.600,00/пакет
         8,00/парч.

1.888,00/пакет
         9,50/парч.

1.800,00/пакет
         9,00/парч.

2.124,00/пакет
      10,50/парч.

2.000,00/пакет
      10,00/парч.

2.360,00/пакет
      11,80/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 115 mm, 200 парч./кутија

135 mm, 200 парч./кутија

155 mm, 200 парч./кутија

175 mm, 200 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.250,00/пакет
         5,00/парч.

1.475,00/пакет
         5,90/парч.

1.375,00/пакет
         5,50/парч.

1.622,00/пакет
         6,50/парч.

1.500,00/пакет
         6,00/парч.

1.770,00/пакет
         7,00/парч.

1.625,00/пакет
        6,50/парч.

1.917,00/пакет
         7,70/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 100 mm, 250 парч./кутија

120 mm, 250 парч./кутија

140 mm, 250 парч./кутија

160 mm, 250 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

2.400,00/пакет
      24,00/парч.

2.832,00/пакет
      28,00/парч.

2.800,00/пакет
      28,00/парч.

3.304,00/пакет
       33,00/парч.

3.400,00/пакет
      34,00/парч.

4.700,00/пакет
      47,00/парч.

4.012,00/пакет
      40,00/парч.

5.546,00/пакет
      55,00/парч.

3.800,00/пакет
      38,00/парч.

5.000,00/пакет
      50,00/парч.

4.484,00/пакет
      45,00/парч.

5.900,00/пакет
       59,00/парч.

Должина на типла*

80 mm 60 mm 115 mm, 100 парч./кутија

135 mm, 100 парч./кутија

155 mm, 100 парч./кутија

175 mm, 100 парч./кутија

195 mm, 100 парч./кутија

215 mm, 100 парч./кутија

100 mm 80 mm

120 mm 100 mm

120 mm

140 mm

160 mm

140 mm

160 mm

180 mm

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен за површини од бетон и и полни цигли.

*Должината на типлата во нова градба е определена на база 10 mm лепак а во стара градба  е определена на база 20 mm малтер и 10 mm лепак.

40 41Баумит. Идеи за иднината.

КСИНТИ

кс
ин

ти

Додатоци

Baumit MontageSet | Баумит Монтажен Сет

Материјал за прицврстување за основни и приклучни профили, кои се состојат од: 10 парчиња основни профили конектори 
изработени од тврд ПВЦ, 50 парчиња компензација штипки 3 mm и 75 парче пластични шипки за проширување со 
галванизиран завртка 8 x 75 mm. Содржина доволна за приврзаност од приб. 25 m базна шина.

   
SockelProfil therm                                                                 
Должина:  2 m 
Пакување:  Картон / 10 Парче /20 m

Baumit SockelProfil therm | Баумит СоцкелПрофил терм 

ПРОФИЛИ

   
MontageSet   
За прицврстување на почетниот профил
EAN број: 051220

Основен профил направен од пластика за минимизирање на топлински мостови.  
Верзија со раб, заварена мрежа и конектор систем за висока безбедност од појава на пукнатини во област на спојување. 
Приклучоците се вклучени во испораката.  
Термичка спроводливост: Приб. 0,20 W / (mK). Ширина на ткаенината: 12,5 см.

  Дебелина Пакување EAN број Цена без ддв/mI Цена со ддв/mI

   8 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm

10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче

40 05893 02128 2
40 05893 02129 9
40 05893 02130 5
40 05893 02131 2
40 05893 02132 9

418,00  
450,00  
460,00
485,00 
510,00

493,24
531,00
542,80
572,30
601,80

Baumit SchraubDubel S   /  Баумит Типла завртна S

   
Dübel HA   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 50 мм, за бетон ≥ 30 мм, за поробетон ≥ 65 мм  
Дијаметар на типла:  8 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  бетон, полни цигли, цигли со вертикален отвор и поробетон 
Категорија:  A, B, C, E 
Минимална количина:  1 кутија

   
Dübel ND   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 35 мм  
Дијаметар на типла:  10 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  Полни делови 
Категорија:  A, B 
Минимална количина:  1 кутија 

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен за површини од бетон и и полни цигли.

Baumit SchraubDubel S | Баумит Типла завртна S 
Типла, наменета за сите видови термоизолациони плочи од полистирен и камена волна и за сите видови површини, 
сертифициран со европска техничка оцена како дел од Интегрираниот топлоизолациски систем на Баумит.

Baumit Dübel HA | Баумит Типла HA
Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен со примена во бетон, полна цигла, 
цигли со вертикален отвор и поробетон.

Baumit Dübel ND | Баумит Типла НД

   
SchraubDubel S    
Длабочина на анкерисување: ≥ 25 mm / ≥ 55 mm во поробетон   
Длабочина на прицврстување 65 мм: користете категорија Е - газобетон 
Дијаметар на типла:  8 mm, дијаметар на главата: 60 mm 
Примена:  бетон, полни цигли, шупливи цигли, лесен бетон, поробетон 
Категорија:  A, B, C, D, E 

   
Dübel HA   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 50 мм, за бетон ≥ 30 мм, за поробетон ≥ 65 мм  
Дијаметар на типла:  8 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  бетон, полни цигли, цигли со вертикален отвор и поробетон 
Категорија:  A, B, C, E 
Минимална количина:  1 кутија 

   
Dübel ND   
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 35 мм  
Дијаметар на типла:  10 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена:  Полни делови 
Категорија:  A, B 
Минимална количина:  1 кутија 

ТИПЛИ

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.400,00/пакет
        7,00/парч.

1.652,00/пакет
         8,20/парч.

1.600,00/пакет
         8,00/парч.

1.888,00/пакет
         9,50/парч.

1.800,00/пакет
         9,00/парч.

2.124,00/пакет
      10,50/парч.

2.000,00/пакет
      10,00/парч.

2.360,00/пакет
      11,80/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 115 mm, 200 парч./кутија

135 mm, 200 парч./кутија

155 mm, 200 парч./кутија

175 mm, 200 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.250,00/пакет
         5,00/парч.

1.475,00/пакет
         5,90/парч.

1.375,00/пакет
         5,50/парч.

1.622,00/пакет
         6,50/парч.

1.500,00/пакет
         6,00/парч.

1.770,00/пакет
         7,00/парч.

1.625,00/пакет
        6,50/парч.

1.917,00/пакет
         7,70/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 100 mm, 250 парч./кутија

120 mm, 250 парч./кутија

140 mm, 250 парч./кутија

160 mm, 250 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

2.400,00/пакет
      24,00/парч.

2.832,00/пакет
      28,00/парч.

2.800,00/пакет
      28,00/парч.

3.304,00/пакет
       33,00/парч.

3.400,00/пакет
      34,00/парч.

4.700,00/пакет
      47,00/парч.

4.012,00/пакет
      40,00/парч.

5.546,00/пакет
      55,00/парч.

3.800,00/пакет
      38,00/парч.

5.000,00/пакет
      50,00/парч.

4.484,00/пакет
      45,00/парч.

5.900,00/пакет
       59,00/парч.

Должина на типла*

80 mm 60 mm 115 mm, 100 парч./кутија

135 mm, 100 парч./кутија

155 mm, 100 парч./кутија

175 mm, 100 парч./кутија

195 mm, 100 парч./кутија

215 mm, 100 парч./кутија

100 mm 80 mm

120 mm 100 mm

120 mm

140 mm

160 mm

140 mm

160 mm

180 mm

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен за површини од бетон и и полни цигли.

*Должината на типлата во нова градба е определена на база 10 mm лепак а во стара градба  е определена на база 20 mm малтер и 10 mm лепак.

40 41Баумит. Идеи за иднината.
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Baumit MontageSet | Баумит Монтажен Сет

Материјал за прицврстување за основни и приклучни профили, кои се состојат од: 10 парчиња основни профили конектори 
изработени од тврд ПВЦ, 50 парчиња компензација штипки 3 mm и 75 парче пластични шипки за проширување со 
галванизиран завртка 8 x 75 mm. Содржина доволна за приврзаност од приб. 25 m базна шина.

   
SockelProfil therm                                                                 
Должина:  2 m 
Пакување:  Картон / 10 Парче /20 m

Baumit SockelProfil therm | Баумит СоцкелПрофил терм 

ПРОФИЛИ

   
MontageSet   
За прицврстување на почетниот профил
EAN број: 051220

Основен профил направен од пластика за минимизирање на топлински мостови.  
Верзија со раб, заварена мрежа и конектор систем за висока безбедност од појава на пукнатини во област на спојување. 
Приклучоците се вклучени во испораката.  
Термичка спроводливост: Приб. 0,20 W / (mK). Ширина на ткаенината: 12,5 см.

  Дебелина Пакување EAN број Цена без ддв/mI Цена со ддв/mI

   8 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm

10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче

40 05893 02128 2
40 05893 02129 9
40 05893 02130 5
40 05893 02131 2
40 05893 02132 9

418,00  
450,00  
460,00
485,00 
510,00

493,24
531,00
542,80
572,30
601,80

Типла, наменета за сите видови термоизолациони плочи од полистирен и камена волна и за сите видови површини, 
сертифициран со европска техничка оцена како дел од Интегрираниот топлоизолациски систем на Баумит.

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен со примена во бетон, полна цигла, 
цигли со вертикален отвор и поробетон.

Baumit Dübel HA   /  Баумит Типла HA

Baumit Dübel ND   /  Баумит Типла ND

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 57

КС
иН

ТИ

   
SchraubDubel S   
Длабочина на анкерисување: ≥ 25 mm / ≥ 55 mm во поробетон   
Длабочина на прицврстување 65 мм: користете категорија Е - газобетон 
Дијаметар на типла:  8 mm, дијаметар на главата: 60 mm 
Примена:  бетон, полни цигли, шупливи цигли, лесен бетон, поробетон 
Категорија:  A, B, C, D, E

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при стара градба
Должина на типла*

Должина на типла*

Должина на типла*

80 mm 60 mm 115 mm, 100 парчe/кутија

135 mm, 100 парчe/кутија

155 mm, 100 парче/кутија

175 mm, 100 парче/кутија

195 mm, 100 парче/кутија

215 mm, 100 парче/кутија

50 mm 30 mm 115 mm, 200 парчe/кутија

135 mm, 200 парчe/кутија

50 mm 30 mm 100 mm, 250 парчe/кутија

120 mm, 250 парчe/кутија

140 mm, 250 парчe/кутија

160 mm, 250 парчe/кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

155 mm, 200 парчe/кутија

175 mm, 200 парчe/кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

        100 mm 80 mm

120 mm 100 mm

120 mm

140 mm

160 mm

140 mm

160 mm

180 mm

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при стара градба

Макс. дебелина на
термоизолациона плоча  

при стара градба



Обезбедување беспрекорни врски 
и цврста заштита за елементите

Професионално во деталите

Баумит 
додатоци

Системите КСиНТИ мора да бидат компатибилни со различни 
градежни материјали за да обезбедат оптимални перформанси. 
Секоја врска мора да биде заштитена од напрегања како што се 
дождот, инсектите и напрегањата на подлогата, притоа третирајќи 
ги факторите како термичка експанзија и контракција. Правилниот 
дизајн, висококвалитетната изолација и додатоците се неопходни за 
долготрајна издржливост и постојани перформанси.

Посебно внимание е потребно за критичните спојки, како што се 
приклучоците на прозорците, пенетрациите на цевките и парапетите. 
Ефективното заптивање и изолација на овие точки ги спречуваат 
топлинските мостови, обезбедувајќи водонепропустливост и одржувајќи 
го интегритетот на системот против влага и истекување на воздух.

Дебелина Пакување EAN број
   5 cm 10 парчиња 40 05893 00287 8
   6 cm 10 парчиња 40 05893 00288 5
   8 cm 10 парчиња 40 05893 02128 2 
10 cm 10 парчиња 40 05893 02129 9
12 cm 10 парчиња 40 05893 02130 5
14 cm 10 парчиња 40 05893 02131 2 
16 cm 10 парчиња 40 05893 02132 9

SockelProfil therm  
Должина:  2.0 m 
Пакување: картон / 10 парчиња / 20 m

MontageSet  
За прицврстување на почетниот профил
EAN број: 051220

Baumit SockelProfil therm   /  Баумит СоцкелПрофил терм

Основен профил изработен од пластика за минимизирање на топлинските мостови. Дизајн со окапник, заварена мрежа и 
систем за спој за висока безбедност од пукнатини што се појавуваат во областа на спојување. Приклучокот за поврзување 
овозможува профилот да се фиксира на основата, со што се поедноставува инсталацијата. Приклучен приклучок вклучен во 
испораката. Топлинска спроводливост: прибл. 0,20 W/(mK). Ширина на ткаенина: 12,5 cm.

Baumit MontageSet   /  Баумит Монтажен Сет

ПРОФИЛИ

Материјал за прицврстување за основни и приклучни профили, кои се состојат од: 10 парчиња основни профили конектори 
изработени од тврд ПВЦ, 50 парчиња компензациони штипки 3 mm и 75 парчиња пластични шипки за проширување со 
галванизирана завртка 8 x 75 mm. Содржина доволна за поставување од приближно 25 m почетна лајсна.
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Baumit FensteranschlussProfil Plus  
Широчина:  12.5 cm
Парче:  2,4 mI, 1 картон = 25 парчиња = 60 m 
EAN број: 051220

Baumit FensteranschlussProfil Plus  
Широчина:  12.5 cm
Парче:  2,5 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 60 mI
EAN number: 051220

Baumit FensteranschlussProfil Plus   /  Баумит Профил за прозорец Плус

Самолеплив, телескопски пластичен профил со заптивна лента и текстилна стаклена мрежа за создавање приклучок 
против дожд на системот КСиНТИ или гипс со рамката на прозорецот и вратата. Со заштитна усна. Може да се постави и по 
поставување на изолационите плочи или по нанесување на основниот систем за гипс.

Baumit FensteranschlussProfil Basic   /  Баумит Профил за прозорец Основен

Самолеплив пластичен профил со заптивна лента и мрежа од стаклени влакна за создавање приклучок против дожд  
на КСиНТИ на прозорите и вратите.

ПРОФИЛИ ЗА ПРОЗОРЦИ

АГОЛНИ ПРОФИЛИ

KantenSchutz with plastic-fabric   
Широчина:  10 x 15 cm
Парче:  2,5 mI, 1 кутија = 50 парчиња = 125 mI 
EAN број: 9004329265608

TropfkantenProfil  
Широчина:  2 x 12,5 cm 
Парче:  2 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 50 mI 
EAN број: 9004329265509

Baumit KantenSchutz with plastic-fabric
 /  Баумит Профил за агли со мрежа - ПВЦ

Агли од ткаенина изработени од пластика за прецизна обработка и зајакнување на рабовите.

Baumit TropfkantenProfil   /  Баумит ТропфкантенПрофил

Пластичен аголен профил со дренажна функција со стаклена мрежичка за прецизна изведба на агли кај фасадата.
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Expansion Joint Profile E-Form    
Широчина:  2 x 12,5 cm  
Парче:  2,5 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 62,5 mI 
EAN број: 9004329265424

Expansion Joint Profile V-Form    
Широчина:  2 x 12,5 cm  
Парче:  2,5 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 62.5 mI
EAN број: 9004329265431

Joint Sealing Tape BG 1  
Вид 15/2-6  За фуги  2 - 6 m                                                                                              
Пакување:  18 m, 1 кутија = 5 ролни = 90 m 
EAN број: 9004329265585

Baumit Expansion Joint Profile E-Form   
/  Баумит Профил за деформациони E-Форма

Проширен профил со текстилна стаклена мрежа за производство на силни градби отпорни на дожд од  5 до 25 mm 
на рамни ѕидни површини. 

Baumit Joint Sealing Tape BG 1   /  Баумит Лента за фуги

Самолеплива растеглива лента со импрегнирани странични површини, стабилна на силен дожд и атмосферски влијанија.

Baumit Expansion Joint Profile V-Form
/  Баумит Профил за деформациони В-Форма

Проширен профил со текстилна стаклена мрежа за производство на движечки експанзионен спој отпорен на дожд 
од 5 до 25 mm со поместени ѕидни површини и внатрешни агли.

ПРОФИЛИ ЗА ФУГИ

ДОДАТОЦИ

BituFix 2K  
Потрошувачка:  Приближно 4–8 l/m2                                                                                               
Покривност:  Приближно 4–7.5 m2/канта
Пакување:  30 l сет, 1 палета = 12 сета = 360 l 
EAN број: 4005893017841

Baumit BituFix 2K   /  Баумит БитуФикс 2К

Двокомпонента, наполнета со полистирен, без растворувачи, за ладна примена, густа битуменска обвивка модифицирана со 
гума за употреба при лепење Baumit Plinth изолациона плоча XPS TOP на битуменска заптивната позадина.
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Надворешните малтери се од суштинско значење за заштита на ѕидаријата 
во текот на целиот век на зградата, за измазнување на неправилностите 
на површината и за обезбедување на униформен изглед. За високоизола-
ционите ѕидови од тули, надворешниот малтер не само што ja штити 
ѕидаријата, туку и дозволува влагата да излезе низ нејзиниот слој што дише, 
спречувајќи проблеми како влага и мувла. 

Комплетниот надворешен систем за малтерај се состои од неколку 
суштински компоненти: прајмер за подобрување на адхезијата и 
подготовка на површината, слој за адхезија со вградена текстилна стаклена 
мрежа за дополнителна цврстина и отпорност на пукнатини во одредени 
ситуации, слој од малтерај кој формира издржлива и мазна основа. и 
завршна облога или боја за фасада што ја подобрува естетиката и нуди 
дополнителна заштита од елементите на животната средина.

Користењето на добро координиран систем гарантира дека секој 
слој ги поддржува и ги подобрува перформансите на другите, што 
доведува до подобрена издржливост, подобра адхезија и долготрајна 
заштита. Baumit нуди стручно усогласени системи за малтери за секоја 
апликација, гарантирајќи оптимални резултати и сигурни перформанси на 
надворешноста на вашата зграда.

BAUMIT WIKI

Надворешниот малтер ja штити ѕидаријата од временските услови и влијанија. Ја формира 
надворешната обвивка и служи како основа за соодветните завршни облоги, фасадни малтери 
или фасадни бои. Топлинските малтери имаат и топлинско-изолациони својства.

Cилна заштита на ѕидаријата

Минерални малтери

Што повеќе да научите? 
Посетете ја нашата веб-страница!
Најдете ги сите информации што ви 
се потребни со само еден клик!

Вистинско решение за секоја потреба.

За неизолирани 
ѕидни материјали

Baumit Термал систем за малтерBaumit Класик систем за малтер

Докажани производи

Широк опсег на примена

За нови згради и реновирање

Огноотпорен

Минерални

Високо паропропустливи

За дополнителнa 
термичкa изолација
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За секоја површина – Овој систем за 
малтерисување што дише е лесен и 
економичен за употреба на 
сите ѕидни материјали што 
не се изолираат. Системот, 
исто така, ја подобрува 
звучната изолација и 
обезбедува идеална 
подлога за сите завршни 
облоги на Baumit.

За дополнителна топлинска изолација – 
Малтерски систем прилагоден на подлогата, 
комбинирајќи ги својствата 
на малтерот со оние на топлин-
ската изолација. Во срцето на 
системот е Baumit ThermoPutz, 
кој лесно се нанесува рачно – 
и во случајот на ThermoPutz M,  
механички – и ја зголемува 
температурата на површината 
внатре на ѕидот.

КЛАСИЧЕН МАЛТЕР СИСТЕМ ТЕРМАЛЕН МАЛТЕР СИСТЕМ

Заштита: Baumit системите за надворешен малтер беа развиени за да 
обезбедат долготрајна заштита на ѕидаријата од временски и механички 
влијанија.

Отвореност на дифузија: Покрај неговата заштитна функција, 
надворешниот малтер се карактеризира и со неговата многу висока 
дишливост. Ова произлегува од неговиот состав и е важна компонента  
за ѕидната структура која овозможува здрава животна средина.

Изглед: Изгледот на површината е пресуден за изгледот на зградата. 
Надворешните малтери од Баумит не само што ја изедначуваат нерамно-
мерноста, туку и ја формираат оптималната основа за следните премази.

Капацитет за складирање на CO2: Надворешните малтери од Baumit 
апсорбираат CO2 во текот на нивниот работен век и трајно го врзуваат. 
На овој начин, третина од CO2 што се испушта во текот на процесот 
повторно се апсорбира од воздухот.

Силна заштита 
на ѕидаријата

BAUMIT МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ

Lightweight Render System Класик Малтер Систем Термал Малтер Систем
StarTop StarTop StarTop
PremiumPrimer * PremiumPrimer * PremiumPrimer *

MultiWhite + StarTex MultiWhite + StarTex MultiWhite + StarTex
MPA 35 L MPA 35 ThermoPutz
         ―  ―                  ―
    lightweight additive
    water vapour permeable
    elastic

    добро докажан систем
   широк опсег на примена
    за нови згради и 

за реновирање

    огноотпорен
    минерален
   високопропустлив
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For any surface – This breathable render system 
is easy and economical to use on all non-
insulating wall materials. 
The system also improves 
sound insulation and 
provides the ideal substrate 
for all Baumit top coats.

For extra thermal insulation – A render system 
adapted to the substrate, combining the proper-
ties of a render with those 
of thermal insulation. At 
the heart of the system is 
Baumit ThermoPutz, which 
is easy to apply manu-
ally – and in the case of 
ThermoPutz M, mechanically 
– and increases the wall 
surface temperature inside. 

Classic Render System Thermal Render System

Заштита: Baumit системите за надворешен малтер беа развиени за да 
обезбедат долготрајна заштита на ѕидањето од временски и механички 
влијанија.

Diffusion openness: In addition to its protective function, the exterior plaster 
is characterized by its very high breathability. This results from its compositi-
on and is an important component for a wall structure that enables a healthy 
living environment.

Appearance: The appearance of a surface is crucial for the appearance of 
a building. Baumit exterior plasters not only even out unevenness, but also 
form the optimal basis for subsequent coatings.

CO2 storage capacity: Baumit exterior plasters absorb CO2 over the course 
of their service life and bind it permanently. In this way, a third of the CO2 
emitted during the process is absorbed from the air again.

Силна заштита 
на ѕидањето

BAUMIT МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ

Lightweight Render System Класик Малтер Систем Термал Малтер Систем
StarTop StarTop StarTop
PremiumPrimer * PremiumPrimer * PremiumPrimer *

MultiWhite + StarTex MultiWhite + StarTex MultiWhite + StarTex
MPA 35 L MPA 35 ThermoPutz
         ―  ―                  ―
    lightweight additive
    water vapour permeable
    elastic

    добро докажан систем
   широк опсег на примена
    за нови згради и 

за реновирање

    огноотпорен
    минерален
   високопропустлив
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топлинска изолација

ThermoPutz                                          40 kg  
Потрошувачка:    Приближно 0.25 вреќа/m²/1 cm дебелина на слојот 
Покривност: Приближно 1 m2/вреќа/4 cm дебелина на слојот 
Пакување:   40 l, 1 палета = 45 вреќи = 1,8 m³
EAN број: 9004329235038

Baumit ThermoPutz   /  Баумит ТермоПуц

Фабрички подготвен перлит термоизолациски малтер на минерални подлоги за рачна примена за надворешна 
и внатрешна употреба. Големина на зрно 2 mm.

▪минерална топлинска изолација  ▪долгорочно одобрено  ▪лесно се нанесува

MPA 35  40 kg 
Потрошувачка:  Приближно 15 kg/m² на 1 cm дебелина на слојот                                                     
Покривност:  Приближно 1.3 m²/вреќа на дебелина од 2 cm 
Пакување:  40 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg   
EAN број: 9004329218017   

Baumit MPA 35   /  Баумит МПА 35

Варовоцементен малтер за внатрешно и надворешно нанесување. Грубо се нанесува, со гранулација од 1 mm.

▪цврст  ▪машинска апликација  ▪За нормално ѕидање

висока отпорност

ТЕРМО МАЛТЕРИ

МАШИНСКИ МАЛТЕРИ
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Вистинското решение за секоја потреба.

За реновирање на фасади поврзани 
со староста

За оштетувањa од сол и од влага За историски објекти и споменици

Baumit систем за реставрацијаBaumit систем за реновацијаBaumit систем за ревитализација

Издржлива боја

Лепило засилено со влакна

Рачна или механичка примена

Адитив со мала тежина

Паропропустливост

Еластична

Огноотпорен

Минерални

Високо пропустлив

Оштетувањето на малтерот, влажната ѕидарија и сличните дефекти во 
градбата не само што се естетски непријатни, туку и ја намалуваат 
вредноста на имотот. Затоа, постојат производи дизајнирани за секој 
специфичен тип на оштетување на зградата. Покрај нивното негативно 
влијание врз изгледот и вредноста на имотот, ваквите дефекти може да 
доведат до посериозни структурни проблеми со текот на времето ако не 
се решат. Пенетрацијата на влагата, на пример, може да предизвика 
дополнително влошување, загрозувајќи го интегритетот на зградата. Ова е 
причината зошто користењето на вистинските производи за реновирање, 
во комбинација со превентивни мерки, е од суштинско значење за 
долгорочна заштита и зачувување на состојбата на зградата. Правилната 
дијагноза и третман не само што можат да ја вратат естетската 
привлечност на имотот, туку и да спречат скапи идни поправки.

Baumit нуди сеопфатен асортиман на производи специјално дизајнирани 
за проекти за реновирање и реставрација. Од малтери отпорни на влага 
до малтери за реновирање и фасадни бои, решенијата на Baumit се 
развиени за да се решат вообичаените проблеми кај постарите и оштете-
ните згради. Овие производи се дизајнирани да обезбедат и естетска 
реставрација и структурна заштита, обезбедувајќи долготрајни резултати 
кои помагаат да се одржи вредноста и интегритетот на секој имот.

BAUMIT WIKI

Реновирањето и реставрирањето на зградите не е само визуелно подобрување. Сувите 
ѕидови и реновираните малтерисани површини помагаат да се заштити старата градежна 
фасада и да се зголеми нејзината вредност. Совршено координираните системи за 
реновирање создаваат здрава и пријатна внатрешна клима.

Зачувување на вредностите - ревитализација на ѕидови

Реновирање

Издржливоста на градежните материјали е основен услов за изградба на 
одржливи згради. Ревитализацијата на зградите кои имаат потреба од 
реновирање и нивно правење подготвени за иднината за многу децении 
е одржливоста направена чекор понапред, оживеана преку системите 
за реновирање Baumit.
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Старите ѕидови имаат многу да кажат,  
тие претставуваат занаетчиство, современа 
архитектура и го обликуваат изгледот на 
местата и градовите. Вредности кои мора 
да се одржуваат за да се сочуваат. Влажни 
дамки, оштетување од соли или лупење 
малтер се значи дека треба да се реновира. 
Во исто време, важно е да се запамети дека 
недопрената фасада не е само прашање 
на естетика, таа исто така ја зголемува 
вредноста на зградата, го зголемува нејзиниот 
животен век за многу децении и обезбедува 
здрава и удобна внатрешна клима.

РЕВИТАЛИЗАЦИЈА РЕНОВИРАЊЕ РЕСТАВРАЦИЈА

Историските и наведените згради заслужуваат 
посебен третман со системи прилагодени на 
нивните потреби. НХЛ - природна хидраулична 
вар - е градежен материјал со традиција и 
иднина. Студиите за историски градби покажуваат 
дека ова средство за врзување е користено и е 
суштинско за животниот век и издржливоста на 
овие згради. Со средството за врзување NHL и 
фабрички измешаните малтери од NHL малтер, 
Baumit нуди системи за реставрација со кои 
стариот ѕид може да се обнови верно  
на оригиналот.

Baumit Санова комбинира системи за 
реновирање кои се специјално развиени за 
реновирање на влажни и контаминирани ѕидови 
со сол. Координираните компоненти на системот 
се безбедни и лесни за употреба, без разлика 
дали се рачно или со машина за малтерисување. 
Специјалниот систем на пори дозволува влагата 
да избега и солта да кристализира. Идеален 
за внатрешни и надворешни површини, од 
подрумски до фасади. Како финална обвивка, 
Санова Колор нуди сигурност на апликацијата и 
најдобри својства за обработка.

Системите за ревитализација на Baumit нудат 
идеално решение за враќање на изгледот на 
секоја фасада што го изгубила оригиналниот 
сјај. Без разлика дали се работи за насобирање 
нечистотија, избледување, раст на алги или 
мали пукнатини на малтерот, системот за рено-
вирање на Baumit обезбедува брз и ефикасен 
начин да ја освежите вашата фасада и да ја 
направите повторно да изгледа како нова.

■ долгорочно одобрено  
■ универзален 
■ економичен

■ sol технологија
■ пропустливи
■  директно применлив на 

минерални и органски 
површини

■  за реновирање на историски објекти 
 заштита на спомениците

■ топлинско-изолациски
■ може да се обработи
      рачно и механички

Baumit MultiWhite Sanova Color NHL Thermo

SOL
TECHNOLOGY

WITHOUT
 B

IO
C

ID
ES

B
R

EATH
A

B
LE AND DIFFUSIBLE

ID

EAL FOR RENOVATION

Стара фасада  
со нов сјај

BAUMIT РЕНОВАЦИЈА
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Ревитализација
Реновирање на фасади поврзани со староста

Реновирање
Оштетување од сол и од влага

 

Систем за 
бојадисување 

Боја

Систем за пукнатини 
Пукнатини > 0,5 mm

MultiMalter 
Систем за поправка Sanova System L Sanova System S

Sanova WTA/ 
MonoTrass  

System

Завршни  
слоеви Baumit Color Baumit Color /

Baumit Top
Baumit Color

KlimaColor (interior) 
Sanova Color (exterior)

Sanova Primer

KlimaColor (interior) 
Sanova Color (exterior)

Sanova Primer

KlimaColor (interior) 
Sanova Color (exterior)

Sanova Primer

Решение StarTex Sanova Fine

MultiWhite MultiWhite Sanova L Sanova S Sanova MonoTrass

Подлога
MultiPrimer**

FillPrimer*

MultiPrimer /
UniPrimer /

PremiumPrimer
MPA 35*** Sanova Pre Sanova Pre**

Sanova Por*
Sanova Pre**
Sanova Por*

  Лесно и брзо
  Економичен
  Издржлив

  Универзална 
    и безбедна
  Засилени со влак-

    на се силно лепило
  Мостови пукнатини

  Едноставно 
    и разновидно
   Рачна или меха-
ничка примена

  Издржливо

  Топлинска 
    изолација
  Висока порозност 
  Рачна обработка

  Универзално
   За зголемен 

механички стрес
  Мануелно 

    и механички

  ВТА-сертификат
   Трас-ибер 

изменета
  Еднослојна 

    машина гипс

                                                 * Пукнатини    ** Ронечки фасади   *нагласено со голема сол   **со рачна обработка

Заштита и зачувување на градежниот објект

Baumit 
Реновација
Табелата подолу ви помага да го најдете идеалниот систем за реновирање Baumit прилагоден 
на вашите специфични потреби. Со споредување на клучните карактеристики и придобивки 
на секој систем, можете лесно да го изберете вистинското решение за справување со 
оштетувањето на влагата, естетската реставрација или историското зачувување.

Овој преглед обезбедува јасен, на прв поглед поглед на суштинските карактеристики на секој систем за реновирање, поедноставувајќи 
го вашиот процес на донесување одлуки. Без разлика дали сакате да ја одржите функционалноста на постарите згради, да ја вратите 
визуелната привлечност на фасадите или да го зачувате интегритетот на историските структури, палетата на системи за реновирање  
на Baumit нуди совршено решение за да ги задоволи барањата на вашиот проект.
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Реставрација
Историски објекти и споменици

Репарација
Поправка на бетон

 

NHL System
Thermo Beto System

KlimaColor (interior) 
Sanova Color (exterior) Color Завршни 

слоеви

NHL Fine / NHL Fino
(внатрешност) BetoFinish

РешениеNHL Multi & StarTex
(надворешност) BetoFill

NHL Thermo BetoHaft

NHL Pre BetoProtect Подлога

  Репарација
   Заштита
  Зајакнување

*Камен и мешана ѕидарија   **со рачна обработка

  Топлинска изолација
   Рачна и машинска апликација
  Многу дишечкa
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Гаранција за верна реставрација. Со текот на 
годините, фасадите ја губат својата првобитна 
убавина. Обично не е потребно многу за да 
ја вратите вашата зграда во живот.

Класични површини претставени во ново светло

Baumit 
Pевитализација

Без разлика дали се работи за малтерисување, полнење, поправка 
на нерамни површини или повторно креирање стилски елементи: 
производите на Baumit Мулти се вистинските производи за реновирање 
на фасадите, кои се движат од брзо и лесно визуелно освежување 
до поправка на пукнатини и ѕидови што се лупат.

бела, висока адхезија, 
универзална

MultiWhite                                         25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.0 kg/m²/mm                                                                                                                
Покривност: Приближно 8 m²/вреќа/3 mm 
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 9004329222540

Baumit MultiWhite   /  Баумит МултиВајт

Модифициран малтер за поправка на оштетен малтер и нестатички пукнатини и за израмнување на гипсани
и бетонски површини. Соодветна подлога за премачкување со сите фасадни бои.

▪долгорочно одобрено  ▪универзална  ▪економична

РЕВИТАЛИЗАЦИЈА
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Секој што сака да ги зачува историски 
вредните градби верни на нивната прво-
битна состојба треба да користи производи 
направени од вар или природна  
хидраулична вар (NHL).

Историска реставрација и реновирање

Baumit 
Реставрација

Историските и наведените згради особено заслужуваат посебен 
третман со системи приспособени на нивните потреби. Производите 
на Baumit NHL се идеално решение за враќање на стариот малтер 
во првобитната состојба, едноставно и трајно.

без цемент и 
топлинска изолација

NHL Thermo  40 l 
Топлинска спроводливост:  λ = 0,10 W/mK   
Потрошувачка:  Приближно 0,25 вреќа/m²/1 cm
Покривност:  Приближно 2 m²/вреќа /2 cm дебелина на гипс
Пакување: 40 l, 1 палета = 40 вреќа = 1.600 l
EAN број: 9004329210875

Baumit NHL Thermo   /  Баумит НХЛ Термо

Безцементен, топлинско-изолациски лесен малтер на база НХЛ, како високо-дифузен малтер. Особено за 
реновирање на историски објекти и заштита на историските споменици. За рачна и машинска апликација за  
надворешна и внатрешна употреба, но не за подрачја на цоклето. Големина на зрно 1,5 mm.

▪топлинско-изолациски  ▪особено за обнова на историски објекти и заштита на спомениците  
▪може да се обработи рачно и машински

РЕСТАВРАЦИЈА

без цемент и за пое-
динечни мешавини

NHL 3,5 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 200 kg/m³ 
Пакување:  вреќа 25 kg, 1 палета = 50 вреќи = 1.250 kg
EAN број: 9004329210905

Baumit NHL 3,5   /  Баумит НХЛ 3,5

Природен, хидрауличен вар како врзивно средство без додатоци, за внатрешни и надворешни малтери особено за обнова на 
историски градби. Класа на јачина 3.5 според ORNORM EN 459-1.

▪не содржи цемент  ▪за внатре и надвор  ▪особено за заштита на споменици
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Палетата на производи на Baumit Бето е 
дизајнирана да обезбеди сеопфатно решение 
за поправка и реставрација на бетон. 

Обнови и подобри

Baumit 
Репарација

Овие специјализирани производи ви овозможуваат да ги обновите 
и заштитите бетонските конструкции со задоволување на различни 
потреби, од поправка на оштетени површини и нерамни површини 
до зајакнувачки компоненти. Системот обезбедува зачувување на 
оригиналната структура, а истовремено нуди заштита од мраз и соли од 
одмрзнување, особено во области со голема побарувачка (XF3 и XF4). 
Со решенијата за поправка на бетон на Baumit, можете лесно да ги 
репрофилирате, заштитите и зајакнете елементите како што се подни 
плочи, армирано-бетонски ѕидови, балкони, столбови и греди.

сигурна адхезија

заштита од корозија

BetoHaft 25 kg 
Потрошувачка:   Приблжно 1.5 - 3.0 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Приблжно 8 m²/вреќа/3mm 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329235038

BetoProtect  2 kg 
Потрошувачка:  Приближно 0.2 kg/lfm                                                                                                    
Покривност:  Приближно 8 m²/вреќа/3mm 
Пакување:  2 kg канта, 1 палета = 100 канти = 200 kg
EAN број: 90043292350

Baumit BetoHaft   /  Баумит БетоХафт

Минерален адхезивен мост за сите примени на вертикални и хоризонтални бетонски површини.

▪висока цврстина на истегнување   ▪вертикална и хоризонтална примена ▪мала побарувачка на вода

Baumit BetoProtect   /  Баумит БетоПротект

Готов малтер за заштита од корозија на база на цемент, високо полимерно модифициран.

▪добра адхезија на арматура и бетон  ▪брзо продолжување со работа  ▪ модифициран со полимер

РЕПАРАЦИЈА
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РЕПАРАЦИЈА

под и ѕид

мазна површина

BetoPadding 30 kg 
Потрошувачка:  Приближно 2 kg/m²/mm                                                                                                
Покривност:  Приближно 8 m²/вреќа/3mm 
Пакување:  30 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.260 kg
EAN број: 9004329235038

BetoFinish 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 1.5 kg/m²/mm                                                                                              
Покривност:  Приближно 8 m²/вреќа/3mm 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329235038

Baumit BetoPadding   /  Баумит БетоПадинг

Подготвен сув малтер за поправка и репрофилирање на бетон за армирано-бетонски фасади и компоненти 
со висока цврстина.

▪висока сила на лепење  ▪рачно или машинско нанесување ▪модифициран со полимер

Baumit BetoFinish   /  Баумит БетоФиниш

Високо полимерно модифициран и хидраулично врзувачка глет маса како површинска исполна за поправка на нерамнините.

▪висока сила на лепење  ▪отпорен на временски услови и мраз  ▪висок капацитет на стоење
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Особено при реновирање, на секоја 
подлога и е потребна вистинската основа 
за последователниот завршен слој.

За совршен слој

Baumit 
Подготовка 
на подлогата

Baumit ги нуди вистинските производи за реновирање. Без разлика 
дали се работи за длабок прајмер, или израмнување на впивливоста. 
Ова е проследено со вистинската боја специјално за реновирање 
и зa обнова.

зацврстување 
на површината

MultiPrimer  10 l 
Потрошувачка: Приближно 0.10 – 0.25 l/m² во зависност од разредувањето 
Покривност: Приближно 40 – 100 m²/канистер
EAN broj: 9004329232082

Baumit MultiPrimer   /  Баумит МултиПрајмер

Водопропустлив длабок прајмер концентрат за зацврстување на минералните и органските површини, пред да се нанесат 
сите пастозни Baumit фасадни малтери и бои. Без растворувачи.

ПРАЈМЕР
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BAUMIT WIKI

Внатрешните бои и полнила имаат задача да му ги дадат на ентериерот последните 
карактеристики и да дадат одлучувачки придонес за благосостојба и здрава внатрешна 
клима. Посебно внимание мора да се посвети на внатрешната клима, бидејќи луѓето  
во просек поминуваат околу 90% од својот живот во затворени простории.

Подобрена внатрешна клима

Внатрешни Премази

Вистинско решение за секоја потреба.

За убави и мазни површини За регулирање 
внатрешна клима

За здрава и витализирана 
внатрешна клима

Baumit Ionit SystemBaumit Klima SystemsBaumit FinishExpert + Klima Color

Одлична покривност

Рачна или машинска апликација

Широк опсег на бои

Природни и минерални

Регулирање на влага

Природна превенција од мувла

Активно регулирање на влажноста 

Помалку полен, аеросоли и 
ситна прашина внатре

За повеќе витализирачки  
воздушни јони

Квалитетот на воздухот во затворените простории се оценува врз основа на 
три главни фактори: физички, биолошки и хемиски. Физички, тоа вклучува 
одржување на конзистентни нивоа на влажност и температура. Биолошки, 
бара спречување на проблеми како што се растот на мувла, вируси и 
бактерии. Хемиски, се фокусира на избегнување испарливи органски 
соединенија (VOCs), пластификатори и вештачки мириси кои можат да 
влијаат на квалитетот на воздухот. 

Високиот стандард на квалитетот на воздухот во затворените простории 
директно придонесува за подобра целокупна благосостојба. Изборот 
на соодветно полнило и боја за внатрешни работи е од фундаментално 
значење за постигнување пријатна внатрешна средина. Не се работи само 
за избор на бои и текстури кои изгледаат добро; функционалноста на овие 
материјали е клучна за одржување на здрава внатрешна клима. 

Интеракцијата помеѓу визуелната привлечност и практичната 
функционалност ја формира основата на ефективен систем за обложување. 
Ова вклучува избор на материјали кои не само што ја зголемуваат 
естетската привлечност на просторот, туку придонесуваат и за неговата 
издржливост, квалитетот на воздухот и удобноста. На пример, боите и 
полнилата со ниска содржина на VOC обезбедуваат штетните хемикалии да 
не го загрозат квалитетот на воздухот. Дополнително, изборот на материјали 
со својства за регулирање на влагата може да спречи појава на мувла, 
дополнително подобрување на внатрешната средина.

Што повеќе да научите? 
Посетете ја нашата веб-страница!
Најдете ги сите информации што 
ви се потребни со само еден клик!

EASY
DROP
EFFECT

 O
PE

N     
       

 FLIP             DROP

FOR QUICK & CLEAN EMPTYI
NG
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BAUMIT ГЛЕТ МАСИ

Кремаста и мазна
Производите на Baumit Finish, вклучувајќи ги FinishExpert, FinishSuperior, FinishMax 
и FinishLight, се спремни за употреба израмнувачки соединенија дизајнирани и за 
рачна и за машинска апликација на различни внатрешни минерални површини. Без 
разлика дали се работи со гипс картон, малтер, газобетон или други минерални подлоги, 
овие соединенија се популарни поради нивната разновидност и одлични резултати при  
фино и пополнување на целата површина.

Baumit FinishExpert на врвот се издвојува со уникатниот Baumit Easy-Drop-Effect.
The Baumit Easy Drop Effect го олеснува нанесувањето на пастозни маси за израмну-
вање со машина. Оваа карактеристика го забрзува процесот на полнење со тоа што  
му дозволува на материјалот непречено да тече директно од кантата во машината.  
Специфичната вискозност на материјалот овозможува лесно паѓање. Нема потреба 
повеќе да ја чистите кантата, бидејќи материјалот излегува со едно мазно движење, 
оставајќи многу малку остатоци зад себе.

EASYDROPEFFECT

 OPEN             FLIP             DROP

FOR QUICK & CLEAN EMPT YING

Експертите секогаш 
завршуваат први!

Експертите 
секогаш
завршуваат 
први!

Baumit Finish Expert

Готова за употреба глет маса за 
универзална употреба на минерални 
подлоги, цели површини на конструкции 
од гипс картон, на ѕидови и тавани. 
Само за внатрешна употреба. 
Дебелина 0-3 mm.

Со еден клик:

Скенирајте  
и гледајте:

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.
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Минерална боја Dispersion paint

Ionit System Klima Systems Putty Systems

Апликација Активирање на воздухот Регулација на влажност Регулација на влажност Premium level Professional level Standard level Basic level Max level

Квалитет на 
површината *

Мазни (Q3/Q4) Структурирана површина Мазни (Q3/Q4) Super smooth (Q4) Extra smooth (Q3/Q4) Smooth (Q2/Q3) Rough (Q1/Q2) Smooth (Q2/Q3) 

Предности  ▪ балансирање  на влагата
 ▪придонесува за подобра благосостојба
 ▪го намалува поленот  

    и ситната прашина 

 ▪Ја подобрува внатрешната клима
 ▪Регулација на влажност
 ▪чисто минерален внатрешен систем

 ▪Ја подобрува внатрешната клима
 ▪Регулација на влажност
 ▪чисто минерален внатрешен систем

 ▪Highest quality requirements 
 ▪ especally for sidelight 
situations
 ▪super smooth surface 

 ▪fast and easy   
▪Fill and finishing properties  
▪ Ecomical application - adap-

ted for machine technolog
 ▪Special Easy Drop effect 

 ▪fast and easy   
▪Fill and finishing properties  
▪ Ecomical application - adap-

ted for machine technolog
 ▪Special Easy Drop effect  

 ▪easy to smooth 
 ▪best filling properties  

 ▪ levels easy and smoth also in 
higher layer thickness

Завршен слој Baumit Ionit Color Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit Divina Perfect Baumit Divina Professional Baumit Divina Competence Baumit Divina Elements Baumit Divina Professional

Прајмер — Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit GelPrimer Baumit GelPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer

Пастозна  
глет маса

Baumit Ionit Finish — Baumit KlimaFinish Baumit Finish Superior Baumit Finish Expert Baumit Finish Expert — Baumit FinishMax

Прашкаста  
глет маса

IonitFino KlimaFino KlimaFino Baumit FinoBello Baumit FinoBello Baumit FinoBello Baumit FinoFill Baumit FinoFill

Подобрена внатрешна клима

Baumit Системи за 
внатрешно обложување
Во следната табела, можете да го најдете вистинскиот внатрешен систем за секое барање, 
во зависност од областа на примена и својствата на производот. Производите може да 
се изберат според саканите карактеристики. Дополнително и на прв поглед - можните 
варијанти на системот.

Табелата подолу ви помага да го најдете идеалниот систем за внатрешни ѕидови Baumit за вашите специфични потреби. Со системи поделени во 
категории за промовирање на здрав воздух во затворен простор, обезбедување балансирана внатрешна клима и нудење решенија за глет маси 
за различни површини и завршни облоги, можете лесно да ги споредите клучните карактеристики за да го пронајдете вистинското решение. 
 
Овој преглед на прв поглед го поедноставува вашиот процес на донесување одлуки. Без разлика дали го подобрувате квалитетот на воздухот, 
создавате удобно внатрешно опкружување или постигнувате беспрекорна завршница, системите за внатрешни ѕидови на Baumit обезбедуваат 
совршена опција за секој проект.     

* може да се користи за сите минерални подлоги како бетон или цемент, варови и гипсани малтери и стандардни гипс-картонски плочи
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Минерална боја Dispersion paint

Ionit System Klima Systems Putty Systems

Апликација Активирање на воздухот Регулација на влажност Регулација на влажност Premium level Professional level Standard level Basic level Max level

Квалитет на 
површината *

Мазни (Q3/Q4) Структурирана површина Мазни (Q3/Q4) Super smooth (Q4) Extra smooth (Q3/Q4) Smooth (Q2/Q3) Rough (Q1/Q2) Smooth (Q2/Q3) 

Предности  ▪ балансирање  на влагата
 ▪придонесува за подобра благосостојба
 ▪го намалува поленот  

    и ситната прашина 

 ▪Ја подобрува внатрешната клима
 ▪Регулација на влажност
 ▪чисто минерален внатрешен систем

 ▪Ја подобрува внатрешната клима
 ▪Регулација на влажност
 ▪чисто минерален внатрешен систем

 ▪Highest quality requirements 
 ▪ especally for sidelight 
situations
 ▪super smooth surface 

 ▪fast and easy   
▪Fill and finishing properties  
▪ Ecomical application - adap-

ted for machine technolog
 ▪Special Easy Drop effect 

 ▪fast and easy   
▪Fill and finishing properties  
▪ Ecomical application - adap-

ted for machine technolog
 ▪Special Easy Drop effect  

 ▪easy to smooth 
 ▪best filling properties  

 ▪ levels easy and smoth also in 
higher layer thickness

Завршен слој Baumit Ionit Color Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit Divina Perfect Baumit Divina Professional Baumit Divina Competence Baumit Divina Elements Baumit Divina Professional

Прајмер — Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit GelPrimer Baumit GelPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer

Пастозна  
глет маса

Baumit Ionit Finish — Baumit KlimaFinish Baumit Finish Superior Baumit Finish Expert Baumit Finish Expert — Baumit FinishMax

Прашкаста  
глет маса

IonitFino KlimaFino KlimaFino Baumit FinoBello Baumit FinoBello Baumit FinoBello Baumit FinoFill Baumit FinoFill

   

BAUMIT ИОНИТ КОЛОР – 66 РЕЛАКСИРАЧКИ ТОНОВИ

0189 Elisa

0187 Grace 0407 Marie

0416 Olivia 0566 Selina 0596 Victoria0286 Alice0186 Kim

0869 Carlos

0786 Flynn

0937 Lio

0976 Milan 1036 Odin

1069 Tom

0708 Adam 0788 Keno

0358 Emma

0287 Ina

0356 Lea

0567 Nadine0417 Ria

0409 Sophie 0569 Vivien0289 Amy

0777 Darius 0787 Hugo

0706 Killian

1037 Marco0977 Navid

0939 Oskar

1067 Toni0867 Andre

0188 Fiona 0288 Ivy

0359 Lucy

0408 Naomi

0406 Romy

0568 Tessa 0598 Xenia0058 Denise

0778 Elliah

0866 Jasper

0779 Klaas

0938 Norman 1068 Nico1038 Rafael0978 Vincent

0709 Aron

0056 Flora

0059 Diana

0057 Jana 0357 Mia

0418 Nina

0419 Sarah 0599 Tina

0597 Yuna

0776 Ennio

0707 Benno

0868 Levin

0979 Noah 1039 Sam

1066 Vito

0789 Juri

0936 Maxim

0018 Bianca0010 Whitney

Бројот на различни производи на полиците 
за боја е разновиден колку и барањата 
за внатрешни бои.

За совршен слој

Baumit 
внатрешни бои

Двата најчести типа на ѕидни бои се дисперзивните бои и минералните 
бои. Изборот на вистинската боја зависи од вашите специфични потреби. 
Дисперзивните бои се добро прилагодени за дневни соби и канцеларии 
поради нивната разновидност и леснотија на користење. Од друга страна, 
минералните бои се совршени за употреба на чисто минерални површини 
како малтер, бетон, ѕидарија или цементни панели, бидејќи тие го 
oдржуваат дишењето на ѕидот.

подобрена 
внатрешна клима

IonitColor 14 l 
Потрошувачка:  Приближно 0.25 kg/m² за 2 наноси                                                                                                  
Покривност:  Приближно 4 m²/l, 56 m²/канта 
Пакување: 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329258747

IonitColor 5 l 
Потрошувачка:  Приближно 0.25 kg/m² за два наноси                                                                                                 
Покривност:  Приближно 4 m²/l, 20 m²/канта 
Пакување:  5 l канта1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 9004329278691

Baumit IonitColor   /  Баумит ИонитБоја

Висококвалитетна минерална внатрешна боја за ѕидови и тавани. Достапна во 66 избрани Ионит нијанси. Обработка: со 
ваљак, четка или со „airless“ постапка. Високо пропустлива, многу добра покривност, E.L.F., без конзерванси. Baumit Ионит 
Колор активно го подобрува внатрешниот воздух со генерирање на природни воздушни јони. Покривна моќност H10-Class 1 
со 6 m²/l, отпорност на влажно триење R-Class 2, сјај G4 мат и големина на зрно S1 фино според EN 13300.

▪повеќе здрави јони во воздухот  ▪подобра рекреација  ▪помалку полен, ситна прашина и аеросоли

ВНАТРЕШНА БОЈА ЗА АКВТИВИРАЊЕ НА ВОЗДУШНИТЕ ЈОНИ
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ја подобрува регулацијата 
на влажноста на воздухот

KlimaColor 14 l 
Потрошувачка:  Приближно 0.25 l/m² за два наноса                                                                                                  
Покривност:  Приближно 56 m²/канта 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 9004329285965

Baumit KlimaColor   /  Баумит КлимаКолор

Висококвалитетна, природна минерална боја на база на силикат со добри својства на обработка и висока покривност, 
“airless“ нанесување. Достапно обоени во боите на Baumit LIfe кои завршуваат со 5-9.

▪За живописни и убави површини  ▪Регулатор на внатрешна клима  ▪Едноставна и брза апликација

здрав живот
KlimaDekor K 1.5 mm 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 2.7 - 2/9 kg/m²/1.5 mm                                                                                           
Покривност:  Приближно 9 m²/канта/1.5 mm 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 9004329250864

Baumit KlimaDekor   /  Баумит КлимаДекор

Природен бел, подготвен за употреба, минерален и на варова база, еколошки тенкослоен малтер за нанесување на 
внатрешни ѕидови. Може да се примени рачно. Максимална дебелина на слојот по обработка приближно 1-2 mm. 

▪за живописни, убави површини  ▪регулација на климата во затворен простор  ▪едноставна и брза примена

BAUIT KЛИМА

BAUМIT KЛИМА ПРЕМАЗ

Baumit DivinaOptima   /  Баумит ДивинаОптима 

▪професионален квалитет   ▪својства за оптимални исправки   ▪ниска емисија ослободена од растворувачи

Универзална боја со многу добри својства и високо ниво на покривност. Може да се нанесува со ваљак и со шприцање. 
Парапропусна без штетни емисии, омекнувачи и растворувачи, без мириси, нетоксична.  
Достапна во Baumit life со нијанси 7, 8 или 9.

   
DivinaOptima  15 l 
Потрошувачка:  Приближно 0,15 l/m² за две премачкувања                                                     
Покривност: Приближно 75 m²/канта од 15 l 
Пакување: 15 l  канта; 1 палета = 24 канти = 360 l
EAN број: 9004329259713

ДИВИНА ВНАТРЕШНИ БОИ

Погледнете го и нашиот 
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Baumit DivinaOptima   /  Баумит ДивинаОптима 

висока издржливост

отворена дифузија

LatexSatin 14 l 
Потрошувачка: Приближно 0.11 l/m² 
Покривност: Приближно 125 m²/канта 
Пакување:  14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број: 0000000000000

LatexSatin 5 l 
Потрошувачка: Приближно 0.11 l/m² 
Покривност: Приближно 44 m²/bucket 
Пакување:  5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број: 0000000000000

Baumit LatexSatin   /  Баумит ЛатексСатин

Свилено-сјајна, издржлива дисперзивна латекс боја за ѕидни и тавански површини. Поради поставката ELF, многу е погодна  
за чувствителни станбени и комерцијални области. Достапно во боите на Baumit Life 1-9. Покривна моќност H10-класа 
2 со 6 m²/l, отпорност на влажно триење R-класа 1, сјај G2 среден сјај и големина на зрно S1 фино според EN 13300.

▪висока издржливост  ▪лесна за чистење  ▪свилен сјај

ВНАТРЕШНА ЛАТЕКС БОЈА

Baumit EasyPrimer   /  Баумит ИзиПрајмер

▪за впивливи и нестабилни подлоги   ▪парапропусен  ▪еc1 плус – квалитет 

Универзален прајмер за стабилизирање и израмнување на минерални и органски подлоги пред нанесување на  
Baumit фасадни и внатрешни бои, како и глет маси.

   
EasyPrimer  5 l  
Потрошувачка:  Приближно  0,10 l/m² за еден слој                                                                                  
Покривност:  Приближно 100 m²/канистер 
Пакување:  10 l канистер, 1 палета = 60 канистри = 600 l  
EAN број: 9004329260054

ПРАЈМЕР ЗА ВНАТРЕШНИ БОИ
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Baumit нуди разновидна палета на глет маси 
за да одговараат на различни потреби, од 
подобрување на квалитетот на воздухот во 
затворените простории до постигнување 
беспрекорна завршница.

За совршен слој

Baumit  
глет маси

Ionit глет маси го подобруваат квалитетот на воздухот со нивните својства за  
прочистување на воздухот и антимикробни својства, додека Klima глет ма- 
сите се дизајнирани за дишење и регулирање на влагата, обезбедувајќи ба- 
лансирана внатрешна клима. Finish глет масите доаѓаат готови за лесна упо-
треба, обезбедувајќи мазна, висококвалитетна површина која е лесна за бо- 
јадисување. Fino глет масите, прашкасја маса што брзо се суши, се идеални 
за брза конструкција и добро функционираат на различни површини, ну- 
дејќи издржлив, мазен финиш со минимално собирање. Секој производ да-
ва полиран изглед и одговара на специфичните функционални потреби.

подобрена 
внатрешна клима

IonitFino 15 kg 
Потрошувачка:  Приближно 0.85 kg/m²/mm дебелина на слој                                                                      
 Приближно 1.275 kg/m² со дебелина на слој од 1,5 mm 
Покривност:  Приближно 12 m²/вреќа со дебелина на слој од 1,5 mm 
Пакување: 15 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 810 kg
EAN број: 9004329279070

Baumit IonitFino   /  Баумит ИонитФино

Сува глет маса за внатрешно нанесување кој активно ја регулира влажноста. Погодна за полнење споеви и обложување 
површини (класа на квалитет Q1 до Q4), како и за рачна обработка. Погодна за подлоги: гипс-картон, малтер и бетон.  
Се препорачува за реновирање нови згради. Најдобро во комбинација со Baumit ИонитКолор.
 
▪ја подобрува внатрешната клима  ▪идеално дополнување на ионит боја  ▪совршен квалитет на површината

подобрена 
внатрешна клима

IonitFinish 20 kg 
Потрошувачка:   Приближно1.55 kg /m²/mm дебелина на слој                                                       
 Приближно 2.30 kg /m2 со дебелина на слој од 1,5 mm 
Покривност:  Приближно 8 m²/канта со дебелина на слој од 1,5 mm 
Пакување: 20 kg канта, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329278776

Baumit IonitFinish   /  Баумит ИонитФиниш

Се користи за брза примена – подготвена за употреба, пастозна глет маса за внатрешно нанесување кој активно ја регулира 
влажноста. Погоден за полнење споеви и површини за обложување (класа на квалитет Q1 до Q4), како и за рачна обработка. 
Погоден за подлоги: гипс-картон, малтер и бетон. Се препорачува за нови згради и реновирање.  
Најдобро во комбинација со IonitКолор.

▪ја подобрува внатрешната клима  ▪идеално дополнување на Ионит Колор  ▪совршен квалитет на површина

ИОНИТ ГЛЕТ МАСИ
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полнење и финиш

FinishExpert 20 kg 
Потрошувачка: Приближно 1,6 kg/m²/1 mm 
Покривност:  Приближно 12.5m2/канта за дебелина од 1 mm
Пакување:  Канта 20 kg, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: EAN: 9004329282469

Baumit FinishExpert   /  Баумит ФинишЕксперт

Глет маса спремна за универзална употреба на минерални подлоги, површини од конструкции од гипс картон, на ѕидови и на 
тавани, исто како и за внатрешна употреба. Дебелина 0-4 мм. Специјално за Q2 - Q4..

▪сенаменска готова глет маса  ▪оптимална песокливост  ▪за рачна или машинска апликација

EASY
DROP
EFFECT

 O
PE

N     
       

 FLIP             DROP

FOR QUICK & CLEAN EMPTYI
NG

Едноставно и брзо - така треба да бидат производите и нивната 
примена! Ефектот Baumit EasyDrop од Baumit FinishExpert ја прави уште 
полесно ефикасната, машинска примена на пастозните израмнувачки 
соединенија. Отворете ја кантата, истурете ја смесата за израмнување 
во уредот за “airless“ и почнете. Без гребење од кантата што одзема 
многу време, нема губиток на материјал, обработка без напор - Baumit 
FinishExpert го комбинира ова со најдобрите својства на обработка, 
добра стабилност и лесно измазнување.

НОВО: ЕФЕКТ НА ЛЕСЕН ПАД
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подобрена клима  
во просторијата

KlimaFino 20 kg 
Потрошувачка:  Приближно 1.2 kg/m²/mm со 1 mm дебелина                                         
Покривност:  Приближно. 5.5 m²/вреќа за 3 mm дебелина 
Пакување:  20 kg вреќа, 1 палeтa = 60 вреќи = 1,200 kg 
EAN број: 9004329217102

Baumit KlimaFino   /  Баумит КлимаФино

Природна бела глет маса за внатрешно нанесување, создава висококвалитетни фини површини, за нанесување на вар, 
варови-цементни површини и бетон. Може да се нанесува рачно и машински.
 
▪ја подобрува внатрешната клима и е паропропусен  мазна површина со висок квалитет ▪без загадувачи и инхибиција на мувла

здраво живеење KlimaFinish 20 kg 
Потрошувачка:  Приближно 1.5 kg/m²/mm со 1 mm дебелина                                               
Покривност:  Приближно 5.5 m²/канта за 3 mm дебелина 
Пакување:  20 kg канта, 1 палета = 32 канти = 640 kg 
EAN број: 9004329217102

Baumit KlimaFinish   /  Баумит КлимаФиниш

Пастозна, природно бела варова глет маса за внатрешни работи за производство на висококвалитетни, мазни површини  
на вар и цементни малтери, бетон, газобетон и гипс картон. Идеална за рачна и машинска обработка.
 
▪ја подобрува внатрешната клима и е паропропусен  ▪мазна површина со висок квалитет  ▪без загадувачи и инхибиција на мувла

КЛИМА ГЛЕТ МАСИ

ПАСТОЗНА ГЛЕТ МАСА
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супер мазна
FinishSuperior 20 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1,6 kg/m²/mm 
Покривност:  
Пакување: 20 kg канта, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329287204

Baumit FinishSuperior   /  Баумит ФинишСупериор

Готова за употреба пастозна глет маса за создавање екстра мазни површини. Одлични својства на брусење.  
Само за внатрешна употреба. Погодна за рачно или машинско нанесување. Дебелина 0-2 mm.

▪за многу мазни површини  ▪лесно за брусење  ▪за рачно и машинско нанесување

одлични својства 
за измазнување

FinoBello 25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 0.8 kg/m²/mm  
Покривност:  
Пакување: 25 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg 
EAN број: 

Baumit FinoBello   /  Баумит ФиноБело

Внатрешна глет маса на база на гипс за измазнување малтерисасни површини на тавани и ѕидови и гипсени плочи; за 
полнење и доработка на споеви на гипс картони како и за монтажни бетонски тавани. Специјално за Q2 - Q4.

▪брзо полнење и брз завршеток на глетувањето  ▪висока адхезија  ▪модифициран за непречено нанесување

ПАСТОЗНА ГЛЕТ МАСА

ПРАШКАСТА ГЛЕТ МАСА
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Внатрешните малтери играат клучна улога во создавањето удобна и 
здрава внатрешна средина. Тие не само што ги регулираат нивоата на 
влажност, го подобруваат квалитетот на воздухот, туку и ја подобруваат 
акустиката во просторијата, правејќи ги просторите потивки и попријатни 
за живеење. Дополнително, внатрешните малтери обезбедуваат 
издржлива и визуелно привлечна површина што служи како идеална 
основа за понатамошни облоги како боја или тапет. 

Различни простори, без разлика дали се станбени области или простории 
склони кон влага, како бањи, бараат специфични системи за малтер за да 
ги задоволат нивните уникатни потреби. Внатрешните малтери на Baumit 
се дизајнирани да одговорат на овие барања, нудејќи решенија кои се 
и функционални и еколошки одговорни. Сертифицирани со клучните 
еколошки етикети, Baumit малтери ги исполнуваат највисоките стандарди 
за квалитет, осигурувајќи дека придонесуваат за еколошка градба и 
здрави животни услови.

Освен што обезбедуваат мазна завршница, внатрешните малтери мора 
да исполнуваат важни барања за физика на зградите и контрола на 
внатрешната клима. Изборот на вистинските материјали за целиот систем 
- од малтер до полнење до внатрешна боја - е од суштинско значење за да 
се обезбедат долготрајни перформанси и удобност.

BAUMIT WIKI

Внатрешниот малтер има непобедливо позитивно влијание врз влажноста и акустиката 
на просторијата. Исто така, ги одржува површините блескаво убави и е идеална основа за 
последователни облоги. Секоја област на примена, од дневни соби до влажни простории, 
бара правилен внатрешен систем за малтери.

Пријатна внатрешна клима

Малтери

Вистинско решение за секоја потреба.

За простории со висока влажност За подобрена внатрешна клима

Baumit малтери на база на варBaumit малтери на база на вар-цементBaumit малтери на база на гипс

Рачна или механичка примена

За внатрешна употреба

Дишечки

Минерален 

Регулирање на влага

Само за внатрешна употреба

Рачна или механичка примена

Само за внатрешна употреба

Однесувањето на влагата зависи 
од производот

Што повеќе да научите? 
Посетете ја нашата веб-страница!
Најдете ги сите информации што ви 
се потребни со само еден клик!

За фини и мазни површини
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МАЛТЕРИ НА БАЗА НА ВАРМАЛТЕРИ НА БАЗА НА ВАР-ЦЕМЕНТМАЛТЕРИ НА БАЗА НА ГИПС

Малтери на база на вар се многу дише и 
природно отпорни на мувла, што ги прави 
особено прилагодени за области каде што 
контролата на влагата е од клучно значење, како 
што се бањите и кујните. Овие малтери ефикасно 
ја регулираат влажноста на тој начин што ја 
апсорбираат вишокот на влага од воздухот и ја 
ослободуваат кога условите стануваат посуви, 
помагајќи да се одржи балансирана и здрава 
внатрешна клима. Дополнително, малтерите 
на база на вар се составени од природни 
материјали без хемикалии, што придонесува за 
поеколошка и поодржлива животна средина.

Вароцементните малтери ефикасно ја спојуваат 
дишеноста на вар со издржливоста на цементот, 
нудејќи цврсто решение за внатрешни аплика-
ции. Оваа комбинација обезбедува зголемена 
сила и стабилност, што ги прави особено погодни 
за опкружувања со тешки барања. Вроденото 
дишење на вар помага да се регулира влагата 
и да се одржи здрава внатрешна клима, додека 
цементната компонента обезбедува супериорна 
издржливост и отпорност на физичко абење.  
Овие малтери се прилепуваат исклучително добро 
на широк опсег на површини и се многу отпорни 
на пукање, што ги прави идеални за области со 
голема сообраќајна фреквенција и простори со 
флуктуирачки температури. Нивната отпорност 
на фактори на животната средина како што се 
влагата и температурните промени, исто така, 
придонесува за нивните долготрајни  
перформанси, што ги прави сигурен избор и  
за станбени и за комерцијални проекти.

Малтери на база на гипс се високо ценети за 
давање исклучително мазни и фини завршетоци 
на внатрешните ѕидови. Нивната леснотија 
на примена и својствата за брзо сушење ги 
прават префериран избор и за станбени и за 
деловни простори, овозможувајќи ефикасно 
завршување на проектот со минимална мака. 
Овие малтери нудат врвна обработливост, 
овозможувајќи прецизни и изедначени 
резултати кои ја подобруваат целокупната 
естетика на секоја просторија. Дополнително, 
малтерите на база на гипс поседуваат 
природни огноотпорни својства, обезбедувајќи 
дополнителен слој на безбедност и заштита за 
вашиот дом или канцеларија. Комбинацијата 
на овие предности ги прави малтерите на  
база на гипс одличен избор за постигнување  
и функционални и стилски резултати во 
различни внатрешни апликации.

■ многу економичен  
■  многу лесно 
     се измазнува 
■ брза примена

■ класика
■ текстурирана површина
■ за сите влажни 
      простории

■  регулирање на климата во 
просторијата и отворенa-дифузија

■ природна бела боја 
■  без загадувачи и 

инхибиција на мувлаBaumit Ratio 1000 Baumit MPI 25

Baumit KlimaWhite

BAUMIT МАЛТЕРИ

МЕРЕЊЕ НА СОРПЦИЈА НА ВНАТРЕШНИ МАЛТЕРИ

Споредба на сорпциониот капацитет на внатрешните малтери: 
Апсорпцијата на вода на Baumit Клима малтерот е двојно поголема по 3 часа отколку кај 
обичните варовно-цементни малтери и дури 3 пати поголема отколку кај гипсените малтери.
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Совршена 
внатрешна клима
Акустика на просторијата: Инспекциите во истражувачкиот парк 
ВИВА покажаа позитивна перцепција за акустиката на просторијата 
малтерисана со Baumit Клима малтерот во споредба со просториите што 
беа само исполнети. Малтерот го зголемува квалитетот на живеење и 
создава основа за пријатно животно искуство.

Изглед: Дури и во внатрешноста, малтерот нуди идеална основа за 
последователни премази и визуелно привлечен изглед.

Клима во просторијата: Внатрешниот малтер обично е поврзан со ѕидот 
за целиот „живот на куќата“. Ова има значително влијание врз климата во 
просторијата, при што варовно-цементните малтери се далеку подобри 
од гипсените малтери. Baumit Клима малтерот е најдобар за здрава клима 
во просторијата, бидејќи ниту еден друг малтер за внатрешни работи не 
може да апсорбира и ослободи толку многу влага за кратко време и на тој 
начин постојано да ја регулира климата на просторот за живеење.
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Baumit KlimaWhite Baumit KlimaMPI Baumit KlimaUni Baumit KlimaPerla Baumit Ratio 1000

Предности ▪ Регулација на климата 
во просторијата и 
отворена за дифузија  

▪ Природно бело
 ▪ Без загадувачи и 

инхибиција на мувла

▪ Room climate regulating 
▪ Highly permeable
▪ Pollutant-free & 

mildew-inhibiting

▪ Breathable, and regu-
lates indoor climate  

▪ Naturally white manual-
ly-applied plaster 

▪ Contaminant-free & 
mould-inhibiting

▪ Improves the room climate 
& highly diffusion-open  

▪ Pollutant-free & 
mildew-inhibiting

▪ High quality surface

▪ Високо економичен  
▪ Многу лесно се 

измазнува 
▪ Брза апликација

Завршен слој Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit Divina

Малтери Baumit KlimaWhite Baumit Klima1PI Baumit KlimaUni KlimaPerla Baumit Ratio 2000

Основен слој Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

 

Табелата подолу ви помага да го пронајдете идеалниот Baumit внатрешен малтер за вашите 
специфични потреби. Со голем избор на типови на малтер - вклучувајќи на база на гипс, 
вар-цемент и опции на база на вар - секој систем е дизајниран да одговори на различни 
барања, од создавање здрав воздух во затворените простории до обезбедување балансирана 
внатрешна клима и обезбедување мазни површини за различни завршетоци.

Пријатна внатрешна клима

Baumit 
Малтери

Овој преглед на прв поглед го поедноставува вашиот процес на донесување одлуки. Без разлика дали сте фокусирани на контрола на влагата со 
малтери на база на вар, создавање површини за дишење со варовно-цементни малтери или постигнување беспрекорна завршница со малтери 
на база на гипс, палетата на малтери за внатрешни работи на Baumit нуди совршено решение за секој проект.

Baumit KlimaWhite Baumit KlimaMPI Baumit KlimaUni Baumit KlimaPerla Baumit Ratio 1000

Предности ▪ Room climate regulating 
& diffusion-open  

▪ Natural white  
 ▪ Pollutant-free & 

mildew-inhibiting

▪ Room climate regulating 
▪ Highly permeable
▪ Pollutant-free & 

mildew-inhibiting

▪ Breathable, and regu-
lates indoor climate  

▪ Naturally white manual-
ly-applied plaster 

▪ Contaminant-free & 
mould-inhibiting

▪ Improves the room climate 
& highly diffusion-open  

▪ Pollutant-free & 
mildew-inhibiting

▪ High quality surface

▪ Високо економичен  
▪ Многу лесно се 

измазнува 
▪ Брза апликација

Завршен слој Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit KlimaColor Baumit Divina

Малтери Baumit KlimaWhite Baumit KlimaMPI Baumit KlimaUni KlimaPerla Baumit Ratio 2000

Основен слој Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Baumit EasyPrimer Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

 

Табелата подолу ви помага да го пронајдете идеалниот малтер за внатрешен Baumit за 
вашите специфични потреби. Со голем број на типови малтер - вклучувајќи гипс-базиран, вар-
цемент и вар-базирани опции - секој систем е дизајниран да одговори на различни барања, 
од промовирање здрав воздух во затворените простории до обезбедување балансирана 
внатрешна клима и обезбедување мазни површини за различни завршетоци.

Pleasant indoor climate

Baumit 
Малтери

Овој преглед на прв поглед го поедноставува вашиот процес на донесување одлуки. Без разлика дали сте фокусирани на контрола на влагата со 
малтери на база на вар, создавање површини за дишење со варовно-цементни малтери или постигнување беспрекорна завршница со малтери 
на база на гипс, палетата на малтери за внатрешни работи на Baumit нуди совршено решение за секој проект.

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.94

Baumit Ratio 1000 L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed Baumit MVR Uni

▪ Ниска потрошувачка 
▪ Измазнети 
    и подготвени за 
    боење површини
▪ Одлични својства  

на примена

▪ Smooth surfaces  
▪ Can be applied in one 

layer  
▪ For interior use

▪ Lime-cement light 
plaster 

▪ High productivity  
▪ Easy to process

▪ Класика
▪ Текстурирана 

површина
▪ За сите влажни 

простории

▪ Hand plaster 
▪ Easy to smooth  
▪ For all domestic rooms

▪ White lime/cement 
plaster

▪ Exterior and interior  
▪ Manual and mecha-

nical

Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina

Baumit RatioGlatt L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed 
Baumit Uno Gold

Baumit MVR Uni

Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 95
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Baumit Ratio 1000 L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed Baumit MVR Uni

▪ Ниска потрошувачка 
▪ Измазнети 
    и подготвени за 
    боење површини
▪ Одлични својства  

на примена

▪ Smooth surfaces  
▪ Can be applied in one 

layer  
▪ For interior use

▪ Lime-cement light 
plaster 

▪ High productivity  
▪ Easy to process

▪ Класика
▪ Текстурирана 

површина
▪ За сите влажни 

простории

▪ Hand plaster 
▪ Easy to smooth  
▪ For all domestic rooms

▪ White lime/cement 
plaster

▪ Exterior and interior  
▪ Manual and mecha-

nical

Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina

Baumit RatioGlatt L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed 
Baumit Uno Gold

Baumit MVR Uni

Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 95
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Baumit Ratio 1000 L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed Baumit MVR Uni

▪ Ниска потрошувачка 
▪ Измазнети 
    и подготвени за 
    боење површини
▪ Одлични својства  

на примена

▪ Smooth surfaces  
▪ Can be applied in one 

layer  
▪ For interior use

▪ Lime-cement light 
plaster 

▪ High productivity  
▪ Easy to process

▪ Класика
▪ Текстурирана 

површина
▪ За сите влажни 

простории

▪ Hand plaster 
▪ Easy to smooth  
▪ For all domestic rooms

▪ White lime/cement 
plaster

▪ Exterior and interior  
▪ Manual and mecha-

nical

Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina

Baumit RatioGlatt L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed 
Baumit Uno Gold

Baumit MVR Uni

Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 95
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Baumit Ratio 1000 Baumit Ratio 1000 L

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.88



Baumit Ratio 1000 L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed Baumit MVR Uni

▪ Ниска потрошувачка 
▪ Измазнети 
    и подготвени за 
    боење површини
▪ Одлични својства  

на примена

▪ Smooth surfaces  
▪ Can be applied in one 

layer  
▪ For interior use

▪ Lime-cement light 
plaster 

▪ High productivity  
▪ Easy to process

▪ Класика
▪ Текстурирана 

површина
▪ За сите влажни 

простории

▪ Hand plaster 
▪ Easy to smooth  
▪ For all domestic rooms

▪ White lime/cement 
plaster

▪ Exterior and interior  
▪ Manual and mecha-

nical

Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina Baumit Divina

Baumit RatioGlatt L Baumit RatioGlatt Baumit MPI 25 L Baumit MPI 25 Baumit UnoRed 
Baumit Uno Gold

Baumit MVR Uni

Бетон: подготовка со 
Baumit Pre или Baumit 
BetonPrimer

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 89
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VINO.TAKE 
Austria



Внатрешните малтери на Baumit ги 
подобруваат и функционалноста и 
естетиката, нудејќи цврста основа за 
облоги додека ја подобруваат контролата 
на влажноста и акустиката.

Пријатна и здрава внатрешна клима.

Baumit Клима 
Maлтери

Производите на Klima се особено ефикасни во создавањето поздрава 
внатрешна средина. Овие малтери на база на вар се идеални за станбени  
и комерцијални простори, вклучувајќи области со висока влажност како 
бањи, бидејќи тие ефикасно ги балансираат нивоата на влага. 
 
Дополнително, Baumit обезбедува малтери на база на гипс и варово-
цементни кои ги задоволуваат високите стандарди за перформанси на 
градбата. Разновидни и прилагодливи, тие можат да се применат рачно 
или со машина, обезбедувајќи декоративна привлечност и 
сигурни перформанси.

подобрена клима  
во просторијата

KlimaWhite 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 12 kg/m²                                                                                                         
Покривност:  Приближно 2 m²/вреќа со 1 cm дебелина на слој 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1,200 kg
EAN број: 9004329217355

Baumit KlimaWhite   /  Баумит КлимаВајт

Природно-бел, лесен варов малтер што ја регулира влагата со хидраулично средство за врзување за механичка обработка во 
затворени простории.

▪регулација на внатрешна клима   ▪природно бел  ▪без загадувачи и инхибиција на мувла 

КЛИМА МАЛТЕРИ

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.90



текстурирана 
површина

MPI 25 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 15 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност:  Приближно 1,66 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329217300

Baumit MPI 25   /  Баумит МПИ 25 

Варово/цементен малтер за рачна и механичка обработка во затворени простории вклучувајќи кујни, бањи и комерцијално 
употребувани влажни простории (до W5). Гранулација 1 mm.

▪брза и едноставна изведба  ▪паропропустен  ▪за сите влажни простории

ВАРОВО ЦЕМЕНТНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

ГИПСАНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

Предности при работа со силоси:
▪побрзо изведување на работите ▪поголем степен на искористување на материјалот поради помалиот растур  
▪значително поголем дневен учинок ▪помали трошоци за работна сила поради заштеда на човечки ресурси  
▪почисто градилиште ▪полесен начин на манипулација со материјалот ▪изедначен квалитет на материјалот

MPI 25 Silo 
Потрошувачка:  Приближно 15 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност:  Приближно 67 m²/ton со дебелина од 1 сm 
Пакување:  силос
EAN број: 9004329217300

   
Ratio 1000 вреќа  
Потрошувачка:  Приближно 10 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                  
Покривност:  Приближно 3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  30 kg вреќа, 1 палета = 45 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 9004329217300

Ratio 1000 L 
Потрошувачка:  Приближно 8 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                   
Покривност:   Приближно 3.3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  30 kg вреќа, 1 палета = 45 вреќи = 1.350 kg  
EAN број: 9004329218031

▪мала потрошувачка   ▪подготвени и мазни површини за бојадисување   ▪одлични својства на примена

▪економичен   ▪лесен за мазнење   ▪брза апликација

Баумит Рацио 1000 е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни  
кујни и бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете го во 
простории со исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и 
сите стандардни градежни панели и малтерисани внатрешни површини.

Baumit Ratio 1000   /  Баумит Рацио 1000

Baumit Ratio 1000 L | Баумит Рацио 1000 Л

Баумит Рацио 1000 Л е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни кујни и 
бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете гo во простории со 
исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и сите стандардни 
градежни панели и малтерисани внатрешни површини. 

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 91

М
АЛ

ТЕ
РИ



BetonKontakt 20 kg 
Потрошувачка:  Приближно 0.4 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Приближно 50 m²/канта 
Пакување:  20 kg канта, 1 палета  = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329235212

Baumit BetonKontakt   /  Баумит БетонКонтакт 

Прајмер за гипсани малтери на мазни затворени бетонски површини. Без растворувачи.

▪за бетонски подлоги  ▪за баумит гипсани малтери  ▪без растворувачи

Додатоците за Baumit внатрешниот 
малтер се дизајнирани да ги подобрат 
перформансите и издржливоста на 
апликациите за внатрешен малтер. 

За подобрени перформанси и издржливост

Додатоци

Овој сеопфатен асортиман вклучува висококвалитетни лепливи малтери, 
малтери за полнење, течни сврзувачки средства, челични профили и 
текстилна стаклена мрежа, обезбедувајќи се што ви треба за беспрекорна 
завршница. Овие производи обезбедуваат оптимална адхезија, 
беспрекорна подготовка на површината и ефективно засилување, што ги 
прави неопходни за различни проекти за малтерисување на ентериерот. 
Без разлика дали работите на ѕидови, тавани или други површини, 
додатоците на Baumit поддржуваат ефикасна примена и долготрајни 
резултати, осигурувајќи дека вашите внатрешни простори ги  
задоволуваат и естетските и структурните барања.

ДОДАТОЦИ ЗА МАЛТЕР

Baumit Ratio 1000 | Баумит Рацио 1000   

Баумит Рацио 1000 е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни  
кујни и бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете го во 
простории со исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и 
сите стандардни градежни панели и малтерисани внатрешни површини. 

ГИПСАНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

   
Ratio 1000 вреќа   
Потрошувачка:  Прибл. 10 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                  
Покривност:  Прибл. 3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  30 kg вреќа, 1 палета = 40 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329217300

Baumit Ratio 1000 L | Баумит Рацио 1000 Л   

Баумит Рацио 1000 Л е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни 
кујни и бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете гo во 
простории со исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и 
сите стандардни градежни панели и малтерисани внатрешни површини. 

   
Ratio Glatt L вреќа   
Потрошувачка:  Прибл. 8 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                   
Покривност:   Прибл. 3.3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  30 kg вреќа, 1 палета = 40 вреќи = 1.200 kg  
EAN број: 9004329218031

■
  Мала потрошувачка    
■

  Подготвени и мазни површини за бојадисување    
■

  Одлични својства на примена

■
  Економичен    
■

  Лесен за мазнење    
■

  Брза апликација

Baumit MPI 25 | Баумит МПИ 25   

ВАРОВО ЦЕМЕНТНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

   
MPI 25 25 kg   
Потрошувачка:  Прибл. 14 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност:  Прибл. 3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 875 kg
EAN број: 8606104246430

   
MPI 25 silos                                                                                                                          
Потрошувачка:  Прибл. 14 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност:  Прибл. 71 m²/ton со дебелина од 1 сm 
Пакување:  силос
EAN број: 8606104246430

■
  Брза и едноставна изведба  ■  Отпорен на влага   ■  Паропропустен

Варово-цементен внатрешен малтер за малтерисување на сите внатрешни простори, вклучително и т.н. влажни јазли. 
Гранулација 1 мм. 

Предности при работа со силоси:
■

  Побрзо изведување на работите  ■  Поголем степен на искористување на материјалот поради помалиот растур  
 
■

  Значително поголем дневен учинок  ■  Помали трошоци за работна сила поради заштеда на човечки ресурси  
■

  Почисто градилиште  ■  Полесен начин на манипулација со материјалот   ■  Изедначен квалитет на материјалот

ДОДАТОЦИ ЗА МАЛТЕР

Baumit BetonKontakt | Баумит БетонКонтакт  

Прајмер за малтери кои содржат гипс (Baumit GlättPutz и MPI26) на мазни  
затворени бетонски површини. Без растворувачи.

   
BetonKontakt 20 kg                                                                                                                            
Потрошувачка:  Прибл. 0.4 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Прибл. 50 m²/канта 
Пакување:  20 kg канта, 1 палета  = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329235212

Baumit SuperPrimer | Баумит СуперПрајмер  

Подготвен за употреба, висококвалитетен, прајмер исполнет со кварцен песок, особено за слабo и не впивливи површини 
на sидови и подови, во затворено и на отворено.

   
SuperPrimer 20 kg                                                                                                                            
Потрошувачка:    Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                      
Покривност: Прибл. 40 m²/канта за два слоја 
Пакување:   20 kg канта, 1 палета = 24 канти = 480 kg
EAN број: 9004329258648

   
SuperPrimer 5 kg                                                                                                                               
Потрошувачка:    Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                      
Покривност: Прибл. 15 m²/канта за два слоја 
Пакување:  5 kg канта, 1 палета = 84 канти = 420 kg
EAN број: 9004329258648

■
  Универзално лепило  
■

  Особено за слаби и не апсорбивни површини  
■

  Без растворувач

Малтери

56 57Баумит. Идеи за иднината.
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SuperPrimer  20 kg                                                                                                                            
Потрошувачка:    Приближно 0.3 kg/m²                                                                   
Покривност: Приближно 40 m²/канта 
Пакување:   20 kg канта, 1 палета = 24 канти = 480 kg
EAN број: 9004329258648

   
SuperPrimer  5 kg                                                                                                                               
Потрошувачка:    Приближно 0.3 kg/m²                                                                      
Покривност: Приближно 15 m²/канта  
Пакување:  5 kg канта, 1 палета = 60 канти = 300 kg
EAN број: 9004329258648

▪универзален  ▪особено за слаби и не невпивливи површини  ▪без растворувач

Baumit SuperPrimer   /  Баумит СуперПрајмер

Подготвен за употреба, висококвалитетен, прајмер исполнет со кварцен песок, особено за слабo и не впивливи 
површини на sидови и подови, во затворено и на отворено.
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Bar  
Големина на мрежа:  2.7 m 
Потребен материјал:  2.7 метри по ставка, 
 1 снопче = 25 items = 67.5 running metres    
EAN број: 9004329235212

Baumit Bar   /  Баумит Бар 

Профил од галванизиран челичен лим за Baumit внатрешни малтери.

М
АЛ

ТЕ
РИ

ДОДАТОЦИ ЗА МАЛТЕР
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Вистинско решение за секоја потреба.

За различни области на примена. Издржлив финиш за површини со плочки.

Baumit Baumacol припремаBaumit Baumacol Фуги и СиликониBaumit Baumacol лепила за плочки

За внатрешна и надворешна 
апликација 
Високо флексибилен 

Погоден за подно греење

Совршена хидроизолација 
 
Долготрајни споеви 
 
Долготрајно изолирање  
на површината

Водоотпорен 
 
Голем асортиман на бои 
 
За внатрешни, надворешни и/или 
природни камења

Baumit нуди сеопфатна палета на производи за положување плочки 
дизајнирана за систематско и професионално поставување плочки. 
Системот Baumacol вклучува се што е потребно за беспрекорна 
завршница, од хидроизолација до силикон. Производите на Baumacol се 
стручно усогласени за да задоволат различни потреби за поставување 
плочки, обезбедувајќи соодветна подготовка на подлогата без разлика 
дали работите со нерамни, впивливи или невпивливи површини. Лепилата 
за плочки на Baumit не само што се придржуваат до строгите европски 
стандарди за изведба, туку се грижат и за широк спектар на апликации, 
вклучувајќи внатрешно и надворешно поставување подлоги базирани 
на цемент или гипс и различни типови и големини плочки. Комплетирање 
на асортиманот, Baumit PremiumFuge и Baumacol Silikon обезбедуваат 
беспрекорно поврзување на споевите, нудејќи ефикасна заштита од  
влага додека го подобруваат целокупниот изглед на инсталацијата.

Фугирањето игра исклучително важна улога во поставувањето на  
плочките бидејќи создава атрактивен целокупен впечаток. Затоа Baumacol 
PremiumFuge и Baumacol Silikon се достапни во 24 трендовски бои:

BAUMIT WIKI

Баумакол системи

Керамичарски работи
Baumit Baumacol, програма за положување плочки на Baumit нуди сеопфатно решение, 
исто така професионални производи за подготовка на подлоги, лепила за плочки, смеса за 
фугирање и силикон, обезбедувајќи беспрекорна и трајна завршница за секој 
проект за поплочување.

Што повеќе да научите?  
Посетете ја нашата веб-страница!!
Најдете ги сите информации 
што ви се потребни!

Соодветен систем за издржлива 
хидроизолација.
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BAUMIT БАУМАКОЛ

Baumacol FlexTreme
Baumacol FlexTreme ќе ги задоволи сите потреби 
Тоа е најдоброто, најсилното и најсигурното 
лепило што можете да го замислите. Ниту 
една плочка не е преголема и нема подлога 
комплицирана. Исклучително флексибилен за 
внатре и надвор и за секаков вид на плочки. 
Категоризирано како C2TE S2 - Baumacol 
FlexTreme им дава на сите професионални слоеви 
на плочки безбедност на совршен проект без 
компромиси. Екстра силни за плочки со голем 
формат Погоден за области со големо термичко 
оптоварување високо деформирачки.

Baumacol XL Fuge
Baumacol XL Fuge од широк до најширок 
Baumacol XL Fuge ги пополнува фугите лесно, 
брзо и безбедно, без разлика колку се широки. 
Во комбинација со Baumacol Silikon и Baumacol 
лепилата тие се совршен тим. Baumacol XL Fuge 
е флексибилен, високо отпорен на мраз и расцут 
и исто така погоден за надворешна употреба. 
Достапен е во шест (6) безвременски бои. 
Инјекциска смеса за фуги 3-15 mm, намалена 
флоресценција. За надворешни и  
природни камења.

Baumacol Preciso Speed
Завршете го вашиот проект за поставување 
плочки со Baumit PremiumFuge и Baumacol 
Silikon. Постигнувањето на беспрекорна 
инсталација на плочки започнува со прецизна 
подготовка на подлогата. Производите на 
Baumacol на Baumit се дизајнирани да се 
справат со секој површински предизвик, без 
разлика дали се занимаваат со нерамни, високо 
апсорбирачки или неапсорбирачки подлоги. 
Нашите напредни решенија не само што 
обезбедуваат стабилна и рамна основа, туку 
нудат и ефикасна заштита од влага за заштита 
од потенцијални оштетувања. Обезбедувајќи 
дека подлогата е правилно подготвена, 
Baumit ја поставува основата за издржлива и 
висококвалитетна завршница на плочки што  
ќе го издржи тестот на времето.

■ исклучително флексибилен (S2)  
■ сите плочки и формати 
■ специфични апликации и подлоги

■ за фуги 3-15 mm 
■ намалена ефлоресценција 
■  за на отворено и 

природни камења

■  брзо врзување
■ добро поврзување 
■  2-30 mm

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx 95



Баумакол системи

Baumit керамичарски работи
Изборот на вистинскиот систем за поплочување во голема мера зависи од подлогата и од 
намената употреба. Следната табела дава преглед на различните системи за плочки Baumacol 
на Baumit, секој дизајниран да задоволува различни барања и области на примена. Без 
разлика дали се занимаваме со специфични подлоги, високи нивоа на влага или специфични 
потреби за дизајн, нашиот асортиман нуди идеално решение за вашиот проект. Најдете ја 
совршената комбинација за беспрекорен резултат и долготрајна издржливост.

Baumacol Perfect Baumacol Giga Baumacol Aqua Classic Baumacol Aqua Speed Baumacol Terrace Baumacol Renovation 

Подлога Бетонска подлога 
+ подно греење

Бетонска подлога  
+ подно греење

Бетонска подлога Бетонска подлога
Бетонска подлога 
+ постоечка хидроизолација Стари плочки Подлога

Подслој  Solido E225  Solido E225 Solido E225  Solido Е225 — — Подслој

Прајмер Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer SuperPrimer Прајмер

Нивелирање/
градиент

— Nivello 30 /
Слој за пад Слој за пад Слој за пад Nivello 50 — Нивелирање/

градиент

Хидроизолација 
и додатоци

— —
Baumacol Proof +
StrapFix Protect+Strap Plus Baumacol Protect +

StrapPlus — Хидроизолација 
и додатоци

Лепило за плочки
Baumacol FlexUni / 
FlexUni Gel

Baumacol FlexTreme /
FlexTop White*

Baumacol FlexUni /  
FlexUni Gel Baumacol FlexTop/FlexUni Baumacol FlexTop Baumacol FlexTop /

FlexUni Лепило за плочки

Фугирање 
Baumacol PremiumFuge/  
 + Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon Фугирање 

Табелата подолу ви помага да го најдете идеалниот систем за плочки Baumit за вашите специфични потреби. Без разлика дали работите на 
внатрешни или надворешни проекти, со мали или големи плочки или барате решенија за подно греење, Baumit нуди низа производи и системи 
прилагодени на секоја апликација. Од подготовка на подлогата и лепила за плочки до фуги и силикон, нашата сеопфатна палета обезбедува 
беспрекорна и издржлива завршница.Овој јасен преглед го олеснува изборот на вистинскиот систем за вашиот проект.
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Baumacol Perfect Baumacol Giga Baumacol Aqua Classic Baumacol Aqua Speed Baumacol Terrace Baumacol Renovation 

Подлога Бетонска подлога 
+ подно греење

Бетонска подлога  
+ подно греење

Бетонска подлога Бетонска подлога
Бетонска подлога 
+ постоечка хидроизолација Стари плочки Подлога

Подслој  Solido E225  Solido E225 Solido E225  Solido Е225 — — Подслој

Прајмер Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer Grund / SuperPrimer SuperPrimer Прајмер

Нивелирање/
градиент

— Nivello 30 /
Слој за пад Слој за пад Слој за пад Nivello 50 — Нивелирање/

градиент

Хидроизолација 
и додатоци

— —
Baumacol Proof +
StrapFix Protect+Strap Plus Baumacol Protect +

StrapPlus — Хидроизолација 
и додатоци

Лепило за плочки
Baumacol FlexUni / 
FlexUni Gel

Baumacol FlexTreme /
FlexTop White*

Baumacol FlexUni /  
FlexUni Gel Baumacol FlexTop/FlexUni Baumacol FlexTop Baumacol FlexTop /

FlexUni Лепило за плочки

Фугирање 
Baumacol PremiumFuge/  
 + Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon

Baumacol PremiumFuge/  
+ Baumacol Silikon Фугирање 
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за сите подлоги  
и површини

за природен камен 
и големи формати

Baumacol FlexTreme 20 kg 
Потрошувачка:   Приближно 3.0 - 6.0 kg/m2  
Покривност:  Приближно 4 m² со 4 mm дебелина
Пакување: 20 kg, 1 палета = 56 вреќи = 1.120 kg
EAN број: 00000000000

Baumacol FlexTop Speed 25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                           
Покривност:   Приближно 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 00000000000

Baumit Baumacol FlexTreme   /  Баумит Баумакол ФлексТреме

Исклучително флексибилно, отпорно на вода и мраз, хидраулично врзувачко лепило со продолжено отворено време и зголемена 
стабилност, C2TE S2, според EN 12004. За поставување на сите керамички ѕидни и подни плочки од различни формати, мозаик, 
фини камени плочки и природен камен внатре и надвор. Специјално за тенки камени плочки со голем формат, како и со 
очекувано зголемено термичко и статичко оптоварување за да се намалат напрегањата кои настануваат. 

▪исклучително флексибилен (S2)  ▪за сите видови формати на плочки  ▪за специјални подлоги и апликации

Baumit Baumacol FlexTop Speed   /  Баумит Баумакол ФлексТоп Спид

Брзо врзувачки, многу флексибилен, отпорен на вода и мраз, хидраулично врзувачки, тенкослоен лепак, C2FT S1, според 
EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки од сите видови и формати, мозаик, порцелан камени плочки и 
природен камен внатре и надвор. Особено за плочки со голем формат и природен камен.

▪брзо врзувачки  ▪високо флексибилен (s1)  ▪специјално за голем формат и природен камен

C2TE S2

C2FT S1

Баумакол Системи

Baumit 
лепила
Лепилата за плочки Baumacol се прецизно изработени за да ги задоволат 
ригорозните европски стандарди за изведба, нудејќи исклучителна 
разновидност за различни апликации. Погодни и за внатрешна и за 
надворешна употреба, овие лепила се дизајнирани да се прилепуваат на 
подлоги базирани на цемент и гипс, со широк спектар на типови и 
големини на плочки. Без разлика дали се занимава со станбени или 
комерцијални проекти, Baumacol ги обезбедува сигурноста и 
перформансите потребни за успешна инсталација на плочки.  
Доверете му на Baumacol да дава постојани професионални 
резултати, осигурувајќи дека вашата работа со плочки е и 
издржлива и естетски пријатна.

ЛЕПAЦИ
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за лепење без 
ефлоросценција

високо флексибилни

Baumacol FlexTrass Medio 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 3,0 kg/m²/mm дебелина во зависност од подлогата и типот на плочките 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Baumacol FlexTop 25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:    Приближно 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol FlexTrass Medio   /  Баумит Баумакол ФлексТрас Mедио

Еластично лепило специјално за клинкер, керамика и природен камен. За еластично лепење до дебелина на малтерот  
до 20 mm, особено за клинкер, керамика и природни камења, отпорен на вода и мраз, класа C2 T S1  
(според EN 12004 и EN 12002). 

▪нема можност за флоресценција  ▪за лепење камени плочи на фасади ▪за лепење природен камен и клинкер

Baumit Baumacol FlexTop   /  Баумит Баумакол ФлексТоп

Високо флексибилно, отпорно на вода и мраз, хидраулично врзувачко, тенкослојно лепило со продолжено отворено време 
и зголемена стабилност, C2TE S1, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки од сите видови и 
формати. мозаик, порцелански камени плочки и природен камен внатре и надвор. Погоден за употреба со зголемени 
термички и статички оптоварувања.

▪многу флексибилен (s1)  ▪за подлоги и покривки со ниска апсорпција ▪погоден за подно греење

C2TE S1

C2TE S1

ЛЕПAЦИ

S1C2TE    

Baumacol FlexMarmor  25 kg                                                                                                                                     
Потрошувачка:   Приближно 3 kg/m², во зависност од видот на плочите                                      
Покривност:   Приближно 2.4 m² со 8 mm дебелина
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Лепило засновано на бел цемент за еластично поставување на керамички плочки, мермер и природни камења, плочка на 
плочки, за внатрешна и зa надворешна употреба. Дебелина на поставување од 3 до 20 мм.  
Класа C2TE S1 (според EN 12004 и EN 12002).

▪врвна заштита   ▪отпoрен на вода и на нечистотија   ▪висока покривност

Baumit Baumacol FlexMarmor medio   /  
Баумит Баумакол ФлексМармор медио
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лесно и безбедно 
апликација

Baumacol ProPlus 25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 1.2 kg/m² /mm дебелина                                                                                           
Покривност:   Приближно. 5.0 m² со 4 mm дебелина
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol FlexUni   /  Баумит Баумакол ФлексУни

Сиво цементно, отпорно на мраз, високо квалитетно лепило за поставување на камен, порцелански плочки во затворено и на 
отворено, многу стабилно и има продолжено отворено време. Овој производ ги исполнува барања  
од EN 12004 (C2TE).

▪универзална апликација  ▪флексибилен  ▪продолжено отворено време

Baumit Baumacol ProPlus   /  Баумит Баумакол ПроПлус

Хидраулично врзано тенкослојно лепило, отпорно на вода и мраз, со зголемена стабилност и продолжено отворено време, 
C1TE, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки, како и за лепење на лесни градежни панели и 
полистиренска цврста пена плоча, внатре и на отворено.
 
▪зголемена стабилност  ▪за керамички плочки  ▪за внатрешна и надворешна употреба

ЛЕПAЦИ

Baumit Baumacol FlexUni Gel   /  Баумит Баумакол ФлексУни Гел 

Флексибилен, одлична обработливост, стабилен, отпорен на вода и мраз, хидраулично врзан, лепак за плочки со продолжено 
отворено време и зголемена стабилност, C2TE, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки - мозаик, 
фин камен плочки и природен камен за надвор и внатре Извонредна обработливост, хомогено и брзо сушење, заштеда на 
обработка, променлива конзистенција - дополнителна тиксотропија за големи плочки, различна конзистенција за целосно 
контактно лепење, варијабилна дебелина на слој 2-15 mm. 

▪иновативна гел технологија  ▪лесна и брза апликација   ▪променлива конзистентност

Baumit Baumacol FlexUni White   /  Баумит Баумакол ФлексУни Вајт

C2TE

C2TE

C2TE

   

Baumacol FlexUni  25 kg   
Потрошувачка:  Приближно 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                          
Покривност:   Приближно 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

   
Baumacol FlexUni White  25 kg  
Потрошувачка:  Приближно 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:   Приближно 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325 

   

Baumacol FlexUni Gel  25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 1,2 kg/m²/mm дебелина  
Покривност:   Приближно 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување: 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Лепак на цементна основа, отпорен на мраз, високо кален, сив, за лепење на камени плочи, керамички и порцелански камени 
плочи и плочи, како во внатрешноста, така и на отворено, многу стабилен и има продолжено отворено време. Овој производ ги 
исполнува барањата на EN 12004 (C2TE).

▪високо кален  ▪прилагодлив  ▪стабилен

C1T

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.100



ЛЕПАЦИ ЛЕПАЦИ

Baumit Baumacol FlexUni Gel  | Баимит Баумакол ФлексУни Гел 
Флексибилен, одлична обработливост, стабилен, отпорен на вода и мраз, хидраулично врзан, лепак за плочки со продолжено отворено време 
и зголемена стабилност, C2TE, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки - мозаик, фин камен плочки и природен 
камен внатрешен и надворешен. Извонредна обработливост, хомогено и брзо сушење, заштеда на обработка, променлива конзистенција - 
дополнителна тиксотропија за големи плочки, повеќе течност за целосно контактно лепење, варијабилна дебелина на слој 2-15 mm. 

   
Baumacol FlexUni Gel 25 kg 
Потрошувачка:   Прибл. 1,2 kg/m²/mm дебелина  
Покривност:   Пробл. 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување: 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

C2TE

■  Иновативна гел технологија  ■  Лесна и брза апликација   ■  Променлива конзистентност

Baumit Baumacol FlexUni White | Баумит Баумакол ФлексУни Бело

Baumit Baumacol FlexUni | Баумит Баумакол ФлексУни

C2TE

C2TE

   
Baumacol FlexUni 25 kg   
Потрошувачка:  Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                          
Покривност:   Прибл. 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

   
Baumacol FlexUni White 25 kg    
Потрошувачка:  Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:   Прибл. 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol ProPlus | Баумит Баумакол ПроПлус
  

   
Baumacol ProPlus 25 kg   
Потрошувачка:   Прибл. 2.0 - 4.5 kg/m²                                                                                            
Покривност:   Прибл. 5.0 - 12.5 m²/вреќа
Пакување:   25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

C1T

Сиво цементно, отпорно на мраз, високо квалитетно лепило за поставување на камен, порцелански плочки во 
затворено и на отворено, многу стабилно и има продолжено отворено време. Овој производ ги исполнува барања  
од EN 12004 (C2TE).

Лепак на цементна основа, отпорен на мраз, високо кален, сив, за лепење на камени плочи, керамички и 
порцелански камени плочи и плочи, како во внатрешноста, така и на отворено, многу стабилен и има продолжено 
отворено време. Овој производ ги исполнува барањата на EN 12004 (C2TE).

Цементно, со полимери збогатено лепило, за лепење на керамички плочки и мозаик, за надвор и за внатре.

■
  За керамички плочки   ■  Со зголемена стаабилност   ■  За внатрешна и надворешна употребa

■
  Универзална апликација   ■  Флексибилен   ■  Продолжено отворено време

■
  Високо кален   ■  Прилагодлив   ■  Стабилен

Baumit Baumacol Protect 2K elastic | Баумит Баумкол Протект 2К eластик

   
Protect 2K elastic 28kg / 8 kg canister                                                                                                                               
Потрошувачка:   1,5 kg/m²                                                                                                                  
Пакување:                                          8 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 60 канти = 1.680 kg
EAN број: 051325

Двокомпонентна, високоеластична водонепропустлива маса со способност на премостување на пукнатини,  
за изведба на хидроизолација под керамички плочки, камени и керамички облоги.

■
  Лесна употреба   ■  Висока еластичност   ■  Водоотпорна

Baumit Baumacol Basic | Баумит Баумакол Бејзик

ХИДРОИЗОЛАЦИИ

C1T

   
Baumacol Basic 25 kg     
Потрошувачка:  Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:   Прибл. 5 m²/вреќа/4 mm дебелина 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Цементен лепак за керамички плочки, по принцип на тенкослојно лепење, за надвор и внатре. 
Ги исполнува барањата на EN 12004 (C1T)

   
Baumacol Protect 2K 28 kg . 8 kg canister                                                                                                                                
Потрошувачка:   Прибл. 2-4.5 kg/m²                                                                                          
Покривност:   Прибл. 5-12.5 m²/вреќа 
Пакување:   28 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 60 вреќи = 1.680 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol Protect 2K | Баумит Баумакол Протект 2К  

Двокомпонентна високоеластична цементна маса, водоотпорна, при позитивен и негативен воден притисок.  
Отпорна на смрзнување. Погодна за хидроизолација на тераси, купатила, базени, под лепила за плочки.  
За внатрешна и зa надворешна употреба. 

■
  Водоотпорна   ■  Флексибилна   ■  Стабилна

■
  Стабилен   ■  Голема јакост   ■  Добра обработка

Baumit Baumacol Bianco | Баумит Баумакол Бјанко

   
Bianco 25 kg    
Потрошувачка:    Прибл. 3 kg/m², во зависност од видот на плочките  
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

C1T

■
  Практично решение   ■  Бела боја   ■  За внатре и за надвор

Бел цементен лепак за керамички плочки, по принцип на тенкослојно лепење, за надвор и за внатре.  
Ги исполнува барањата на EN 12004 (C1T)

62 63Баумит. Идеи за иднината.
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зголемена 
издржливост

Baumacol Basic 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:   Приближно 5 m²/вреќа/4 mm дебелина 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol Basic   /  Баумит Баумакол Бејзик  

Отпорен на вода и мраз, хидраулично врзано тенкослојно лепило со зголемена стабилност, C1T, според EN 12004.  
За поставување керамички ѕидни и подни плочки, како и за лепење на лесни градежни панели и полистиренски  
цврсти пена плочи за внатрешна употреба.

▪стабилен   ▪голема јакост  ▪добра обработка

C1T

ЛЕПAЦИ

C1T

▪практично решение   ▪бела боја   ▪за внатре и за надвор

Бел цементен лепак за керамички плочки, по принцип на тенкослојно лепење, за надвор и за внатре.  
Ги исполнува барањата на EN 12004 (C1T)

Baumit Baumacol Bianco   /  Баумит Баумакол Бјанко

   

Bianco  25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 3 kg/m², во зависност од видот на плочките  
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 051325
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МАСА ЗА ФУГИРАЊЕ
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Баумакол системи

Baumit Фуги 
и Силикони
Завршете го вашиот проект за поставување плочки со Baumit 
PremiumFuge и Baumacol Silikon, кои ги обезбедуваат основните 
завршни работи. Овие производи стручно ги заптиваат фугите помеѓу 
плочките, нудејќи супериорна заштита од пенетрација на влага и 
спречувајќи потенцијално оштетување. Дополнително, тие го 
подобруваат целокупниот изглед на вашите површини со плочки, 
придонесувајќи за полиран и професионален финиш. Со Baumit 
PremiumFuge и Baumacol Silikon, можете да се погрижите вашиот 
проект за поплочување не само што добро функционира, туку и изгледа 
естетски префинет и комплетен.

намалена 
ефлоресценција Baumacol XL Fuge 5 kg 

Потрошувачка:    Приближно 0,2 - 0,8 kg/m2   
Пакување:  5 kg вреќа, 1 картон = 4 вреќи = 20 kg 

Baumit Baumacol XL Fuge   /  Баумит Баумакол XL Фуга

Високи перформанси, флексибилна, на цементна база фуг смеса (CG2 WA, SIST EN 13888) за ширина на фуги од 3 - 15 mm. 
Погоднa за фугирање на керамички плочки, природни камења и бетонски блокови за ширина на фуги од 3 - 15 mm. Посебно 
за тераси и балкони, поради намалениот ризик од ефлоросценција. Погодна е и за системи за подно греење. 

▪за фуги 3-15 mm  ▪намалена флоресценција ▪за надвор и за природни камења

EAN број
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бахама
менхетн

EAN број
камел
сиво
цементно сиво
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водоотпорна  
и издржливa

Baumacol PremiumFuge  5 kg 
Потрошувачка:    Приближно 0,2 - 0,8 kg/ m2     
Пакување:                                             5 kg канта, 1 палета = 64 канти = 320 kg

Baumacol PremiumFuge  2 kg 
Потрошувачка:   Приближно 0.2 - 0.8 kg/ m2                              
Пакување:                                             2 kg канта, 1 палета = 168 канти = 336 kg

Baumit Baumacol PremiumFuge   /  Баумит Баумакол Премиум Фуга 

Фуг смеса со високи перформанси, флексибилна, на цементна база (CG2 WA, SIST EN 13888) за ширина на фуги од 
1 – 8 mm. Погодна за фугирање на внатрешни и надворешни ѕидни и подни облоги од керамика, порцелан, стаклени 
мозаици, клинкер тули и природен или вештачки камен на тераси, балкони или кошулици со подно греење.

▪водоотпорна  ▪безбедна заштита   ▪голем избор на бои

Природна линија EAN број
бело
јасмин
бахама
менхетен
бледа маслинеста
ирски песок

Природна линија EAN број
бело
јасмин
бахама
менхетен
бледа маслинеста
ирски песок

Винтиџ линија EAN број
бермуда
студено сино
лавандер
пролетно розево
античка розово
теракота

Винтиџ линија EAN број
бермуда
студено сино
лавандер
пролетно розево
античка розово
теракота

Земјена линија EAN број
рубин
темно кафено
кафено
светло кафено
миел
камел

Земјена линија EAN број
рубин
темно кафено
кафено
светло кафено
миел
камел

Урбана линија EAN број
сиво
свилено сиво
цементно сиво
тупе
антрацит
карбон

Урбана линија EAN број
сиво
свилено сиво
цементно сиво
тупе
антрацит
карбон

МАСА ЗА ФУГИРАЊЕ
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отпорен на UV и на
временски услови

Baumacol Silikon  310 ml 
Потрошувачка:    Во зависнот од широчината и длабочината на фугата                                    
Пакување: 310 ml, 12 парчиња/кутија, 1 палета = 100 кутии = 380 kg 

Baumit Baumacol Silikon   /  Баумит Баумакол Силикон 

▪UV и водоотпорен  ▪трајно еластичен   ▪универзална примена

Природна линија EAN број
бело
јасмин
бахама
менхетен
бледа маслинеста
ирски песок

Винтиџ линија EAN број
бермуда
студено сино
лавандер
пролетно розево
античка розово
теракота

Земјена линија EAN број
рубин
темно кафено
кафено
светло кафено
мил
камел

Урбана линија EAN број
сиво
свилено сиво
цементно сиво
тупе
антрацит
карбон

Improved

Recipe

IMPROVED Q
U

AL
IT

Y

ADVAN
CED W

ORKABILITY

IN
CREASED VISCOSITY

Природна
линија

бела јасмин* бахама* менхетн* бледо маслинеста ирски песок

Винтиџ
линија

бермуда ладно сино лавандер нежно розево антик розево теракота

рубин термо кафено кафено светло кафено мил камел

сива свиленкасто сива цементно сива тупе антрацит карбон

Земјена
линија

Урбана
линија

*Baumit Baumacol XL Fuge е достапен само во овие бои

ДОДАТОЦИ

Еднокомпонентен, високо еластичен силикон, обезбедува антигабична заштита. На база на ацетат. Се стврднува кога воздухот 
е влажен и целосно се стега откако ќе испари оцетната киселина. Погоден за трајно еластични фуги внатре и надвор и за 
заптивање во санитарни простори.

БОИ НА БАУМАКОЛ ФУГИ И СИЛИКОН

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.104



подготвен за употреба 
и водоотпорен

Baumacol Proof   25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.5 kg/m²/mm (двоен или троен слој  
 Во зависност од подлогата
Пакување: 25 kg, 1 палета = 24 канти = 600 kg
Дебелина на сув слој:  min. 0,5 mm/ max. 2,0 mm
EAN број: 00000000000

Baumacol Proof   7 kg 
Потрошувачка:    Приближно. 1.5 kg/m²/mm (двоен или троен слој)  
 Во зависност од подлогата
Пакување: 7 kg, 1 палета = 85 канти = 595 kg
Дебелина на сув слој:  min. 0,5 mm/ max. 2,0 mm
EAN број: 00000000000

Baumit Baumacol Proof   /  Баумит Баумакол Пруф   

Еднокомпонентна хидроизолациона паста (W4), трајно еластична, ги премостува пукнатините, за флексибилно изолирање  
под внатрешни керамички облоги.  

▪трајно еластично  ▪изолирање без спојување  ▪без растворувачи

Baumacol Системи

Завршете го вашиот проект за поставување плочки со Baumit 
PremiumFuge и Baumacol Silikon. Постигнувањето на беспрекорно 
вградување на плочки започнува со прецизна подготовка на подлогата. 
Производите на Baumacol на Baumit се дизајнирани да се справат со 
секој површински предизвик, без разлика дали се занимаваат со 
нерамни, високо впивливи или невпивливи подлоги. Нашите напредни 
решенија не само што обезбедуваат стабилна и рамна подлога, туку нудат 
и ефикасна заштита од влага за заштита од потенцијални оштетувања. 
Обезбедувајќи дека подлогата е правилно подготвена, Baumit ја поставува 
основата за издржлива и висококвалитетна завршница на плочки  
што ќе го издржи тестот на времето.

Baumit 
подготовка 
и додатоци

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГАТА
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водоотпорнa  
и универзална

еластична и премос-
тување на пукнатини

Baumacol Protect 20 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.7 kg/m²/mm 
Пакување:  20 kg, 1 палета = 48 вреќи = 960 kg
Дебелина на сув слој:  min. 2,0 mm
EAN број: 00000000000

Baumacol Protect 2K 20 kg вреќа  / 8 kg канта 
Потрошувачка:   Приближно 1,8 - 2,0 kg/m² за два наноса                                                                                          
Пакување:   28 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 60 комплети = 1.680 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol Protect   /  Баумит Баумакол Протект  

Хидраулично врзана, водонепропустлива, паропропустлива, флексибилна, премостувачка на пукнатини, отпорна на мраз, 
еднокомпонентна хидроизолациона маса за создавање хидроизолација под плочките и керамичките облоги.

▪еднокомпонентна  ▪водоотпорна  ▪флексибилност и премостување на пукнатини

Baumit Baumacol Protect 2K   /  Баумит Баумакол Протект 2К

Двокомпонентна, флексибилна хидроизолациона маса за хидроизолирање под плочките и керамичките облоги.
 
▪водоотпорна  ▪паропропустлива  ▪флексибилност и премостување на пукнатини

високо еластичен и 
премостување на 
пукнатини

Protect 2K Elastic 20 kg вреќа / 8 kg канта 
Потрошувачка:   Приближно 2,0 - 2,5 kg/m² за два наноса                                                                                                                  
Пакување:                                             8 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 63 комплета = 1764 kg
EAN број: 051325

Baumit Baumacol Protect 2K Elastic   /  Баумит Баумакол Протект 2К еластик

Двокомпонентна, високо флексибилна хидроизолациона маса за хидроизолирање под плочките и керамичките облоги.

▪водоотпорен ▪паропропустлив  ▪флексибилен и премостување на пукнатини

ПОДГОТОВКА НА СУБСТРАТ
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ДОДАТОЦИ

Baumit Baumacol Strap   /  Баумит Баумакол Лента
Трајно еластична лента за запечатување од полиестерска ткаенина, со ширина од 120 mm и средишна еластична зона. 
Водоотпорна и еластична дури и при ниски температури. За внатрешна и надворешна употреба. Отпорна на алкали, киселини 
и соли. Погодна за изолација во бањи, базени, тераси и балкони во систем со изолациони смеси како што се  
Baumacol Proof и Baumacol Protect.

▪универзална примена  ▪трајно еластична  ▪нанесување на ѕид и на под

Baumit Baumacol Strap Fix   /  Баумит Баумакол Страп Фикс

Самолеплива гумена лента oд бутил, ширина 120 mm. Водоотпорнa, еластиченa и отпорна на алкали, киселини и соли, 
обезбедува одлична адхезија на подлогата и изолација. Се користи за запечатување на споевите ѕид-ѕид, под-ѕид и проши-
рување на зглобовите во бањи или на површини кои се натоварени со влага. Во системот за хидроизолација Baumacol.

▪самолеплива  ▪трајно еластична  ▪нанесување на ѕид и на под

Baumit Baumacol AquaSafe   /  Баумит Баумакол АкваСејв

Трослојна хидроизолациона фолија за заштита од пукање и од влага на sидовите и на подовите под тенките плочки и керамика.

▪хидроизолација на целосна површина ▪внатрешна и надворешна употреба  ▪ефект на раздвојување

Baumacol Strap - бандаж самолеплива трака 10 l.m/10 cm  
Боја:    Темно сина                                                                                                                            
Широчина: 120 mm / 70 mm
Дебелина: 0,52 mm 
EAN број: 9004329232099 

Baumacol Strap Fix   
Боја:      Сивa                                                                                                            
Широчина: 120 mm
Дебелина: 0,64 mm 
EAN број: 9004329232099 

Baumacol AquaSafe  
Боја:     Сивa                                                                                                                      
Широчина: 1.000 mm
Дебелина: 0,62 mm 
Должина: 30 mI
EAN број: 9004329232099 
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Вистинско решение за секоја потреба.

Без разлика дали се работи за нови конструкции или реновирање, 
пливачки, врзани или неврзани, кошулките кои се тестираат со квалитет 
брзо и лесно се поставуваат. Погодни се и за употреба со системи за 
подно греење без дополнителни адитиви и нудат долг животен век. 

Иако често се скриени под различни подни облоги, естрисите извршуваат 
суштински и трајни функции: тие служат како структурно значаен слој во 
зависност од употребата на зградата, без разлика дали е станбена или 
комерцијална, и како основа за системот за подови. 

Фабричките мешани кошулици на Baumit обезбедуваат постојан квалитет 
на производот и ги надминуваат сите стандарди. Самонивелирачките 
маси се користат за израмнување и измазнување на подот пред да 
се постават нови облоги, обезбедувајќи стабилна основа за која било 
посакувана завршница на подот. Baumit ја нуди вистинската смеса  
за израмнување за секоја апликација.

BAUMIT WIKI

Кошулките се подлоги за подни облоги од секаков вид. Особено во врска со модерните 
системи за подно греење, естрихот не само што го формира носечкиот елемент во 
структурата на подот, туку и обезбедува пријатно чувство на простор за живеење 
за многу часови со својата маса за складирање.

Постигнете мазни и рамни подови 
со самонивелирачки маси

Издржливи кошулици за совршени 
подни подлоги

Брзо врзувачки кошулки: 
подготвено за положување во  
рекордно време 

Baumit Rapido брза кошулкаBaumit Solido и Alpha кошулкаBaumit Nivello израмнувачки соединенија

Погоден за загреани естриси

Цементните кошулки се погодни за 
внатрешна и надворешна употреба

Погодно за машинска апликација

Подготвени за подни облоги 
за помалку време

Погоден за подно греење

Зајакнати со влакна за да издржат 
поголеми оптоварувања

Самонивелирачка маса

На база на цемент: погодна за 
области чувствителни на влага

На база на калциум сулфат: 
вистински избор за совршена 
површина

Силен и брз основен слој

Подови

Што повеќе да научите?  
Посетете ја нашата веб-страница!!
Најдете ги сите информации 
што ви се потребни!
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За брз градежен напредок
За издржлив под во нова градба или реновирање, кошулиците се 
неопходни. Тие ги израмнуваат површините, вградуваат подно греење 
и поддржуваат подни облоги. За брз напредок, Baumit Speed   Screeds се 
идеални. Пред поставување на облоги на цементни кошулици, тие мора 
соодветно да се исушат, при што преостанатата влага не ги надминува 
специфичните граници врз основа на типот на покривање. Времето на 
сушење зависи од типот на кошулката, содржината на вода, дебелината 
и климата. Професионалец го проверува ова со CM уред. Вообичаено, 
цементна кошулица од 5 cm на 20°C и <65% влажност го достигнува 
потребното ниво на влага за околу 8 недели.

Baumit Rapidos
Особено при реновирање или тесни распореди за изградба, брзината 
често е неопходна. Никој не сака да чека осум недели за да постави нови 
плочки за време на реновирање на бања, на пример. За побрз напредок во 
изградбата, го препорачуваме Baumit Rapidos. Во зависност од производот 
и дебелината на кошулицата, тие се спремни за покривање по 1 или 7 дена 
(со оглед на околу 20°C и <65% релативна влажност) и може да се користат  
и внатре и на отворено. Ова може да биде поволно за многу апликации.  
Општо земено, брзоврзувачките кошулки се погодни за сите видови 
инсталации за кошулки. Апликациите од големи размери, сепак, треба 
да се вршат само по соодветно планирање од страна на професионална 
компанија. Rapidos се погодни и за мали поправки и за големи проекти.

Совршено решение за секоја потреба од под

Без разлика дали се врзани на гипсана база (Nivello Quattro) или цементна база 
(Nivello 50 и Nivello 20), самонивелирачките маси на Baumit се дизајнирани 
за брзи, силни перформанси и се идеални за употреба со подно греење. Овие 
напредни формули се совршени за широк опсег на апликации, обезбедувајќи 
мазни, рамномерни површини со исклучителна брзина. 

Baumit Nivello Quattro
На гипсана база, самонивелирачка калциум сулфатна смеса со мало 
собирање, идеално за внатрешна употреба во дебелини од 1-20 mm.  
Погодни за подно греење и компатабилни со сите видови подни облоги.

Baumit Nivello 50
Самонивелирачка маса на база на цемент, дизајнирана и за внатрешна и за 
надворешна употреба. Совршена за создавање дури и подни подови пред да  
се постават различни подни облоги. Погоден за подно греење.

BAUMIT RAPIDO

BAUMIT NIVELLO

Израмнување 
до cлој од 
50 mm 
дебелина.

Baumit Nivello 50

Baumit Nivello 50 е самонивелирачка 
смеса погодна за израмнување на 
површини и нивна подготовка за подни 
облоги. Погледнете ја апликацијата 
објаснета во едноставни чекори.  

Со еден клик:

Скенирајте  
и погледнете:
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Силен и брз основен слој

Baumit подови
Во табелата подолу, можете да ja најдете вистинската комбинација за секое барање,  
во зависност од областа на примена. Кошулките можат да се изберат според областа  
на примена и подготвеноста за покривање. Дополнително и на прв поглед  
- карактеристиките и придобивките на поединечните производи.

Табелата подолу ви помага да го пронајдете идеалниот систем за подови Baumit прилагоден на вашите специфични потреби. Истакнува различни 
системи дизајнирани за различни апликации, вклучувајќи класичен под, дрвени подлоги, влажни простории и електрично подно греење и друго. 
Секој систем е направен за да ги исполни уникатните барања на овие средини, обезбедувајќи оптимални перформанси и издржливост.

Овој преглед го олеснува споредувањето на карактеристиките и придобивките на секој систем.

Classic Forte Wood Aqua Heat Electric Heat Board

Подлога Baumit Alpha Бетон/Solido Дрвен под Бетон/Кошулка Бетон/Кошулка Fermacell плоча Подлога

Прајмер Grund/SuperPrimer  Grund/SuperPrimer SuperPrimer Grund/SuperPrimer Grund/SuperPrimer SuperPrimer Прајмер

Зајакнување — — StarTex — — Зајакнување

Подно греење — — — греење на вода електрично греење — Подно греење

Лепило за плочки — — — FlexTop Speed — Лепило за плочки

Прајмер — — — Grund — Прајмер

Nivello Nivello Quattro Nivello Quattro/Nivello 30 Nivello 30/50 Nivello Quattro Nivello 20/30 Nivello Quattro Nivello 

Завршен слој Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Завршен слој
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Classic Forte Wood Aqua Heat Electric Heat Board

Подлога Baumit Alpha Бетон/Solido Дрвен под Бетон/Кошулка Бетон/Кошулка Fermacell плоча Подлога

Прајмер Grund/SuperPrimer  Grund/SuperPrimer SuperPrimer Grund/SuperPrimer Grund/SuperPrimer SuperPrimer Прајмер

Зајакнување — — StarTex — — Зајакнување

Подно греење — — — греење на вода електрично греење — Подно греење

Лепило за плочки — — — FlexTop Speed — Лепило за плочки

Прајмер — — — Grund — Прајмер

Nivello Nivello Quattro Nivello Quattro/Nivello 30 Nivello 30/50 Nivello Quattro Nivello 20/30 Nivello Quattro Nivello 

Завршен слој Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Подна облога Завршен слој
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едноставна и 
безбедна апликација

висока дебелина на сло- 
јот и отпорен на мраз

Nivello Quattro 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 1.5 kg / m²/mm                                                                                          
Покривност:  Приближно 16.5 m²/вреќа со 1 mm дебелина 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329220799

Nivello 50 25 kg 
Потрошувачка:   Приближно 1.5 kg /m²/mm 
Покривност:  Приближно 16.5 m²/вреќа со 1 mm дебелина
Пакување: 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 0000000000000

Baumit Nivello Quattro   /  Баумит Нивело Кватро

Самонивелирачкоа маса на база на калциум сулфат, со ниско собирање, за израмнување за внатрешни апликации со 
дебелини од 1-25 mm, пред поставување на сите видови подни облоги. Погоден за подно греење. 

▪безбеден за употреба  ▪лесен за обработка ▪совршена површина

Baumit Nivello 50   /  Баумит Нивело 50

Самонивелирачко, отпорно на мраз, израмнувачко соединение на база на цемент за внатрешна и надворешна апликација 
со дебелини од 2-50 mm.

▪високи дебелини на слоеви  ▪отпорни на мраз   ▪за внатрешна и надворешна употреба

Мазни и израмнети

Baumit 
израмнувачки 
маси
Совршена основа за беспрекорна 
завршница на подот, од реновирање  
на домови до комерцијални проекти.
Израмнувачки маси се од суштинско значење за подготовка на нерамни 
подови со израмнување и зајакнување на површината пред да се постави 
нов под. Самонивелирачките маси  создаваат мазна, стабилна основа, 
обезбедувајќи сигурна основа за секаков тип на под, без разлика дали се 
работи за плочки, ламинат или тврдо дрво. Baumit обезбедува сеопфатен 
асортиман на маси за израмнување приспособени на различни области на 
примена, осигурувајќи дека го имате вистинскиот производ за да 
постигнете беспрекорна завршница за секој проект, од реновирање на 
станови до големи комерцијални инсталации.

САМОНИВЕЛИРАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ГИПС

САМОНИВЕЛИРАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ЦЕМЕНТ
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САМОНИВЕЛИРАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ЦЕМЕНТ

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГА

   
SuperPrimer  20 kg                                                                                                                            
Потрошувачка:    Приближно 0.3 kg/m² за два слоја                                                                   
Покривност: Приближно 40 m²/канта за два слоја 
Пакување:   20 kg канта, 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број: 9004329258648

   
SuperPrimer  5 kg                                                                                                                                   
Потрошувачка:    Приближно 0.3 kg/m² за два слоја                                                                         
Покривност: Приближно 15 m²/канта за два слоја 
Пакување:  5 kg канта, 1 палета = 64 канти = 320 kg
EAN број: 9004329270879

   
Grund  25 kg                                                                                                                                            
Потрошувачка:  Приближно 0.10-0.15 kg/m²                                                                                                 
Покривност:  Приближно 165 m²/канта 
Пакување:  25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 9004329220782

▪ универзален прајмер   ▪прајмер за Нивело Кватро   ▪добра пенетрација

 Baumit SuperPrimer   /  Баумит СуперПрајмер

Подготвен за употреба, висококвалитетен, прајмер исполнет со кварцен песок, особено за слабо и не впивливи површини  
на sидови и подови, во затворено и на отворено.

▪универзален прајмер  ▪особено за слаби и не впивливи површини  ▪без растворувач

Baumit Grund   /  Баумит Грунд

Без растворувачи, разредлив со вода, универзален прајмер за изедначување на впивливоста на минералните подлоги.

отпорен на влага

Nivello 20 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.6 kg/m²/mm 
Покривност:  Приближно 16 m./вреќа/1 mm дебелина  
Пакување: 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број: 9004329261402

Baumit Nivello 20   /  Баумит Нивело 20

Самоизрамнувачка маса цементно врзана за израмнување на површини на кошулки и бетон во затворен простор во 
дебелина на слој од 1-25 mm.

▪отпорен на влага  ▪погоден за внатрешни површини со голем формат  ▪универзално применлив
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готови по 24 часа

Rapido 1 25 kg 
Потрошувачка:  Приближно 20 kg/m² /сm  
Покривност:   Приближно 1,25 m²/вреќа при 1 см дебелина на слој 
Пакување:  25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи  = 1,200 kg
EAN број: 9004329267312

Baumit Rapido 1   /  Баумит Рапидо 1

Готова цементна кошула, армирана со влакна, за пловечки, лизгачки и композитни кошулици, погодна за подно греење без 
употреба на адитиви, подготвена за поставување на подни облоги по 24 часа – во зависност од условите на околината. Исто 
така погоден за надворешна употреба.

▪подготвен за поставување на подни облоги за 24 часа  ▪зајакнат со влакна и може да издржи поголеми оптоварувања  
▪исто така погоден за кошулки со подно греење без употреба на адитиви

Брзо и цврсто

Baumit 
Кошулки
Baumit нуди разноврсна палета на кошулки 
за брзи, сигурни и исплатливи решенија 
за подови.

Кошулките се неопходни во модерната и одржлива градба. Без разлика 
дали се работи за реновирање или нови градби, без оглед на подлогата 
или планираната завршница на површината: со кошулките Baumit, 
работите брзо, сигурно и економично. Сите кошулки на Baumit се  
погодни за подно греење без адитиви и може да се инсталираат  
како пловечки, споени или неврзани системи.

БРЗОСУШЕЧКА КОШУЛКА

БРЗОСУШЕЧКА КОШУЛКА

повисоки перфор-
манси за инсталација

Alpha 2000 40 kg 
Потрошувачка:   Приближно 18 - 19 kg/m²/см дебелина на слој  
Покривност:  Приближно 2.1 - 2.2 m²/вреќа/1 см  
Пакување:  40 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg
EAN број: 9004329267312

Baumit Alpha 2000   /  Баумит Алфа 2000

Готова подготвена калциум сулфатна кошулка, како лебдечка, лизгачка и композитна кошулка за машинско нанесување, 
обезбедува поголема покривност на површината, исто така погона за подно греење без употреба на додатоци. Не е погодна 
за надворешна примена.

▪може да издржи поголеми оптоварувања  ▪погодни за внатрешна употреба   
▪исто така погоден за кошулки со подно греење без употреба на адитиви
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ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА

класично решение

Solido E 225 25 kg 
Потрошувачка: Приближно 20 kg/m²/cm = Приближно 2,000 kg/m² 
Покривност: Приближно 2 m²/вреќа со дебелина на естих од 1 cm 
Пакување: 40 kg, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg 
EAN број: 9004329267312

Baumit Solido E225   /  Баумит Солидо Е225

Подготова цементна смеса за пловечки, лизгачки и композитни кошулки, погодна за подно греење без употреба на адитиви, 
како и за за надворешна употреба.

▪едноставна за примена  ▪погодна за надворешна употреба  ▪погодна за подно греење без употреба на адитиви

нема отпад

All In Solido E 160 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 20 kg/m²/cm = Приближно 2.000 kg/m² 
Покривност: Приближно 2 m²/вреќа /1 cm со дебелина на естих од 1 cm 
Пакување: 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1,.200 kg
EAN број: 9004329267312

Baumit ALL IN Solido E160   /  Баумит ALL IN Солидо Е160 

Готова цементна маса за пловечки, лизгачки и композитни кошулка, погодна за подно греење без употреба на адитиви.  
Исто така погоден за надворешна употреба. Сега со иновативна технологија на саморастворливи вреќи.

▪помалку нечистотија, без отпад  ▪брза обработка  ▪природно засилување со влакна
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Baumit градежништво и градина нуди широк избор на практични и 
издржливи решенија за ѕидање, дизајн на градина и уредување на пејзажи. 
Baumit MM, разноврсен малтер за ѕидање, е особено ефикасен за 
изградба на ѕидови, пополнување празнини и израмнување на површини, 
притоа спречувајќи пукнатини и одржувајќи го структурниот интегритет. 

Baumit бетонот е дизајниран за различни апликации, вклучително и истурање 
и пумпање, при што секој производ е подложен на ригорозни тестирања за 
да се осигура дека ги исполнува високите стандарди. За подови на отворено, 
производите од палетата на Baumit Gala обезбедуваат сигурни решенија кои 
обезбедуваат и издржливост и перформанси во секоја фаза од инсталацијата, 
приспособувајќи се на различни потреби и услови.

BAUMIT WIKI

Палетата Baumit градежништво и градина обезбедува практични и издржливи решенија 
за ѕидање, дизајн на градина и уредување на пејзажи. Од ефективен малтер за ѕидање 
до разновиден бетон и висококвалитетни подни облоги на отворено, Baumit обезбедува 
сигурност и издржливост во секоја апликација.

За убави и отпорни места на отворено

Градежништво и градина

Баумит бетонот се произведува регионално, со што транспортните правци се 
што е можно пократки. Дополнително, се прават континуирани напори за да 
се обезбеди развој ориентиран кон иднината во овој сегмент на производи. 
Новото врзивно средство кое се користи во сув бетон ги намалува емисиите 
на CO2 за време на производството за повеќе од 60%.

Што повеќе да научите?  
Посетете ја нашата веб-страница!!
Најдете ги сите информации 
што ви се потребни!

Вистинско решение за секоја потреба.

Широк асортиман на бетон 
за различни подлоги

Готов бетон за разни 
апликации

Baumit готов бетонBaumit ѕидарски бетон

отпорен на временски услови

топлинска изолација

намалена ефлоресценција

постојан квалитет поради  
фабричко мешање
достапни се неколку 
класификации
исполнување на највисоките 
стандарди
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Baumit ALL IN технологија
Со Baumit ALL IN технологијата, вреќата што се 
самораспушта станува дел од бетонот за време 
на процесот на мешање. Bреќата е направена 
од специјално произведена, патентирана 
крафт-хартија, која овозможува растворање 
под механичко дејство и ја намалува употребата 
на хартија. Отворањето на вреќата повеќе не е 
потребно, што го прави процесот удобен, чист, 
брз и без отпад. Бидејќи пакувањето станува 
дел од производот за време на мешањето, не 

се создава отпад. Дополнително, овој метод на 
пакување значително го намалува создавањето 
прашина за време на процесот на мешање, во 
голема мера минимизирајќи ја изложеноста на 
прашина за луѓето и околината.

Лесна апликација
Едноставно ставете ја вреќата во мешалка 
за бетон или малтер, додајте ја одредената 
количина вода и навлажнете ја хартиената 
вреќата. Потоа, вклучете го миксерот или 

почнете да мешате со електрична мешалка.  
По околу 4 минути, иновативната технологија на 
вреќи ќе се раствори, ќе се измеша со бетонот 
и ќе го подготви за употреба. Секако и Baumit 
ALL IN Beton B20 може да се обработи како и 
обично без вреќата. Baumit ALL IN Beton B20 
е совршен за бетонски и ремонтни работи без 
статички барања. Во споредба со традиционал-
ното производство на бетон, тоа резултира со 
помалку формирање прашина и без отпад  
на градилиштето.

BAUMIT ALL IN

Помалку хаос, 
без отпад
Baumit ALL IN Beton B20 е првиот сув бетон 
кој може да се стави во миксер со својата 
вреќа и ќе се раствори за кратко време. 
Нема потреба да се отвораат вреќите, што 
резултира со помалку неред и без отпад. 
Се одликува со иновативна технологија 
со пристап фокусиран на иднината.

Каков бетон  
направивме 
денеска!

Baumit 
СÈ ВО технологијата

Првиот сув бетон што може да се додаде во 
мешалката со миксер или малтер со кесата. 
Благодарение на технологијата Baumit ALL 
IN, бетонирањето достигнува нова димензија: 
помалку прашина, без отпад и помалку труд. 
Ја демонстрираме неговата примена во 
споредба со традиционалниот бетон.

Со еден клик:

Скенирајте  
и гледајте:
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за изложени тули

Klinker 25 kg 
Потрошувачка:    Во зависност од типот на тули 
Покривност: Приближно 15 l/вреќа = Приближно 600 l/t 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 36 вреќи = 1.260 kg
EAN број: 9004329252776

Baumit Klinker   /  Баумит Клинкер

Малтер за ѕидање за изложени тули за надворешна и внатрешна страна на малтер група М 10 според ÖNORM EN 998-2.

▪намалена склоност кон цветање ▪отпорен на временски услови  ▪за слабо апсорбирачки клинкер тули

Индивидуална употреба

Baumit 
ѕидарски 
малтер

Современите фабрички измешани суви малтери обезбедуваат постојан 
квалитет и перформанси. Стандардните малтери ги задоволуваат општите 
ѕидарски потреби, нудејќи сигурна лепење за различни примени. 
Термичките малтери спречуваат загуба на топлина и ја подобруваат 
енергетската ефикасност со изолациони материјали. Малтерите со тенок 
слој обезбедуваат силна врска со минимална дебелина, совршена за 
прецизна ѕидарија со порозни бетонски блокови. Изборот на вистинскиот 
малтер зависи од барањата на проектот, подлогата и условите на 
околината за да се обезбеди издржливост и перформанси.

Лепење на тули и блокови.

сигурно врзување

PlanoFix 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.3 kg/m²/mm
Покривност: Приближно 20 l/вреќа 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 54 вреки = 1.350 kg
EAN број: 

Baumit PlanoFix   /  Баумит ПланоФикс

Сува смеса за лепење и ѕидање на гасбетон и керамички тули од група М5 T, согл. EN 998-2. 
 
▪природно обоен малтер за лепење ▪добри својства за обработка ▪координирана јачина  на лепење

СПЕЦИЈАЛНИ МАЛТЕРИ ЗА ЅИДАЊЕ
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класично решение

MM 50 Bag 25 kg 
Потрошувачка:    Во зависност од дебелината на ѕидот и типот на тули 
Покривност: Приближно 14 l/вреќа 
Пакување:  
EAN број: 1234567890

MM 50  Silo 
Потрошувачка:    Во зависност од дебелината на ѕидот и типот на тули 
Покривност: Приближно 560 l/t 
Пакување:   Silo
EAN број: 1234567890

Baumit MM 50   /  Баумит MM 50

Фабрички замешан нормален малтер за ѕидање од класа M 5 за нормални статички барања (Baumit Thermo TM 50 се 
препорачува за термоизолациони ѕидови).

▪класична опција  ▪испробан и проверен квалитет ▪за нормални статички барања

без отпад

ALL IN MM 50 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 1.7 kg/l 
Покривност: Приближно 15 l/вреќа 
Пакување:  1 pallet = 54 вреќи = 1,350 kg
EAN број: 9004329252776

Baumit ALL IN MM 50   /  Баумит ALL IN ММ 50

Фабрички измешан, стандарден ѕидарски малтер М5 зајакнат со природни влакна за нормални статички барања со 
иновативни технологија на саморазградливи вреќи.

▪помалку нечистотија, без отпад  ▪ за нормални статички барања ▪докажан квалитет

СТАНДАРДЕН МАЛТЕР
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Сигурни и долготрајни резултати

Baumit 
бетон

Baumit нуди разновиден избор на бетони дизајнирани да задоволат 
различни потреби со прецизност и издржливост. Стандардните бетони, како 
што се Beton B20 и B30, се разновидни опции идеални за општа употреба, 
вклучувајќи ги и структурните потпори и темелите. Beton B20 е добро 
прилагоден за повеќето типични задачи, додека Beton B30 обезбедува 
зголемена издржливост и подобрена отпорност на мраз за попребирливи 
услови. Дополнително, специјалните бетони на Baumit, вклучително и 
FlexBeton, се формулирани за создавање косини и флексибилни дизајни,  
а ProofBeton е прилагоден за водоотпорни апликации, обезбедувајќи 
перформанси и сигурност во секој проект за градина.

без отпад

ALL IN Beton B20 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 20 kg/m²/cm = 2.000 kg for 1 m³ од свеж бетон 
Покривност: 15 l свеж бетон/вреќа  
Пакување:  25 kg, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 9004329252776

Baumit ALL IN Beton B20   /  Баумит ALL IN Бетон Б20

Фабрички мешан сув бетон армиран со природни влакна со класа на јачина C16/20 за бетонирање без статички барања со 
иновативна технологија на кеси за самораспуштање.

▪помалку нечистотија, без отпад  ▪брза обработка ▪природно појачување со влакна

Бетоните на Baumit нудат разновидност и 
цврстина за сите потреби, од општа упо-
треба до специјализирани апликации.

Отпорен на сол на мрз- 
нење и одмрзнување

B30 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 20 kg/m²/cm 
Покривност: 2.5 l/вреќа 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 1234567890

Baumit Beton B30   /  Баумит Бетон Б30

Готов сув бетон C25/30 за сите бетонски работи во куќата и во градината, како што се бетонските работи. под тротоарот, 
темелите, скалите, таваните и потпорните ѕидови.

▪поголема конечна јакост  ▪зајакната со влакна  ▪универзална употреба

ГОТОВ БЕТОН

Погледнете го и нашиот 
online ценовник.120



разноврсeн и 
отпорен на мраз

B20 25 kg 
Потрошувачка:    Приближно 20 kg/m2/cm 
Покривност: 2.5 l/ вреќа 
Пакување:  25 kg, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број: 1234567890

Baumit Beton B20   /  Баумит Бетон Б20

Готов сув бетон C16/20 за сите бетонски работи во куќата и градината, на пр. темели, ѕидарија, скали, градинарски ѕидови, 
подлога на бетон за плочи и камења.

▪за бетонирање во куќа и градина   ▪армиран со влакна ▪отпорен на мраз

ГОТОВ БЕТОН
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Услуга за клиентите

Easy Life
Целиот избор на Baumit Life со нови 888 бои во практичен формат, 
погоден за големи градилишта

     1.500,00/парч.       1770,00/парч.

Mosaik Life

IonitColor

12 Shades of White

Оригинални примероци на текстури и вид на природен камен (мозаик), 
претставени во А. Ексклузивно: Содржи 22 примероци на класични малтери и 
новата линија од 8 малтери од природна линија,

66 нијанси за IonitSystem, новиот систем за здрава клима во 
затворените простории.

Новите нијанси на бело од Баумит. 
Содржи 12 различни предлози за фасада со стил.

Брендирана, заштитна мрежа. Ролна 200 m².

1. Бели со трегери
2. Сиви со трегери

    1.800,00/парч.     2.124,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

BAUMIT КАТАЛОГ НА БОИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

BAUMIT ЗАШТИТНА МРЕЖА                                                                                                                                          6.150,00/ролна

BAUMIT ПАНТОЛАНИ                                                                                                                                          6.150,00/ролна

900,00 денари
900,00 денари

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.
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Баумит ви предлага пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно уредување.  
Ќе ви го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесувањето и ќе ви помогнеме  
при изборот на нашите производи.

Нашата програма за услуги содржи:
■  Димензионирање на потребната термоизолација
■  Предлози за санирање на фасади
■  Изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада
■  Организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ Цена ден. без ддв
Цена ден. со ддв 18 %

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

Easy Life
Целиот избор на Baumit Life со нови 888 бои во практичен формат, 
погоден за големи градилишта

     1.500,00/парч.       1770,00/парч.

Mosaik Life

IonitColor

12 Shades of White

Оригинални примероци на текстури и вид на природен камен (мозаик), 
претставени во А. Ексклузивно: Содржи 22 примероци на класични малтери и 
новата линија од 8 малтери од природна линија,

66 нијанси за IonitSystem, новиот систем за здрава клима во 
затворените простории.

Новите нијанси на бело од Баумит. 
Содржи 12 различни предлози за фасада со стил.

Брендирана, заштитна мрежа. Ролна 200 m².

1. Бели со трегери
2. Сиви со трегери

    1.800,00/парч.     2.124,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

Баумит ви предлага пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно уредување.  
Ќе ви го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесувањето и ќе ви помогнеме  
при изборот на нашите производи.

Нашата програма за услуги содржи:
■  Димензионирање на потребната термоизолација
■  Предлози за санирање на фасади
■  Изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада
■  Организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

УСЛУГИ ЗА 
КЛИЕНТИТЕ

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

БАУМИТ КАТАЛОГ НА БОИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %
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BAUMIT KUNDENDIENST

Баумит Ви предлага полн пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно 
уредување.Ќе го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесување и ќе ви 
помогнеме при изборот на производи.
Нашата програма за услуги содржи:

  димензионирање на потребната термоизолација
  предлози за санирање на фасади;
  изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада;
  организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци;
  Добивање на соодветна професионална квалификација во нашиот Баумит- центар за обуки.

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

  
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2 1.200/канта 1.416/канта
  300/кг 354/кг 

    
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9 600/канта 708/канта
  150/кг 171/кг 

    
Мостра во канта (1,25 л) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2 625/канта 738/канта
  500/л 590/л 

    
Мостра во канта (1,25 л) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9 500/канта 590/канта
  400/кг 472/кг 

    
Мостра врз површина  600/пд. 708/пд.

 

Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист 1.500/парч. 1.770/парч.
(при објекти над 1 000 м2)

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

  
Консултација за избор на бои 50,00 60,00

 

Предложения с цветови решения според конкретната фасада*  200,00 240,00
На секоја фасада се можн до 3 предлози
*Цена за избор на боја на фасада!

Mостра во канта (4 kg) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2                                                     1.200,00/канта           1.416,00/канта

Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        6.00,00/канта               708,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2                                                        625,00/канта               738,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        500,00/канта                590,00/канта

Мостра врз површина                                                                                                                                             600,00/пд.                     700,00/пд.

Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист                                                               1.500,00/парче          1.770,00/парче
  (при објекти над 1.000 m2)

        300/kg                             354/kg

       150/kg                             171/kg

       500/l                                590/l

       500/l                                 472/kg

БАУМИТ ЗАШТИТНА МРЕЖА                                                                                                                                          6.150,00/ролна

БАУМИТ ПАНТОЛАНИ                                                                                                                                          6.150,00/ролна

900,00 денари
900,00 денари

1. 2.

УСЛУГИ
  

  
Cилоси и опрема

1. Услуга за тонирање (во цената не е вкалкулиран пигментот)                                                                                      25,00 ден/канта

1. Наемнина за силос                                                                                                                                                                400,00 ден/дневно

2. Изработка на примерок на фасада                                                                                                                                      6.200,00 ден/м2

2. Транспорт и поставување на силос – за Скопје                                                                                                                   15.000,00 ден

Доколку инвеститорот вгради Баумит фасада, примерокот е бесплатен

3. Наемнина за силомат  1.500,00 ден/дневно

Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

4. Наемнина за лотус (мешалка за лепак) 300,00 ден/дневно

     За останати градови по договор
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Mостра во канта (4 kg) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2                                                     1.200,00/канта           1.416,00/канта

Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        6.00,00/канта               708,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2                                                        625,00/канта               738,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        500,00/канта                590,00/канта

Мостра врз површина                                                                                                                                             600,00/пд.                     700,00/пд.

Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист                                                               1.500,00/парче          1.770,00/парче
  (при објекти над 1.000 m2)

        300/kg                             354/kg

       150/kg                             171/kg

       500/l                                590/l

       500/l                                 472/kg

УСЛУГИ

  
Cилоси и опрема

1. Услуга за тонирање (во цената не е вкалкулиран пигментот)                                                                                      25,00 ден/канта

1. Наемнина за силос                                                                                                                                                                400,00 ден/дневно

2. Изработка на примерок на фасада                                                                                                                                      6.200,00 ден/м2

2. Транспорт и поставување на силос – за Скопје                                                                                                                   15.000,00 ден

Доколку инвеститорот вгради Баумит фасада, примерокот е бесплатен

3. Наемнина за силомат  1.500,00 ден/дневно

Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

4. Наемнина за лотус (мешалка за лепак) 300,00 ден/дневно

     За останати градови по договор
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AT - AUSTRIA 
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 0501 888-0
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA  
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
office@baumit.bg
www.baumit.bg

BA - BOSNA I HERCEGOVINA  
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
info@baumit.ba
www.baumit.ba
In charge of: ME

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. sr.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND  
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE

ES - ESPAÑA  
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
info@baumit.es
www.baumit.es 
In charge of: PT

FR - FRANCE  
Baumit SAS

FR - 77360 Vaires-sur-Marne  
1 Impasse de la Centrale
Tel.: +33 1 762 170 21
office@baumit.fr
www.baumit.fr

GR - GRIECHENLAND  
Baumit A.E.

GR -  15235 Vrilissia-Athens
142, Pentelis avenue
Tel.: +30 210 6095600
info@baumit.gr
www.baumit.gr
In charge of: CY

Светот на Baumit

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.
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HU - MAGYARORSZÁG  
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA  
Baumit d.o.o.

HR - 10090 Zagreb
Vučak 34
Tel.: +385 1 346 68 00
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA  
Baumit S.p.a. 

I - 33078 - San Vito al Tagliamento (PN) 
Via Lusevera, 3 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA  
Baumit UAB

LT-14188 Lithuania
Ukmergės g. 364, Vilnius
Tel.: +370 5 264 07 78
info@baumit.lt
www.baumit.lt
In charge of: LV, EE

MK - REPUBLIKA SEVERNA 
MAKEDONIJA  
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje
Ul. Jadranska Magistrala 165
Tel.: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

PL - POLSKA  
Baumit sp. z.o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA  
Baumit Romania Com SRL

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
office@baumit.ro
www.baumit.ro

RS - SRBIJA  
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: AL, KO

SI - SLOVENIJA  
Baumit d.o.o.

SLO - 1236 Trzin
Dobrave 12
Tel.: +386 1 236 37 55
baumit@baumit.si
www.baumit.si

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. s r. o.

SK - 811 02 Bratislava
Žižkova 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

TR -TURKIYE  
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esensehir Mahallesi Hale  
Sokak No. 10 B Blok
TR - 34776 Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE  
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM 
Baumit Ltd.

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE

Baumit Централа

Baumit Извоз

Baumit  
Влажно производство

Baumit  
Производство на сув малтер

Откријте го и нашиот 
онлајн ценовник.

Повеќе видеа на:
baumit.xxx/xxx.xxx.xxx



ул. Јадранска магистрала бр.165, 1000 Скопје
тел:   +389 2 306 9807      
факс +389 2 306 9807   

E mail: info@baumit.mk      
www.baumit.mk

      Кристално 
 чиста фасада 
природен фасаден малтер 
      со единствен ефект на самочистeње

БАУМИТ ДООЕЛ Скопје

ВА
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М

ИЗВОНРЕДНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ

ЗАШТИТА ОД НЕЧИСТОТИЈА
ПРИРОДНО И ДИШЕ


